
Nahrávka 1 
1 Jana: jdeš do hlubokýho jo?  

2 Míša: jo 

3 Jana: si tam vem kolik chceš 

4 Míša: jo jo . ohřál si#s tu brokolici Honzi?  

5 Jana: prej nepotřebuje 

6 Míša: no jo to jo  

7 Dlouhá pauza 

8 Míša: uu to mě teda štve 

9 Honza: tím to to? 

10 Jana: hmm 

11 Míša: *povzdech* .. [měli bychom se pobavit] .. o ..  stěhování teda 

12 Jana: [mě strašně bolí kříž] 

13 Míša: když vás to tak zaujalo mami 

14 Jana: no asi jo .. [to hlavně asi taky i s tátou] 

15 Honza: [příští víkend budeme] plánovat to cukroví 

16 Táta: (3) 

17 Míša: jo já mám napsáno v kalendáři ať to naplánujem ale to si musíme taky rozdělit kdo co 

. [udělá] 

18 Honza: [no] 

19 Jana: já . chápu že si tam chceš nějaký zkusit jako to . proč ne ale já bych spíš radši [t*] 

20 Míša: [já] nebudu ale doma vůbec už 

21 Jana: ale . [pojedeš] 

22 Míša: [budu sem] jezdit když pojedu do uzenin tečka 

23 Jana: no von určitě pojede Jakub taky někdy [domů tak přijedeš sem] 

24 Míša: [a na štědrý den] .. ne von bude furt pracovat už jenom 

25 Jana: hmm 

26 Michal: přijede na chleba 

27 Jana: hmm 

28 Michal: to budeme žrát 

29 Míša: no ale jako já sem fakt nepojedu makat mami 

30 Jana: *smích* 

31 Míša: vodteďka budem brát návštěvy doma jako.  jako nákup 

32 Jana: ne jo? 

33 Míša: že sem přijdu co mi došlo to si vezmu 

34 Jana: no ty jo ja* hale to by sisi ale vzala - 

35 Míša: takhle ale jezdí se domů když se vodstěhuješ 

36 Jana: kdo* takhle by sis ale vzala .. cukroví 

37 Míša: <SM no to si vezmu každopádně> 

38 Jana: ale to by to bysi tady i upekla 

39 Míša: to si vezmu každopádně 

40 Honza: ale mami já myslel že tím budu jíst 

41 Jana: *se smíchem* <SM aha sorry> 

42 Míša: to se dělá když se [vodstěhuješ . přijdeš a] došel nám šampon jo jo vem .. *smích* 

fakt to se dělá mami 

43 Jana: [to víš tady to] 



44 Jana: tady tady tak to asi moc tady cukroví nebude 

45 Míša: hele .. já tam . [chci péct já] se kvůli tomu stěhuju do bytu *smích* 

46 Jana: [no to přestává bavit] 

47 Jana: hmm to je dobrej cíl 

48 Honza: to děláš divně 

49 Míša: a kvůli . zvířeti takže 

50 Honza: koukej 

51 Jana: kolik je tu stupňů ? 

52 Míša: ne tady ne 

53 Jana: no málo sedmnáct stupňů 

54 Míša: to bylo i včera sedmnáct 

55 Honza: no ale venku 

56 Jana: no tak já si to jdu vohřát 

57 Míša: no 

58 Jana: Michale pojď se taky najíst 

59 Míša: ty se těšíš až bude mrznout nebo co Honzí ? 

60 Honza: jo 

61 Míša: jo ? 

62 Jana: [já ne] 

63 Míša: [to já teda ne] 

64 Honza: a sněžit 

65 Jana: hmm no jenže právě s tím sněžením to je bída  

66 Míša: to já teda ne  

67 Jana: no a my hlavně nevím kdy my koupíme ty brusle teda 

68 Honza: fuuj 

69 Míša: jaký brusle ? 

70 Jana: no Honza budou chodit bruslit místo těláku že jo  

71 Míša: jo no jo 

72 Jana: [vona už mu] noha neporoste 

73 Honza: [mami ?] .. mamčo co s tím hnusem ? 

74 Jana: no tak to dej do toho do dřezu 

75 Dlouhá pauza 

76 Míša: hmm čím já to budu jíst ? asi lžící 

77 Jana: no to vůbec nevím .. [hele dala jsem si to na dvacet vteřin] 

78 Míša: [no .. nezapomeň že máme] naplánovaný nákupy společný 

79 Jana: @@ to já na to myslím  

80 Dlouhá pauza 

81 Jana: akorát  

82 Dlouhá pauza 

83 Jana: nevím kde mi koupíme ty brusle tady je kupovat nechci v nějakým sportu to bude asi 

drahý vím že se dávaly kou* dali koupit v tom . v Tescu .. ale  

84 Dlouhá pauza 

85 Jana: nevím no 

86 Míša: no a psali .. nepoužívat na ten ksicht nic no .. tak .. pokud to půjde když budu třeba 

doma učit jenom tak budu prostě učit to  

87 Dlouhá pauza  

88 Míša: bez toho . budu si říkat že se na mě určitě nekoukaj *smích* i když jo. 

89 Jana: hele Honzíku můžeš si dát klidně toho masa s tou vomáčkou víc tady je toho dost ty 



90 Míša: ty si do dáváš vedle ? 

91 Jana: no já si to k tomu přimíchávám vždycky hezky  

92 Míša: [no to je zvláštní] 

93 Jana: [no tak] vono ne [no protože] když byste viděli jak já to mám pak v práci to jsou jako 

dvě kostky takže 

94 Jana: to by se mi [vůbec neprohřály ty těstoviny] 

95 Míša: [no to jo to jo] 

96 Jana: Honzí můžeš si fakt dát ještě..  tohle je pro Míšu tátu to je jsou tady tak tři porce 

97 Jana: no to je když si jako [nandám] kdoví jak . tak mám až až 

98 Míša: [tak] 

99 Míša: a Honzík není vomáčkovej to nevím po kom to má 

100 Jana: no já to moc [nemusím] 

101 Míša: [děda] vomáčky má rád ne ? [Nebo ne ?] 

102 Jana: [nevím] člověče 

103 Jana: já vomáčková určitě nejsem 

104 Míša: ale děda nemá rád uhlířinu to víme moc dobře 

105 Jana: no vobčas si jí [asi dá] 

106 Míša: [protože] já mu řeknu že 

107 Jana: dej si tam [ještě] 

108 Míša: [že] si to [dát a že se na] to těším 

109 Jana: [nechceš?] 

110 Honza: tolik kolik máš to jsem měl [taky] 

111 Míša: [že to babička] dělá kvůli . tomu 

112 Jana: [fakt ?] 

113 Jana: ty jo mně strašně zebou lidi nohy já je mám úplně zmrzlý na kost 

114 Jana: emm a [křeč] 

115 Míša: [no] je tu zima vždyť jsem to říkala 

116 Míša: &&& 

117 Jana: jenže vono to teď podle mýho netopí víš ? Michale [pojď jíst] 

118 Míša: [hmm] 

119 Michal: proč? 

120 Míša: protože jsme [rodina už vychutnej si posledních] pár společných jídel se mnou 

121 Jana: [protože . je to teď . vohřátý] 

122 Jana: a .. nemusíš si to pak vohřejvat 

123 Míša: pak už tady doma bude jenom smutek 

124 Michal: hmm 

125 Dlouhá pauza 

126 Míša: přijdete domů a budete jenom smutný .. a jestli ne *smích* 

127 Jana: ale to já si myslím že ráda přijedeš i někdy o víkendu 

128 Míša: jo někdy jo ale tak ty si myslíš .. že tady budu každej víkend [na štědrej den] celý 

svátky a to - 

129 Jana: [ne to ne] 

130 Jana: no to nevím jak to vytvoříte . no 

131 Dlouhá pauza 

132 Míša: no a vo tom se taky musíme pobavit 

133 Dlouhá pauza 

134 Míša: každopádně teda .. @@ .. bych neřešila tyhlety . věci ale první .. bych řešila to 

stěhování .. [protože] na to bude potřeba asistence . minimálně tati tvoje 



135 Honza: [no] 

136 Jana: a vono hlavně prvního dvanáctý . je pátek 

137 Michal: [nemám čas] 

138 Míša: [já vím] . a druhýho je věneček 

139 Michal: a skoro tady nebudem 

140 Honza: a [třetího je první adventní neděle] 

141 Michal: [a já na to nemám čas] 

142 Míša: no jdi s adventní nedělí do Prčic 

143 Honza: [nemůžu] 

144 Míša: [právě] právě právě právě což je . blbé .. nicméně když už za to platíme asi devadesát 

tisíc .. tak by bylo dobrý  

145 Dlouhá pauza 

146 Míša: to využít naplno 

147 Jana: no hlavně nevím jak to udělá Jakub .. protože aby vona po něm nechtěla platit nájem 

.. víš kdyby třeba prvního se vodstěhoval no bude novej měsíc že jo 

148 Míša: já si myslím že von jí prostě řekne [hele máme] 

149 Michal: [a má nějakou] výpovědní lhůtu? 

150 Míša: ne nemaj nic vždyť nemá ani smlouvu nic 

151 Michal: hmm  

152 Míša: to je na potřesení ruky 

153 Michal: a už jí to řekl ? 

154 Míša: ne .. si myslím 

155 Míša: tak mi [ještě to nemáme] podepsaný 

156 Jana: [a tam vona] 

157 Jana: no a hlavně vona taky [slibovala] 

158 Míša: [jí to jako] musí [dojít jako když] už jí to říkal v květnu . když řekla že  

159 Jana: [s*] [vos* von*]  

160 Míša: se o kuchyň začne [zajímat] 

161 Jana: [no právě] a slibovala ji před [rokem] 

162 Míša: [tak von] jí řekl . že se budeme poohlížet po [něčem my sami] 

163 Michal: [to mám] všechno sníst ? 

164 Jana: těstoviny jo . brokolici taky a to maso si myslím nevím jestli někdo [ještě bude] 

165 Michal: [jsme si] tam dal 

166 Jana: hmm. tak to sněz no 

167 Michal: tak lžíce tady je 

168 Jana: no tak to nikdo jíst lžíci nebude .. to můžeš dojíst 

169 Michal: ne ? 

170 Jana: no asi ne . já nevím jestli si někdo ještě bude chtít přidat 

171 Jana: bylo tam toho strašně teda  

172 Michal: strašně ?  

173 Jana: hmm 

174 Michal: co je na tom strašnýho ?  

175 Jana: no 

176 Míša: emm .. tati měl jsi půl pánvičky  

177 Jana: no 

178 Jana: a my měli <SM druhou půlku>  

179 Míša: [&]  

180 Jana: [my tři] 



181 Míša: [au]  

182 Michal: [to nevíš co] dostávám [vod ba* vod babek] vole  

183 Míša: teď [jsem se kousnula z toho]  

184 Jana: no skoro nic protože tam teď furt nejezdíš .. jednou za tejden nebo za čtrnáct dní 

nebo za měsíc  

185 Míša: no to se jim - to jim bude [smutno tati]  

186 Michal: [no] ale právě když je jim smutno 

187 Jana: hmm 

188 Michal: tak mi daj velkou porci  

189 Míša: *smích* 

190 Jana: no to jo psích konzerv  

191 Michal: *smích* 

192 Dlouhá pauza 

193 Míša: to je sranda  

194 Jana: (teda) mě berou křeče do nohy  

195 Jana: ježiš Michale není to dobrý to furt dávat všude to ty feferony  

196 Dlouhá pauza 

197 Jana: no nevím jak s tím stěhováním tak .. hlavně - 

198 Míša: no první [možnost je] 

199 Jana: [si zjisti já] si myslím že fakt v tom pokoji v tý ložnici skříň není . já si myslím že jsem ji 

tam [neviděla]  

200 Míša: <PP [je] podle mě>  

201 Dlouhá pauza 

202 Míša: hmm .. je tam 

203 Jana: jo ? 

204 Míša: [hmm]  

205 Micha: [Jakub tam byl ne ?]  

206 Míša: byl 

207 Dlouhá pauza 

208 Míša: vždyť . já jsem vám ukazovala video jenomže vy jste vůbec [nedávali pozor]  

209 Jana: [no to byl hroznej fofr já jsem] nevěděla v jaký je místnosti vůbec  

210 Míša: [já jsem vám řekla] já jsem vám řekla nesmíte mrkat a . vy jste mrkli a uteklo vám [to]  

211 Jana: [no právě]  

212 Michal: [to] [internetový při*]  

213 Míša: [Honzí chceš vidět] náš @ [byteček ?]  

214 Michal: [to b* to] .. bylo tak rychlý připojení že to ani naše [připojení nestíhalo]  

215 Míša: [koukej Honzí ale] nesmíš mrkat protože jinak [ti uteče celá jedna místnost]  

216 Michal: [no a už je to v prdeli vole]  

217 Míša: a jako ta koupelna dobrá jenom Jakub říkal že tam budeme muset pračku dát .. [tady 

takhle] 

218 Jana: já jsem se [chtěla právě no] .. [zeptat] 

219 Míša: vedle [toho sprcháče] že uvidíme jak se vejde .. no to jsou velký ty skříně v tý 

[chodbě]  

220 Jana: [no v tý chodbě] jo ty jsou super tam krásně dáš si [bundy]  

221 Míša: [tam no] to jsem fakt ráda protože jako to jsem třeba si říkala že se mi moc nechce 

kupovat  

222 Jana: ne ty jsou [fakt suprový vestavený]  



223 Míša: [hele m* i viděla jsem tam i stůl] tak třeba nám zůstane ale jenom jedna židle 

*smích* .. jak ještě budeme [rádi za křesílka]  

224 Jana: [hel* hele dneska] se třeba dělá i mixovaný že máš každou židli jinou . dneska je to 

takovej [pelmel]  

225 Míša: [jo] já vím [já bych chtěla to -]  

226 Michal: [a ty a ty křesílka] z toho pokoje pro hosty si [vezmete ?]  

227 Míša: [jo . je tam] skříň  

228 Jana: [jo ?]  

229 Míša: [tohleto] tam je koukej  

230 dlouhá pauza 

231 Míša: tohleto je v tý ložnici .. a je tam takhle velká skříň ale [šuplíky a (tohle)] 

232 Michal: [a to tam zůstane a to tam] [zůstane ?]  

233 Jana: [aha aha]  

234 Míša: [jo] to jsou nějaký na míru voni to tam maj napsaný v tom inzerátu  

235 Jana: tak to je dobrý  

236 Míša: takže to bych vůbec se nezabývala tím  

237 Michal: hmm .. tak Jakubovi stačí ta malá skříňka nahoře ne ? co tam je  

238 Jana: *smích* 

239 Míša: hele von má svoje šuplíky takže já bych vůbec nepočítala že si někam dá jako kabát 

dobře jeden ale .. to maximum *smích* 

240 Jana: *smích* a tak von to asi tak má .. u rodičů a vozí si to [vždycky ne ?] 

241 Míša: [má to víš] že jo  

242 Dlouhá pauza 

243 Honza: a kde to je ten byt ? 

244 Míša: na Praze čtyři ale přesně ti to [neřeknu] 

245 Michal: ulice 

246 Míša: nevím .. [<CP nepamätám>]  

247 Michal: [emm]  

248 Dlouhá pauza 

249 Jana: no . to nevím no .. jak [jako s -]  

250 Michal: [Modřany] Krč [Komořany]  

251 Míša: [no myslím si] že ty Modřany to jsou  

252 Jana: no my se musíme hlavně podívat vod kolika je ten .. [věneček]  

253 Míša: [ten]  

254 Dlouhá pauza 

255 Honza: [v Modřanech asi bydlí naše učitelka na zsv] a děják  

256 Míša: [hmm] .. [ten je podle mě] .. jo ? 

257 Jana: [protože buď] by . musel táta hned v sobotu ráno Jakub tady přespat 

258 Honza: [hmm] 

259 Jana: <PP jestli by měl volno> když by se tahaly nějaký těžký [věci]  

260 Michal: [nešlo] by to v neděli ?  

261 Jana: no 

262 Dlouhá pauza 

263 Jana: já nevím 

264 Dlouhá pauza 

265 Jana:  jak chcete to se domluvte no  

266 Míša: no já jsem spíš myslela v ten pátek jestli táta by si nechtěl vzít volno v práci ?  

267 Michal: nechtěl  



268 Míša: aspoň půl dne  

269 Míša: já budu mít stejně <SM školu>  

270 Dlouhá pauza 

271 Míša: vono toho nebude moc si myslím z mojí strany  

272 Michal: hmm 

273 Míša: když tam jsou skříně  

274 Michal: další věc .. je že nesmí chcát 

275 Jana: pršet 

276 Míša: no jako 

277 Michal: <SM no>  

278 Míša: to ale neovlivníme 

279 Michal: ne 

280 Jana: no a přes to . vono je to blbý [to (stě*)]  

281 Míša: [a tak nějakou] plachtu nemůžeme dát ? . [no a hlavně]  

282 Jana: [to jo ale to s* to stěhování] no je to blbý no já v to je . jak říká táta na ty křesla no 

musely by se ty křesla .. [omotat] 

283 Míša: [prosím tě křesla] teď s* @  

284 Jana: já myslela že je právě [chcete]  

285 Míša: [ne]  

286 Jana: [no tak] to jo 

287 Míša: [ne] *smích* 

288 Dlouhá pauza 

289 Jana: ne mě je to jedno že jo to je to byl návrh 

290 Michal: máma ráno v pokoji pro hosta pro hosty . no to jsem [taky říkala] 

291 Míša: [to si všechno] Míša vezme . ty [postele] 

292 Michal: [to jsem] to jsem taky říkala že . že by si vzali tadyty [křesílka] 

293 Jana: [ne . že si] můžou [vzít] 

294 Michal: [že] jsou zachovalí . já říkám hlavně to neříkej Míše já jsem jí to říkala už 

295 Míša: *smích* 

296 Jana: ne je to tady [tak] 

297 Míša: [já jenom] co jsem .. ani jsem nedořekla slovo byt jenom jsem řekla b a máma no hele 

298 Michal: *smích* 

299 Míša: [mám tady] připraveno *smích* 

300 Jana: [<SM ne ne>] 

301 Míša: kolik že máte místností ? mám tady tak [do čtyř] *smích* 

302 Michal: [a nahoře] máme takovou tu – 

303 Míša: <HR cu> 

304 Michal: skládací .. jídelní stoličku pro ty děti  

305 Míša: *smích* 

306 Michal: jak v tom jedla máma . [ty . Honza] .. Radek 

307 Míša: [že by činčila mohla] mít 

308 Míša: že by to mohla mít činčila jako .. že mohla jíst s náma u stolu *smích* 

309 Michal: golfky jsou tam .. [možná i kočár] 

310 Jana: [ale ne] 

311 Míša: to jo ale až budu mít [děti tak (to jo)] 

312 Jana: [to byl návrh] 

313 Michal: [my] máme nějakej kočár u našich to c* by mě strašně zajímalo jestli tam ještě je vole 

314 Míša: fakt jo ? 



315 Michal: si myslím že to prodali nebo vyhodili 

316 Michal: nebo dali .. dvojčatům 

317 Jana: tam byl ten hlubokej . no já si myslím že ty by si to nevzaly 

318 Míša: no 

319 Jana: a hlavně pro dvojčata musíš mít dvoj 

320 Michal: co tam máme k jídlu ? ty vole von to sněd 

321 Jana: no naje* můžeš se najít u vašich 

322 Michal: Honza to sněd 

323 Jana: no a proč by to nesněd ? 

324 Michal: tu lžíci 

325 Jana: von měl míň 

326 Míša: jo 

327 Jana: ty jsi měl Michale hromadu [toho] 

328 Míša: [Honza měl] málo 

329 Dlouhá pauza 

330 Míša: hmm  

331 Jana: tak [řekni] 

332 Míša: [no] tak [@@] 

333 Jana: [zavolej mamince] že ještě chceš nějaký jídlo 

334 Míša: tak si řekněme .. [tati] 

335 Michal: [dršťkovky] .. říkala že dělá 

336 Jana: hmm to se máš 

337 Míša: hele tati pojďme si říct [zatím nezávazně] 

338 Michal: [(zlatíčko)] 

339 Míša: ale už jako trošičku s tím budeme <SM počítat> j* @@ .. jestli .. pátek . sobota . 

neděle 

340 Dlouhá pauza 

341 Míša: se to udělá  

342 Michal: spíš sobota nebo neděle 

343 Míša: ale v sobotu je i [věneček] 

344 Jana: [v sobotu] byste museli dopo 

345 Michal: mně věneček nezajímá 

346 Jana: ne na věneček [jdeme všichni] 

347 Míša: [no ale my tam všichni] půjdeme .. i ty 

348 Michal: hmm to máte blbý no 

349 Jana: to ne Honza kupuje příští tejden lístky  

350 Michal: von si musí kupovat lístky ? 

351 Jana: nám . a bude stát tak podle mýho [lístek dvě st*] 

352 Michal: [nám ne] .. nám ať nekupuje  

353 Jana: emm 

354 Míša: *povzdech* 

355 Michal: co je v tomhletom ? .. ty vole nějakej <HR pajdan> 

356 Jana: Michale jestli máš hlad tak se najez u vašich nevím jak můžeš mít [hlad] 

357 Míša: [jo] .. kdy jedeš tati ? 

358 Michal: nevím ještě 

359 Jana: hele nech nám tady nějaký jídlo my tu budeme žít  

360 Michal: žít ? 

361 Jana: no ty nám [to sníš a my -] 



362 Míša: [ty jo ještě že jsem do úterka] pryč *smích* 

363 Jana: my tu umřem hlady já jdu v pondělí nakupovat 

364 Michal: vždyť jsem vám přivez nivu .. [novou] 

365 Jana: [no ta je v tom] v tomhletom 

366 Michal: přivezl jsem vám <HR dorti> 

367 Jana: [hmm] 

368 Míša: [to už je] snědený všechno 

369 Michal: zajistil zákaznickou kartu  

370 Jana: no .. [mám další] 

371 Míša: [<PP ježišmarja tati>] 

372 Jana: [mám další] kartičku 

373 Michal: paní to po mně vždycky chce a já vždycky říkám nemám . já říkám [no vídíš] zařídil 

jsem to 

374 Jana: [<PP já taky>] 

375 Michal: máš slevovou kartu 

376 Jana: [hmm] 

377 Míša: [hmm] a co to pro nás znamená toto konkrétní ? 

378 Michal: že když tam budeš často nakupovat tak budeš mít slevu 

379 Míša: jak velkou a na co ? 

380 Dlouhá pauza 

381 Michal: na všechno 

382 Jana: no když kupuješ ty Bala když maj voni tu akci prostě stejně se ti to [nevyplatí] 

383 Michal: [sbíráš] [body] 

384 Míša: [hmm] 

385 Dlouhá pauza 

386 Michal: a už máme .. kolik . šedesát dva bodů 

387 Míša: hmm .. <PP to je dobrý> 

388 Michal: za to že jsem tam koupil dorty a nivu 

389 Jana: já tam kupuju akorát většinou ty uzeniny že jo někdy [pečivo] a to je všechno 

390 Míša: [hmm] 

391 Michal: a jeden bod má hodnotu deset halířů 

392 Míša: aha 

393 Jana: *smích* to je veljvar viď *smích* 

394 Míša: *smích* 

395 Michal: ne .. halíř 

396 Míša: [hmm] 

397 Jana: [hmm] 

398 Michal: halíř protože sto bodů je koruna 

399 Jana: ty kráso 

400 Michal: jeden halíř takže .. už . máme 

401 Míša: *smích* <SM nula celá šedesát dva> 

402 Michal: nula celá šedesát dva koruny . [nasbíráno] 

403 Míša: [ty vole] .. to je dobrej kauf 

404 Michal: takže teď když tam budeme chodit furt 

405 Jana: ale . chápete že jsme @ už čtyřikrát odbočili od stěhování Michale ? 

406 Míša: <PP no no> 

407 Dlouhá pauza 

408 Jana: pořád jsme nedostaly odpověď .. kdy 



409 Michal: nevím 

410 Jana: no to je . docela potřeba protože to bude muset Michalka tady .. si předem trošku 

sbalit 

411 Míša: no což jako ty si řekneš .. to je jenom voblečení 

412 Jana: no 

413 Míša: deníček a elektronika .. jenomže to je .. [kosmetika] 

414 Jana: [boty] 

415 Míša: no a ty . ty mě ani <SM nenapadly> 

416 Jana: *smích* 

417 Míša: *smích* <SM [bych] chodila v kroksech do školy> *smích* 

418 Jana: *smích*  

419 Michal: ručníky 

420 Míša: ručníky vím i povlečení jsеm myslela 

421 Jana: si můžeš vzít ty jedny kroksy co jsi měla ty lepší @ . víš jedny mít tam doma a jedny 

tady 

422 Míša: no já asi teďka budu mít teplý tam no uvidím .. uvidím podle toho topení .. no аle 

můžu mít j* někde teplý někde studený .. [a mám oslíky] ještě 

423 Dlouhá pauza 

424 Míša: a takový 

425 Michal: a v jakým je to patře 

426 Míša: nevím . ale je tam výtah myslím  

427 Dlouhá pauza 

428 Míša: ale [nevím] 

429 Jana: [tak] to je dobrý jestli tam je [výtah] 

430 Michal: [protože] [od toho se vodvíjí] jestli vás budou vytápět sousedi nebo ne 

431 Míša: [já myslím že jo] 

432 Míša: hmm 

433 Dlouhá pauza 

434 Míša: já bych musela najít ten inzerát víš .. hmm . že to z videa nepoznám (no) 

435 Michal: vy nevíte nic jenom že se budete [stěhovat] 

436 Míša: [n*] ne já už jsem to zapomněla protože já už jsеm viděla takovejch bytů že . to ani do 

tolika neumím počítat 

437 Dlouhá pauza 

438 Míša: [jestli to je pořád aktivní] 

439 Jana: [Michale ty máš tas*] .. [Michale] to je na oběd ten špek 

440 Michal: [jo ?] 

441 Jana: [u*] [jo ukliď toho bude málo ale] vopravdu se trošku uklidni 

442 Míša: [tati já to nechápu] 

443 Míša: táta jí .. za nás za všechny 

444 Míša: no a zrovna sobota bych řekla že je teda [nejhorší <SM možná možnost>] 

445 Jana: [hlavně že jsi řekl že ti tam bude stačit vobloženej talíř] to chci vidět to nebude jenom 

pro tebe to bude pro všechny 

446 Michal: [no tak s tím . s tím nepočítám] 

447 Míša: [no jeden pro tátu] 

448 Jana: no tak proto jsem ti řekla ať si dáš plnohodnotnou večeři u vašich 

449 Míša: říkala že dělá štrúdl  

450 Jana: no . tak to musíš přijet za včas protože Milan než vystydne tak sní jeden 

451 Míša: no to jo 



452 Michal: připravuje vobčanky 

453 Dlouhá pauza 

454 Jana: no to stihne v mezičase 

455 Dlouhá pauza 

456 Jana: můžeš jim tam vzít tam jsou dvě prázdný vod vajec .. když tam hrabošíš 

457 Míša: tati ulice je to ANOM 

458 Jana: <IM jaká ?> 

459 Míša: ANOM 

460 Michal: neznám 

461 Míša: no tak vidíš [hlavně že#s to chtěl vědět] 

462 Michal: [a něco většího bližšího] vedle ? 

463 Míša: nevím počkej teďka ti hledám tadyten .. patro 

464 Michal: patronu 

465 Dlouhá pauza 

466 Míša: a pak ti ukážu mapu ty zase řekneš že jste tam něco stavěli 

467 Michal: no to jo 

468 Míša: bla bla bla (&) . je .. hele tady jsou i rozměry  .. super . teda jako velikost ale víš co 

aspoň něco .. tak když víme že to je nudle 

469 Michal: čeho velikost ? 

470 Jana: [pokojů] 

471 Míša: [no těch pokojů] 

472 Dlouhá pauza 

473 Míša: místnost s kuchyňským koutem má dvacet jedna a půl metru 

474 Dlouhá pauza 

475 Míša: a samostatný [pokoj jedenáct a] půl 

476 Michal: [to je tohle] 

477 Jana: kolik ? 

478 Michal: dvacet . jedna metrů je tohle 

479 Míša: tohle b* bez kuchyně . [nebo co . s ?] 

480 Michal: [ne s tohle celý] 

481 Míša: jo ? 

482 Michal: tohle celý 

483 Jana: [akorát si] si uber že vlastně tadyten [kousek bude třeba jako]  

484 Michal: [se špajzkou] . [se špajzkou] 

485 Míša: [jo ? to mi přijde velký] teda 

486 Jana: [docela velký] 

487 Michal: t* to vidíš ne ? že to je zhruba čtyřikrát pět ne dvacet  

488 Míša: no já určitě 

489 Dlouhá pauza 

490 Míša: no tak to je velký . no a . samostatnej pokoj má jedenáct a půl metru čtverečního to je 

? .. [ukaž] 

491 Michal: [to je pokoj] pro hosty 

492 Míša: hmm .. to je tak na rotoped a postel *smích* 

493 Jana: no to [je no] 

494 Míša: [v tom případě] 

495 Jana: no tak . ten stoleček . postel [no] 

496 Michal: [a] my tam taky budeme [někdy chtít . přijet na návštěvu] .. a přespat . tak taky s tím 

počítejte 



497 Jana: [tak zase ty skříně už tam jsou] 

498 Jana: *smích* 

499 Míša: *smích* 

500 Míša: no máma myslím že mi chtěla dát i ty [postele starý na kterejch] jsme [spali všichni] 

501 Jana: [ne ne] .. [jste] . [jste hrozný] 

502 Míša: [j* no tak] Jakub stejně bude chtít gauč 

503 Jana: [ne] 

504 Míša: @@ no ale patro jsem tu nenašla 

505 Dlouhá pauza 

506 Míša: ale je to panelák 

507 Michal: rozkládací pohovka .. jednu bych měl 

508 Jana: ježiši jakou ? 

509 Dlouhá pauza 

510 Michal: vlastně ta není rozkládací 

511 Míša: no . nevím patro .. člověče 

512 Michal: je z [Ikey] 

513 Míša: [no ale to je fakt] velký teda 

514 Michal: [je] 

515 Míša: [kuchyň] 

516 Michal: <PT tak nevím patnáct let stará> 

517 Jana: *smích* no tak to už b* .. nic nevydrží z Ikey a ještě patnáct let [stará] 

518 Michal: [trošku] prosezelá 

519 Jana: [no] 

520 Míša: [tohleto] je [(v tady)] 

521 Michal: [ale byla by] za vodvoz 

522 Jana: tak . [no tak to věřím] 

523 Míša: [hmm to je v tý ložnici] 

524 Jana: jo .. jo takhle vono je to tam takhle vobložený hmm 

525 Míša: no to jsou právě nějaký na míru co [psali @ že tam budou zůstávat] 

526 Jana: [hmm hmm] . hmm 

527 Michal: a kdyby se přes to hodila deka .. je kožená 

528 Jana: ne 

529 Míša: ale tak to teda [mě překvapilo ty jo velikostně] no 

530 Jana: [patnáct let z Ikey proboha] 

531 Michal: ale zachovalá 

532 Jana: no to si myslím že . ji tam převezeš vytahneš do patra a rozpadne se [ti] 

533 Michal: [nerozpadne] 

534 Jana: [rozpadne] .. nedělaj [vůbec kvalitní věci] 

535 Míša: [ale jak já mám zjistit] kde to je v jakým patře ale [myslím si že v prvním] to [určitě 

nebude] 

536 Michal: [zadarmo] .. [zadarmo] 

537 Jana: no pak to budeš vodvážet na skládku protože se ti to rozpadne  

538 Dlouhá pauza 

539 Michal: teda u paní <NP Nepomucký> tam je podle mě tak šest sedm sedaček 

540 Jana: ty kráso 

541 Míša: no jestli nám [zbyde ten stůl je otázka] 

542 Jana: [to budou už . tam v tom bydlet myšky] ne ? 

543 Michal: voni 



544 Jana: budeš mít i s [<SM masáží>] *smích* 

545 Michal: [voni] tam všichni vozej vyřazený sedačky 

546 Míša: [hmm] 

547 Jana: [nechápu] 

548 Míša: [já taky ne] 

549 Michal: jelikož [měla tři děti] 

550 Dlouhá pauza 

551 Míša: no Jakub mi to taky nenapsal v jakým je to patře . takže nevíme .. ale víme že hned 

před barákem máme kontejnery hmm ? <CP a to sa oplatí> 

552 Michal: ukaž mi mapu .. a já ti řeknu co jsme tam stavěli 

553 Dlouhá pauza 

554 Michal: jestli je tam [O*] 

555 Míša: [nevím jako] co to má - .. [to modrý] má podle mě naznačit něco *smích* 

556 Michal: [jestli] .. jestli je tam O* Obi 

557 Míša: měl by tam bejt Lidl Penny Billa všechno asi do dvou minut [a hned u toho je] myslím 

Kaufland říkal Jakub 

558 Jana: [fakt ?] .. [hmm] 

559 Míša: [hned] u toho 

560 Michal: Hodkovičky 

561 Míša: na mě to působí – 

562 Michal: @ u* [udělej to nějak] . jinak já to to na [to nevidím] 

563 Míša: [velmi <PP podobě>] .. [to je jejich mapa] nějaká tati  

564 Michal: tak to zadej do normálních Mapy cé [zet] 

565 Míša: [emm] ne .. to už jsem zase vyjela z tý adresy . [to mi psala paní na mail] adresu a [ne 

tady tohle] 

566 Michal: [Barrandovsk*] .. [Barrandovskej most] . Modřanská 

567 Dlouhá pauza 

568 Míša: je to . blíž k Sapě . než bydlel Jakub předtím 

569 Jana: to bysme se tam mohli někdy [podívat i my viď] 

570 Míša: [no to já jsem] právě myslela že podle toho kolik lidí by bylo zainteresovaných do 

stěhování že jsme pak si mohli tam zajet na tu polívku 

571 Michal: počkej Modřanská Generála Šišky  

572 Jana: tak @@ .. v tu sobotu já bych musela říct když bysme stěhovali v sobotu tak já bych 

řekla babičce s dědou ať přijedou až po vobědě že nebudeme vařit a budeme stěhovat a 

nebudeme doma ale já se ještě podívám vod kolika to je já si myslím že vod sedmi  

573 Míša: hmm .. koukni se rovnou na tu vánoční já nevím [jestli půjdu jestli budu mít ksicht 

takovejhle] 

574 Jana: [po* po* podívám se] 

575 Dlouhá pauza 

576 Míša: [tak to asi nepůjdu] 

577 Michal: [no jo ale zlato] další problém je ten že já nemám dálniční známku jo 

578 Míša: no 

579 Michal: *smích* 

580 Jana: by si#s ji musel už koupit no  

581 Míša: a máme .. kouli - 

582 Jana: ne  

583 Míša: nemáme jo 

584 Dlouhá pauza  



585 Jana: vánoční je vod čtyřech  

586 Míša: no to jsem si myslela 

587 Jana: já ne ale [je <SM tak>] 

588 Míša: [no já jo] 

589 Jana: a věneček je vod sedmi 

590 Míša: hmm 

591 Dlouhá pauza 

592 Michal: řekněte mi nějaký datumy a ne vaše věnečky jo 

593 Míša: prvního je v pátek druhýho je v sobotu třetího je v neděli 

594 Dlouhá pauza 

595 Michal: dneska je .. čtrnáct nebo kolik ? 

596 Míša: jedenáct myslím 

597 Jana: jedenáct  

598 Michal: Martin vlastně je 

599 Míša: jo no vidíš to 

600 Michal: takže příští tejden .. a ten další [tejden] 

601 Míša: [ještě je jako] docela dost [tejdnů] 

602 Michal: [já někde] kolem toho dvace* ukaž dvacet jedna dvacet dva budu 

603 Dlouhá pauza 

604 Michal: asi když bude jakž takž počasí tak bych měl dělat v Černolicích tady někde .. dva dny .. 

u Jamesů 

605 Míša: [hmm] 

606 Jana: jo že si budeš muset stejně koupit známku 

607 Michal: no 

608 Michal: a vánoční je pětadvacátýho ? 

609 Dlouhá pauza 

610 Michal: a kdy jste to chtěli stěhovat ? 

611 Míša: prvního prvního je . [nastěhování no] 

612 Michal: jo [to je až za tejden no tak to je v] prdeli to i když si koupím desetidenní tak to 

nevyjde vole .. hmm to je v hajzlu 

613 Míša: no .. no záleží kdy přesně bysi začal .. (hlavně no) 

614 Dlouhá pauza 

615 Míša: a ty už to máš naplánovaný s nima jako přesně na [den ?] 

616 Michal: [ne] nemám ale řekl jsem @ že @ že si myslím něco kolem dvacátýho no 

617 Michal: ale tak nějak jsem si myslel tady 

618 Dlouhá pauza 

619 Míša: no tak ale dvacet plus deset je třicet 

620 Dlouhá pauza 

621 Míša: takže když bysi začal .. jednadvacátýho tak je to na prvního ne ? .. desetidenní 

622 Michal: no jo ale to je nahovno v pátek 

623 Míša: no já vím no 

624 Michal: ty vole tady je něco zase .. nějakej vodní vole ten 

625 Míša: prej vodní 

626 Michal: tady máš <CP water> něco 

627 Míša: <CP Waterparks> na ty jdeme v neděli 

628 Michal: ty vole 

629 Dlouhá pauza 

630 Michal: to jsou nějaký tobogány ne ? 



631 Dlouhá pauza 

632 Michal: no tady je to úplně nahovno 

633 Míša: hmm 

634 Dlouhá pauza 

635 Michal: Břežanské údolí to už jsme daleko .. tady to je most @@ .. Závodu Míru 

636 Dlouhá pauza 

637 Michal: Komořanská 

638 Míša: no jde se tam nějakým podchodem no Kouzova nebo [jaká je to ta ulice] 

639 Michal: [počkej Komořanská] 

640 Dlouhá pauza 

641 Michal: to zmizelo vole tamtoho Generála Šišky 

642 Míša: no já nevím to je nějaká jejich mapa .. voni ti [asi nechtěj dát adresu] 

643 Michal: [Generála Šišky vím] na Generála Šišky jezděj tramvaje 

644 Míša: no vidíš tak to by bylo taky potenciálně docela dobrý  

645 Michal: no ale to máte kus vole [votamtaď] 

646 Míša: [jo] hmm .. jedou nám tam máme tam dvě zastávky . různejch autobusů 

647 Míša: na [každou jedou asi tři] 

648 Michal: [Soukalova jasně] 

649 Dlouhá pauza 

650 Michal: pasáž Sofie .. obchodní centrum Modřany .. no a v kterým to je tom 

651 Dlouhá pauza 

652 Míša: nevím 

653 Dlouhá pauza 

654 Míša: a to není potřeba teďka přesně to vědět 

655 Dlouhá pauza 

656 Michal: tady je taky cosi vole protože je tady podzemní garáže nějaký jsou tam 

657 Míša: hmm 

658 Dlouhá pauza 

659 Michal: na tý Lhotecký jezdí určitě . autobusy 

660 Míša: jo říkám že tam jsou dvě zastávky autobusů 

661 Dlouhá pauza 

662 Míša: buď můžeš jet na Smíchov . anebo na Kačerov nebo na Roztyly nebo na co .. takže v 

podstatě podobná doprava jako [měla Vlaďka] 

663 Michal: [no] ale když 

664 Míša: hmm .. hmm 

665 Michal: sejdeš tou ulicí takhle sem .. tak tady jezděj tramvaje 

666 Míša: hmm 

667 Michal: tady jezděj a pak už jezdě* jezděj podél řeky 

668 Dlouhá pauza 

669 Michal: a podle mě vodsaď se dost* by to mělo . možná jet až někam k Rudolfinu vole .. si 

myslím [protože] .. je to furt trasa tramvajová podél 

670 Míša: hmm .. [hmm] 

671 Michal: řeky Národního [divadla vole] a furt dozadu .. to si myslím že .. [je furt] ta samá trasa 

ale nejsem si jistej .. a tohleto jako sejít to je podle mě nevím ty vole kolik to může bejt 

672 Míša: [hmm] .. hmm .. [hmm] 

673 Michal: tři sta metrů třeba . půl kilometru 

674 Míša: hmm 

675 Dlouhá pauza 



676 Michal: to není zas tak nic jako hroznýho jo 

677 Míša: jo já jsem spíš myslela v noci víš že prostě ty noční autobusy tolik nejedou .. 

respektive jede jeden .. na tadytu zastávku na tu druhou nevím 

678 Michal: no jasně ale tadyto jako kdyžtak v nejhorším vyš* vyšplhá* pojedete tramvají a 

[vyšplháte no] 

679 Míša: [no no] 

680 Michal: vono je to do kopce teda no tady 

681 Míša: hmm .. no do kopce k <NH k> tramvaji nebo <NH z> ní 

682 Michal: z tramvaje do kopce a na [tramvaj] z kopce 

683 Míša: [hmm] .. hmm tak to je blbý to když půjdeš večer nalitej do kopce tak <SM to> .. nebo 

na ní 

684 Dlouhá pauza 

685 Míša: co to tam je to černý ? 

686 Jana: kde ? 

687 Míša: no u tebe 

688 Michal: [montérky] 

689 Jana: [táta si] tady vodhodil kus oděvu 

690 Míša: aha já myslela že to je nějakej spacák víš .. to mně taky dáte *smích* 

691 Michal: no von tady von tady dřív bydlel kousek vodsaď 

692 Míša: no [bydlel no] .. vždyť říkám  

693 Jana: [jo] .. [kdo Jakub ?] 

694 Michal: [Jakub] .. [hmm] 

695 Jana: fakt jo ? .. hmm 

696 Míša: [no] .. no vždyť bydlel na čtyřce předtím .. v tom sdíleným 

697 Dlouhá pauza 

698 Michal: otevři to v normálních vole mapách 

699 Míša: ale to bych tolik [neřešila já bych vyřešila] kdy .. nejdřív 

700 Michal: [proč ?] 

701 Michal: no v sobotu nebo v neděli .. ale je to nahovno že nemám známku 

702 Míša: no právě  

703 Dlouhá pauza 

704 Michal: jako dá se tam jet samozřejmě 

705 Míša: mně to nejde zkopírovat .. v emailech se nekopíruje ? .. už 

706 Dlouhá pauza 

707 Michal: tady musíš prostě jet .. na Voznici vole a potom na .. [Novou] Ves a - 

708 Míša: no tak [buď] .. [buď si] kup - 

709 Michal: tak dále [dá se] .. dá se jet i přes prdele no .. všechno jde 

710 Míša: když nechceš v pátek si brát volno tak .. s* @ si vem známku vod . dvacátýho druhýho 

711 Jana: no já ty prostěradla vlastně do sušky nedám protože by .. [se smrštily] 

712 Michal: anebo [už holt bych si koupil] .. roční .. já si chci na konci roku .. koupit roční na příští 

[rok] 

713 Míša: hmm .. [hmm] 

714 Michal: protože  bude ještě za patnáct set a pak už bude za dva [osm] .. *mlasknutí* .. akorát 

že jsem to chtěl koupit třeba jedna třicátýho prosince no 

715 Míša: [hmm] 

716 Míša: hmm a vona ti bude platit vod tý doby сo to koupíš jo ? 

717 Michal: no .. [právě] 

718 Míša: [hmm] ..  no jo tady je ten Kaufland 



719 Dlouhá pauza 

720 Míša: no tak tady to máš 

721 Michal: já [si to votevřu u sebe] 

722 Míša: [v normálních mapách] . ale tady máš přesně i ten barák 

723 Dlouhá pauza 

724 Míša: no tak to je taky možnost no .. no jako já se vobávám že to bude hektický voboje 

dvoje v i v tu sobotu .. i v tu . neděli 

725 Jana: bude no .. no . jde spíš i vo to 

726 Dlouhá pauza 

727 Jana: jestli by kdyby to bylo v [sobotu mě tam budete] potřebovat nebo ne .. jestli bude 

stačit když ti pomůžu tady .. a tam vy to ve třech 

728 Michal: [no možná -] .. možná že to bude ty vole kilák [tak] 

729 Jana: [vytaháte] 

730 Michal: na tu tramvaj to bude tak jak ke kulturáku  

731 Míša: hmm .. no ve třech nepočítej ve dvou já budu tak jako držet dveře .. jsem si [myslela] 

*smích* 

732 Michal: [hele] tady jsou . tady jsou [zastávky] 

733 Jana: [ne tak já potom v klidu můžu] pak uvařit cokoliv 

734 Dlouhá pauza 

735 Jana: že bude zas hotovo a něco bych dala péct 

736 Míša: no .. to .. @ je jedno 

737 Míša: spíš jde vo to že když už tam budeme nastěhovaní tak tu první noc jsem .. chtěla bejt 

že jo tam 

738 Dlouhá pauza 

739 Míša: jenomže . kdybychom tam chtěli teda spát už toho prvního tak . tam .. nebudeme mít 

postel nic .. no a když se nastěhujeme druhýho a já pojedu zpátky na věneček tak tam .. Jakub 

bude spát sám první noc 

740 Jana: tak to přežije ne ? 

741 Míša: ale já to nepřežiju .. [já jsem] chtěla tu první noc že si teda [vobjednáme pizzu a] 

budeme .. [spolu] 

742 Jana: [hmm] .. [jo jasně společně] .. [jo takhle] 

743 Míša: a teď si řekneme ty vole mně už lezeš na nervy teď to je v prdeli *smích* 

744 Jana: *smích* (tak to jo) 

745 Míša: no 

746  Jana: jo 

747 Michal: tak tam tramvaje jezděj tři sedmnáct dvacet jedna . a devadesát dva 

748 Míša: hmm to stejně nevím kam jede  

749 Michal: nevíš ? 

750 Míša: emm .. já nev* já j* tramvajema nejezdím 

751 Dlouhá pauza 

752 Jana: a už jste dohodli ten den ? 

753 Dlouhá pauza 

754 Michal: Lehovec 

755 Míša: nedohodli 

756 Jana: [hmm] .. [no nevím jestli jsme nedohodli (2)] 

757 Michal: [Kobylisy] 

758 Míša: [no tak to] by aspoň [by mohly] děti [přijet] 

759 Michal: [Radlická] . [Libu* Libuš] 



760 Dlouhá pauza 

761 Michal: sídliště Modřany sídliště Modřany sídliště [Modřany] 

762 Míša: [hmm] tak to mohly děti přijet . [někdy] 

763 Michal: [ty vole tak] 

764 Míša: hmm 

765 Michal: to je úplně na prd  

766 Dlouhá pauza 

767 Michal: na Radlickou . a tam přestoupit 

768 Míša: hmm 

769 Michal: Radlická je na Smíchově 

770 Dlouhá pauza 

771 Míša: no . tati řešíme ten den 

772 Michal: jednadvacítkou 

773 Dlouhá pauza 

774 Míša: my budeme jezdit těma autobusama tati spíš 

775 Michal: [spíš ?] 

776 Jana: [a takhle vybíráme] i ubytování a [takovýhle] věci s taťkou .. a takhle to je náročné 

777 Míša: [hmm] 

778 Míša: jo a vybiješ mi ten telefon já si ho musím dát nabít 

779 Dlouhá pauza 

780 Míša: no takže tati když nechceš v pátek tak asi spíš v neděli si myslím .. když bude ten 

věneček 

781 Dlouhá pauza 

782 Míša: akorát bychom museli odtahat tady spolu moje věci 

783 Michal: u Maxe 

784 Míša: ale ideálně víš kdybychom se stavili i pro Jakubovo věci . hmm ? 

785 Dlouhá pauza 

786 Michal: ty vole ten bydlí někde na Starým Městě nebo kde 

787 Míša: na Strašnický je 

788 Michal: na Strašnický ? 

789 Dlouhá pauza 

790 Michal: ty vole to je úplně na druhým konci 

791 Míša: no ale tak chceš aby dal zase čtyrku za stěhováky ? 

792 Dlouhá pauza 

793 Michal: to je -  

794 Dlouhá pauza  

795 Michal: @@počkej Strašnická . ty vole to je zase jinde ještě já jsеm to spletl se Střešovickou 

796 Míša: u Hostivaře .. no bude to na celej den 

797 Dlouhá pauza 

798 Jana: no tak to to na tu sobotu nedávejte 

799 Dlouhá pauza 

800 Michal: v neděli 

801 Dlouhá pauza 

802 Míša: no takže v neděli bychom museli vzít moje věci tady 

803 Dlouhá pauza 

804 Michal: Hostivař ty jo to je zase [tadyhle] 

805 Jana: [si to můžeš] v sobotu v klidu dopoledne .. sbalit 

806 Dlouhá pauza 



807 Míša: no moc v klidu to [nebude] 

808 Michal: [Šeberov] Chodov .. Hostivař . kde [bydlí někde u přehrady jo nebo co ?] 

809 Jana: [tak vono si to můžeš i připravovat postupně] že [jo] 

810 Míša: <NM [Na hroudě]> se jmenuje ta ulice 

811 Michal: to mi taky něco [říká] 

812 Míša: [vy mě] vůbec nechválíte .. že si pamatuju tyhle věci 

813 Jana: j* já to obdivuju protože .. já si to nepamatuju 

814 Míša: .. no taky že mně to trvalo kolik let *smích* 

815 Jana: hmm 

816 Michal: Na hroudě nevím 

817 Dlouhá pauza 

818 Michal: ale něco mi to říká určitě jsem tamtudy jel .. K Horkám třeba 

819 Dlouhá pauza 

820 Míša: nevím neznám . já jenom vím jak tam dojít *smích* 

821 Dlouhá pauza 

822 Míša: a i to je docela . výzva  

823 Dlouhá pauza 

824 Michal: a jakou ulicí tam jezdíte ? 

825 Jana: *smích* 

826 Míša: @ vystoupíme na Strašnický metrem pak jdeš dlouho rovně .. a pak zahneš doleva                             

827 Michal: na Strašnický metrem jo ? 

828 Míša: jo .. pak jdeš strašně strašně dlouho rovně 

829 Míša: a tam kde jezděj tramvaje . tam kde je tramvajová zastávka . ta se myslím jmenuje 

Průběžná .. nebo nějak tak .. tak tam doleva 

830 Dlouhá pauza 

831 Michal: a na Há* přes Háje nejezdí ? 

832 Míša: nevím 

833 Michal: metro konečná Háje . nemá to blíž ? 

834 Míša: n* . to seš podle mě na druhý straně úplně . konečná má bejt Hostivař 

835 Dlouhá pauza 

836 Michal: asi to je jiný metro vole 

837 Dlouhá pauza 

838 Michal: depo Hostivař 

839 Míša: no . to je konečná a Strašnická je d* dvě zastávky před tím 

840 Dlouhá pauza 

841 Míša: si myslím 

842 Michal: Strašnická jedna . [zastávka] 

843 Míša: [no] .. no a tam vyjdeš a jdeš hlavní ulicí 

844 Dlouhá pauza 

845 Míša: no tadytou hlavní jdeš . si myslím .. možná že ne ? 

846 Dlouhá pauza 

847 Míša: no . ne tady jsme úplně někde pryč .. no ale Průběžná tady stavěj tramvaje 

848 Dlouhá pauza 

849 Míša: no tak tady někde to bude 

850 Dlouhá pauza 

851 Míša: ne 

852 Dlouhá pauza 

853 Míša: no ne 



854 Dlouhá pauza 

855 Míša: ne 

856 Dlouhá pauza 

857 Míša: někde u toho to bude 

858 Dlouhá pauza 

859 Michal: Na Hroudě tady není [žádná] 

860 Míša: [ne] 

861 Dlouhá pauza 

862 Michal: Korytná ty vole 

863 Dlouhá pauza 

864 Míša: možná že to je U [Hráze] 

865 Michal: tady je Na Hroudě  

866 Míša: jo . no vidíš vidíš ha ha ha 

867 Dlouhá pauza 

868 Míša: no tak [tam] 

869 Michal: [je] tam benzínka ? .. Prim ? 

870 Míša: nevím vo tom .. ale jsou přes ulici Čínani .. jako restaurace .. a večerky Číňanů taky 

všude všude . [vietnamský] 

871 Michal: [vona je] dlouhá Na Hroudě totiž 

872 Míša: no ale tohle je hned u tý tramvaje [jakoby] 

873 Michal: [Kubánský] náměstí .. tam je sídlo Skansky 

874 Dlouhá pauza  

875 Míša: já bych si ráda už řekla teda den *smích* 

876 Jana: vždyť jste řekli neděli už ne ? teda jsme z toho vydedukovala 

877 Míša: no asi jo 

878 Michal: ty vole to je tak naprd [tohleto] 

879 Míša: [já vím tati] 

880 Jana: [protože] .. v tu sobotu by se . to nestihlo 

881 Míša: no nestihlo 

882 Jana: to . to ne to bych nedělala 

883 Míša: a hlavně to bude stres . to já jsem věděla už ve chvíli když jsme hledali vod prvního 

dvanáctý nastěhování jsem věděla že to bude blbý *smích* .. ale nezastavilo mě to .. jít si za 

tím 

884 Dlouhá pauza 

885 Michal: Barrandovskej most 

886 Dlouhá pauza 

887 Míša: taky je otázka .. jestli se všechny moje věci a všechny Jakubovo věci .. vejdou do jedné 

stěhovací várky 

888 Dlouhá pauza 

889 Míša: což je poměrně zásadní . protože Jakub má [navíc ještě pračku] 

890 Michal: [S* Spořilovská] 

891 Dlouhá pauza 

892 Jana: tak to bych spíš viděla [jakože ne]  

893 Michal: [Myší díra] 

894 Jana: protože má skříňku . tohle . peřiny – 

895 Míša: no v podstatě jako .. navíc jediná věc .. je ta pračka 

896 Jana: a já bejt tebou určitě bych si vzala tadyten polštář když tě z tohohle nebolí ty záda a ta 

hlava ať [máš tam] 



897 Míša: [bolí mě] taky záda a [hlava] 

898 Jana: [taky jo?] . abys měla kdyžtak ten [pohodlnější] 

899 Míša: [já bych] chtěla .. si koupit tam .. takovejhle ale menší  

900 Jana: hmm 

901 Míša: aby byli stejně velký nebo Jakub aby měl teda [taky takhle velkej] 

902 Jana: [no voni právě] . já jsem si ho chtěla koupit taky ale voni je nedělaj vůbec .. tyhle na 

normální tvar polštáře . ale dělaj je prťatý 

903 Míša: no 

904 Jana: a .. chtěla jsem si ho taky koupit . ani Boha .. i v tom – 

905 Michal: ty vole já nevím která to [je] kurva 

906 Jana: [@@] .. ježiš jak prodávaj tedyty ty textily s* mi to vypadlo 

907 Míša: v Jysku? 

908 Jana: jo .. tak i tam jsou prostě malý . i v Penny měli malý . nevím proč je dělaj takhle [malý]  

909 Míša: [hmm] 

910 Jana: protože já mám vysloveně dětskej že jo na kterým [jste <PR psali>] . spali vy když jste 

byli . [malý] .. takže von není skoro vůbec nabouchanej takže já si tam cpu vždycky . polštářek 

911 Míša: [hmm] .. [hmm] 

912 Jana: no 

913 Míša: já vím no 

914 Jana: no vůbec je nedělaj takhle velký . nevím proč 

915 Dlouhá pauza 

916 Michal: no už asi vím jako kudy bych se tam dostal no 

917 Dlouhá pauza 

918 Míša: no to se kdyžtak podíváme potom .. ale ještě tati musíme vyřešit jestli teda všechno 

zvládneme svést během jedný várky 

919 Jana: [jé voni tam maj kapsičky] 

920 Míša: [abychom nemuseli udělat mezizastávku] na novým 

921 Jana: ale to mi děda nezvládne . tak (to budu muset) 

922 Míša: protože ty víš . vzpomeň si .. kolik místa zabraly Jakubovo věci když jsi ho stěhoval 

923 Michal: no p* [plnej] vozejk 

924 Míša: [plus] .. [plus pračka] 

925 Jana: [právě] 

926 Míša: plus moje věci .. kterých teda tolik zase jako nebude . spíš si myslím že to bude jako 

kufr a nějaký tašky a tyhlety věci že já [z toho nábytku (1)] 

927 Michal: [ty si žádný nábytky] nepovezeš  

928 Míša: s* pravděpodobně ne 

929 Jana: ani ten stůl s [těma židlema] ? 

930 Míša: [možná] . možná třeba židli . možná třeba ten stůl  

931 Jana: aspoň do tý ložnice protože kdybyste tam nic neměli tak – 

932 Míša: já nevím jestli nám tam [zůstane] 

933 Michal: [ty vole] já si myslím že to nevodvezem [ty vole] 

934 Míša: [no] 

935 Jana: [a tak to byste] mohli i v tý ložnici že jo ten druhej nebo jestli von má [nějakej Jakub] 

936 Míša: [jo mami] . [to teď neřeš] 

937 Michal: [postel Jakubova se] poveze ? 

938 Míša: ta je rozpadlá takže pravděpodobně se vyhodí se skříní 

939 Michal: i skříň se vyhodí ? .. [kam se vyhodí . kdy ?] 

940 Míša: [von žádnou neměl] skříň . [tu co] dostal vod tý ženský tak tu rozbil hnedka . první den 



941 Jana: [jo] 

942 Jana: no protože [byla už protože]  

943 Míša: [a vona řekla no] . vona byla stará . tak ji pak vyhoďte .. hmm 

944 Jana: já bych jí to tam nechala 

945 Míša: a ta postel se vyhodí .. prosím tě Jakub si chce i kupovat barvu aby to zamaloval jak je 

to zacákaný v tý kuchyni 

946 Jana: to si děláš srandu . vždyť tu kuchyň stejně bude přemalovávat když bude dělat novou 

947 Míša: jenže to Jakub bude chtít 

948 Michal: ty vole 

949 Míša: no ale postel se vyhodí ale matrace se poveze .. a tý postele z* . ta zase tolik místa 

nezabírala matrace se poveze .. určitě 

950 Michal: šuplíky 

951 Míša: šuplíky .. ten koš na prádlo 

952 Michal: hele já kdybych . vyklidil . vercajk . což je na celej den z auta .. tak by se spoustu věcí 

dalo dát do kufru .. nějaký tyhlety .. tašky deky vole . matrace se dá stočit ne ? 

953 Míša: hmm 

954 Míša: jo 

955 Michal: bysme ji stočili .. by se dalo asi narvat do . kufru  

956 Jana: to jo ale na vozejk dáš pračku . šuplíky 

957 Michal: moh bych vzít i .. hagusy 

958 Míša: to je co . ty jsou ty gumycuky ? nebo co to je 

959 Michal: ne to je .. příčníky na střechu 

960 Míša: aha 

961 Jana: to máš jo ? 

962 Michal: hmm 

963 Dlouhá pauza 

964 Michal: [to bysme] mohli ještě na střeše vézt něco 

965 Míša: [hmm] 

966 Dlouhá pauza 

967 Michal: pračku 

968 Jana: stůl 

969 Míša: *smích* 

970 Michal: křesílka 

971 Míša:  *smích* 

972 Jana: no to ne <SM ty ne> 

973 Michal: *smích* 

974 Míša: co ty skříně z toho [pokoje pro hosty to si máme taky vzít (my) ?] 

975 Michal: [až budou .. na radiu Beat hlásit] 

976 Jana: [ne ne ne ne . ty nám nechte] 

977 Michal: [Nuselský most] .. neprůjezdný  

978 Míša: *smích* 

979 Jana:  *smích* 

980 Michal: červená Dacie poztrácela 

981 Míša: *smích* 

982 Jana:  *smích* 

983 Michal: *smích* po cestě - 

984 Míša: představ si že zabrzdíš a teď se votevřou ty šuplíky a teď tam ty <SM spoďáry začnou 

lítat> a že jich Jakub moc nemá 



985 Michal: ponožky & & & & 

986 Míša: *smích* 

987 Jana: pak už by neměl vůbec nic 

988 Míša: Jakub tak už mám jenom ty jedny no *smích* 

989 Jana: ještě že budou ty Vánoce třeba mi [<PR nějakej> přinese Ježíšek] 

990 Míša: [jo jo jo jo . jo jo jo]  

991 Michal: [tady je nějakej] .. magor  

992 Míša: *smích*  

993 Michal: poztrácel vole celý stěhování  

994 Míša: *smích*  

995 Dlouhá pauza  

996 Míša: hele ale náhodou to teď se tomu smějeme ale určitě se potom smát nebudeme .. 

bude to stresující .. hlavně já jsem tam nikdy nebyla takže já ani nevím kde to je . a klíče 

nevím kdy [dostanu]  

997 Michal: [kte*] který patro to je? 

998 Míša: ne* nezjistila jsem to .. nikdo mi to nenapsal 

999 Michal: a výtah tam je 

1000 Míša: já myslím že všude kde jsem četla tak tam výtah byl 

1001 Michal: akorát když jsme stěhovali Jakuba tak tam výtah nebyl 

1002 Míša: no tady taky není .. a jsme ve druhým patře .. a J* jsme ve druhým patře .. ve 

Strašnicích 

1003 Jana: no 

1004 Michal: vždyť ti to říkám 

1005 Jana:  ne ne ne [starej byt] 

1006 Míša: [ne ten Jakubův] 

1007 Michal: [jo . jo ten] starej 

1008 Míša: jo 

1009 Michal: ty vole 

1010 Míša: a to mám problém já to vyjít kolikrát sama bez ničeho *smích* 

1011 Jana: jo . to jsou to jsou ty starý ty no historický voni tam maj ty [činžáky] . to je 

[blbý] 

1012 Míša: [no] 

1013 Michal: [já jsem] unavenej 

1014 Jana: jo ? a z* *smích* 

1015 Michal: já bych šel spát 

1016 Jana: tam [se probereš] 

1017 Míša: [no a to ještě] půjdeš pařit  

1018 Dlouhá pauza 

1019 Míša: no dobře takže jsme si určili neděli 

1020 Jana: [hlavně vyjeď nějak rozumně ať nejedeš . rychle]  

1021 Míša: [já řeknu Jakubovi ať si prostě sbalí] všechno v sobotu .. no ale tady vodsud to 

budeme muset vodhadat jenom spolu [tati] 

1022 Michal: [ještě] budu . načuchanej tý voňavky 

1023 Jana: jo .. ježišmarja vo tom mi ani nemluv to už je mi teď špatně . to abych [si 

pořídila nějaký ty -]  

1024 Michal: [já . já jsem říkal] že když pojedeme do toho Polska jak jsem to [měnil ty 

gumy] 

1025 Jana: [no nechtěj vědět] co táta [udělal] .. fuj 



1026 Míša: [co ?] 

1027 Michal: já tam mám ponožku s s nějakou vatou 

1028 Jana: no pojedu s placatkou . takhle (ti [to řeknu)] 

1029 Michal: [a] .. to je proti kunám aby [ti nelezly] do motoru a ne* .. nežraly ti kabely že 

nesnášej ty výrazný vůně tak jsem votevřel jak jsou ty vůně do zásuvky .. a tu vodičku vždycky 

nakapu na tu . fusekli s tou vatou [a vono] to potom . smrdí tři roky v kuse   

1030 Míša: [aha] .. [hmm] 

1031 Michal: [a teďka už to vůbec] nebylo cejtit 

1032 Jana: [no bylo tam] .. smrdí [furt] 

1033 Michal: [a já říkám] pojedem do toho Polska tam jsou polský kuny 

1034 Jana: *smích* 

1035 Michal: musíme  

1036 Míša: to je sranda 

1037 Michal: musíme to zase navonět  

1038 Míša: [hmm] 

1039 Michal: [tak jsem] to tam zase nakapal a říkám ty jo vždyť vono to vůbec nevoní . tak 

furt furt a vono to vůbec nevonělo 

1040 Míša: *smích* 

1041 Michal: tak jsem to vzal .. [tu lahvičku] . a postříkal jsem s tím celej motor 

1042 Míša: [dal poctivě] .. [a jéje] 

1043 Jana: [hmm] 

1044 Michal: a teďko 

1045 Míša: a to je jako ve Fluenci jo ? 

1046 Jana: [hmm] 

1047 Michal: [a te* no] . a [teď .. hele] a teďka když jdeš vokolo @ našeho baráku 

1048 Míša: [ty vole] .. *smích* 

1049 Michal: po ulici .. tak se lidi votáčej co to voní . protože to je cejtit i přes ty plechový 

garážový vrata 

1050 Jana: hmm 

1051 Michal: protože jak [netěs*] 

1052 Míša: [a tam] nám s mámou smrdělo to [auto]  

1053 Jana: [jo] 

1054 Michal: [protože] jak netěsněj .. jak to netěsní 

1055 Jana: no já si musím koupit [z toho (koření) tu .. no .. nevím kdy] 

1056 Michal: [ale já jsem celou] dobu . já jsem [říkal teď jsem to trochu přehnal tak jsem 

celou] dobu měl ten kufr votevřenej až večer když jsem s ní zajel tak jsem zavřel .. a tuhle 

jsem tam zaparkoval Dacii a říkám ty jo co to tady tak voní ? 

1057 Míša: *smích* 

1058 Michal: to máma má zas nějakou aviváž nebo co 

1059 Míša: *smích* 

1060 Michal: no a šel jsem .. a vono to normálně fakt je cejtit z těch garážových vrat . už 

cejtíš .. ale vono to má nějakej vobrácenej tah naštěstí to nejde do skladu .. kde [máme 

potraviny] .. že tam vůbec nic necejtíš 

1061 Míša: [hmm] 

1062 Míša: hmm 

1063 Michal: ale garáž je úplně teda vyvoněná fešácky 

1064 Míša: <SM no> . to jo 

1065 Jana: no táta chce aby mi bylo špatně [aby mi nemusel kupovat žádnou večeři viď] 



1066 Míša: [<MZ ty seš můj koblížek . koblížek>] .. *smích* <MZ koblížku to je hrozný viď 

koukej tati jak - 

1067 Jana: jenže Tomí* . Tomík neví že já potřebuju vysát 

1068 Míša: jo ví když sm* . [už jde pryč] 

1069 Michal: [no tak jsme domluvený] 

1070 Míša: no jsme domluvený teda na neděli . ale ještě musíme vymyslet jestli to 

zvládneme všechno najednou . což myslím že se bude vodvíjet i částečně .. tím . co . 

povezeme všechno vodsud .. [což je ještě velká] neznámá  

1071 Michal: <ZV [hele když se]> . když se . ty vejdeš . do kufru a na zadní sedačky 

1072 Míša: hmm 

1073 Michal: tak na vozejku Jakuba vodstěhujem 

1074 Míša: hmm 

1075 Michal: to by problém bejt neměl 

1076 Dlouhá pauza 

1077 Míša: to jo . tak teď ještě Jakubovi říct ať si nevobjednává stěhováka to je úkol číslo 

dva 

1078 Dlouhá auza 

1079 Míša: a tak . ale určitě tam prvního chci . se aspoň podívat 

1080 Michal: ale musí se známka . kufry 

1081 Jana: a tak 

KONEC NAHRÁVKY 

 

Nahrávka 2 
1 Míša: jo my máme i voko k tomu 

2 Jana: no . a tamhle kopůtek 

3 Míša: ty jo . my si žijeme 

4 Jana: mám ten (druhej) úžasnej [starej sporák] 

5 Míša: [jo to jsou jako] co to je ? 

6 Jana: no (polonový hrušky) . bych řekla 

7 Míša: ale já myslela to maso 

8 Jana: kotleta 

9 Míša: hmm 

10 Jana: Honza ještě vysává ? 

11 Míša: já jsem mu to šla říct a von povídá . vím .. takže 

12 Michal: hranolky všude 

13 Míša: *smích* 

14 Michal: emm .. emm na zemi 

15 Jana: [tak#s] to moh nabrat 

16 Michal: [hmm výborný] 

17 Jana: tak#s to moh vyndat 

18 Michal: no . Timoušek se tam asi vyčůral 

19 Míša: *smích*  

20 Michal: protože hranolky už jsou slaný no docela 

21 Míša: tento no . [jsou i sůl] 



22 Jana: [no ty jsou já jsem je] <SM solila> 

23 Michal: takový krásný masíčko já říkám já si to vezmu . ne to je Thomasovo 

24 Míša: [no] 

25 Jana: [no to jsou vočvaňky . to co jsi vodřezal] 

26 Michal: [no já bych si je dal] 

27 Míša: [se má] . hele děda by z toho jeden voběd měl to ti [říkám] 

28 Jana: [no] Vitásek by z toho udělal rizoto pro celou rodinu  

29 Míša: *smích* jo 

30 Dlouhá pauza 

31 Míša: to jo . trošku si tam naleju vodičky 

32 Jana: hmm . a zejtra si to na ten žaludek koupila vždycky <PR sám> .. [protože] 

33 Míša: [takže] talíř s vokem jo ? 

34 Jana: hmm . jakej chceš 

35 Míša: hmm tak třeba tadyten když je tady u mě 

36 Jana: tak vezmeš si Honzo tamhleto voko co už je vyndaný na tom talíři ne talíř si neber 

37 Míša: <IM talíř si neber>  

38 Jana: a .. to bude asi možná (chtít) přihřát 

39 Honza: jo ? 

40 Jana: anebo ti vyndám to co se teď dělá za chvilku ale 

41 Míša: já bych chtěla tu šťávičku což je stejně [jenom (volej)] 

42 Honza: [hmm to] je asi jedno no 

43 Jana: tak jestli ti to je jedno tak si tady vyber maso já to akorát . [to půjdu otočit] 

44 Míša: [jo Honzí já si chci dát hranolky] tak mně tady moc [(necluň) jo?] 

45 Jana: [a já to potřebuju] to voko 

46 Míša: až jsem si vzala příbor a někam [ho položila] 

47 Michal: [jsou takový v*] vařený ty hranolky no ale 

48 Honza: [který je libovější ?] 

49 Míša: [jé já jsem si vyndala] lžíci asi 

50 Jana: ale . [já si myslím jestli to není tím když tam dám trošku víc voleje ale já jsem] ho tam 

nedávala moc 

51 Míša: [Honzí to je moje vidlička . já si chci ji brát na ten kompot] 

52 Honza: [emm] 

53 Jana: i jsem je měla namočený aby pustili [škrob] 

54 Honza: [který] je libovější ? 

55 Jana: to jsou kotlety [jsou celý li* všechny libový] 

56 Míša: [Honzí . ty a to tvoje libový] nelibový 

57 Honza: [hmm] 

58 Dlouhá pauza 

59 Honza: [(jsou syrový)] 

60 Míša: [(2) to ani není] 

61 Jana: [a ještě . a ještě jsem to zapínala] dvakrát na grill 

62 Dlouhá pauza 

63 Jana: a .. stejně to není nějak vopečený 

64 Dlouhá pauza 

65 Míša: no . to víš . to se prostě nevopeče 

66 Dlouhá pauza 

67 Jana: no to už by chtělo votočit . tohle [si můžeš vzít Honzí] 

68 Míša: [no tak já to zavřu] já si to jenom - 



69 Jana: ne to je dobrý já ho votočím .. vono to asi . no jestli bude vono jak se . rozteklo jak 

bylo samotný tak . se to rupnul i žloutek .. no ty vole z toho bude míchanice 

70 Honza: (jo tak takhle si můžu [dát ? )] 

71 Jana: [hmm] 

72 Honza: a to je . to si taky dám ještě jo 

73 Jana: hmm 

74 Dlouhá pauza 

75 Jana: asi hranolky vyndáme ne ? . ale to já je nebudu mít vůbec křupavý když tam mám 

tohle 

76 Honza: a proč#s ho potřela ? 

77 Míša: ale to je zrovna dobrý to já bych si dala 

78 Jana: tak já to [vyndám . ty hranolky ven] 

79 Míša: [ty vole jako proč to jím ?] 

80 Jana: a můžeš si vzít kompot ne te* teď žádnej vůbec <IM neje* nejíte> 

81 Honza: mami 

82 Jana: počkej já to vyndám ven 

83 Dlouhá pauza 

84 Honza: hmm . k těm bramborám 

85 Jana: [no já jsem myslela tamheto ale táta vyndal tohleto blbý no i když jsem mu to] říkala 

takže 

86 Míša: [hele řekli byste .. že]  

87 Honza: je [to já bych si fakt dal] 

88 Jana: [jsem řekla že] to není 

89 Míša: [řekli byste] 

90 Míša: že to bude už rok co pracuju .. jako v uzeninách ? 

91 Michal: emm 

92 Jana: no . to asi jo no 

93 Míša: to je hustý co ? 

94 Jana: no je to hustý kolik ? 

95 Míša: a taky . že .. vy už jste všechny vostatní šumivý [vypili ?] 

96 Michal: [a jak ty se tam dopravuješ ?] 

97 Jana:  [no kdyby jsi řekla koupit tak jsem je koupila ?] 

98 Míša: [no . autobusem a pešky] jak si myslíš že se dopravuju ? 

99 Michal: z Jiráskáčů jo [nebo ?] 

100 Míša: [no . dvacet minut mi] to trvá 

101 Jana: [může si vzít Honzíku víc] 

102 Michal: [to je nahovno] 

103 Honza: [hmm] 

104 Míša: no je no 

105 Jana: no to si vem jedině teď ten kompot 

106 Honza: hmm 

107 Dlouhá pauza 

108 Honza: no tak aby taky něco měla ty ne ? 

109 Jana: no tak [tam pak nech trošku] 

110 Míša: [no . tak @] a řekli byste [že to bude -] 

111 Jana: [já tam taky mám] už [talíř]  

112 Honza: [já si] vemzu tady na to a vodnesu ho 

113 Míša: že to bude příští týden . čtvrt . roku .. co bydlím v Praze ? 



114 Jana: [hmm] 

115 Míša [to byste] neřekli co ? . [no ?] 

116 Jana: [ještě ?] 

117 Honza: to si vem ty  

118 Jana: tak . já mám docela dost .. jojo já vím 

119 Míša: to . jsme to ještě ani pořádně <SM nezařídili> .. chtělo by to už květníčky na kytičky .. 

a tak 

120 Dlouhá pauza 

121 Jana: no voni prodávaj já jsem myslela že ti to řeknu ale vono i když . ty jsi přijela já si myslím 

jestli nemaj jenom .. do čtyřech  

122 Dlouhá pauza 

123 Jana: v tom zahradnictví víš ? 

124 Míša: hmm 

125 Dlouhá pauza 

126 Míša: no to je blbý no 

127 Jana: jo ten kompůtek jsem si nenandala viď  

128 Míša: ale mohla bych přijet nějakej pátek právě .. zajít k <HR bábušce> . a zajít tam ty 

přijíždíš v kolik na město teďka 

129 Jana: ve třičtvrtě na tři 

130 Míša: no . no ježišmarja tak to já ani nevstanu takhle brzo 

131 Jana: *smích*  

132 Míša: *smích*  

133 Jana: [@@] 

134 Míša: [hmm jsem si] měla přihřát to maso 

135 Jana: je studený ? 

136 Míša: [hmm] 

137 Jana: [hmm] . no tak můžem . na malej talířek ho dát [a já si taky přihřeju] 

138 Míša: [ne .. ne] 

139 Honza: do prčic 

140 Jana: protože voni jak se dělali . no asi ji vyhodíme tuhle sklenici . do skla nebudu ji [ani 

mejt] 

141 Honza: [hmm . to mi zas] přijde [dobrá]  

142 Míša: [možná] že si to přihřeju celý totiž víš ? 

143 Jana: jo ? 

144 Míša: hmm . protože já vždycky než si sednu 

145 Jana: no tak Honza než to tady vyloví z tý z toho z tý sklenice 

146 Míša: *smích* a táta už to má snědený než já .. to .. si to vohřeju 

147 Michal: no  

148 Jana: si můžeš vzít víc 

149 Michal: a je to 

150 Jana: nebo si to vyberu lžící 

151 Michal: ještě dojím [ty Thomáskovo zbytky] 

152 Míša: [to je společný] .. společný rodinný voběd jak stehno . táta vždycky to sní a je - 

153 Jana: [no] 

154 Michal: [já bych] si dojed ty [vočvaňky] 

155 Jana: [ne nejsou] úplně [dodělaný <MZ by si#s dal ? jo ?] 

156 Michal: [tak já si je dopeču . já si je dopeču]  

157 Jana: ne [Michale] 



158 Michal: [kočka tady] má . jako větší práva než já ? 

159 Míša: tati ale von je (1) *smích* 

160 Jana: von má vočvaňky . vošklivý . [to jsou . to jsou jenom vošklivý kousky] 

161 Michal: [no . to já sním .. právě aby nemusel] mít vočvaňky tak já je sním 

162 Jana: a .. von nechce žrát furt kapsičky . tak mu dopřej ať má něco nov* jinýho 

163 Michal: já chci taky něco jinýho 

164 Jana: no vždyť jsi měl ne ? n* 

165 Míša: no tak mami .. jsme se mohly sejít u babičky .. nějakej pátek .. a zajet .. do <PR pap*> 

zahradnictví 

166 Michal: na nákupy 

167 Míša: na semínka 

168 Michal: k Nohelovi 

169 Míša: já už něco mám tak si to vodškrtám co mám ale ještě tam mám asi troje nebo čtvery 

[kytičky] 

170 Michal: [a kd*] a kde ty chceš co sázet ? v* 

171 Míša: n* no . na parapet ven 

172 Dlouhá pauza 

173 Míša: taky . musím koupit květníček na ty .. [tulipánky] 

174 Jana: [je tam] kdyžtak pálivá vomáčka když byste chtěli 

175 Míša: ne 

176 Michal: já mám hlad 

177 Míša: [tak si ho hlaď] 

178 Jana: [ježiš to není normální a] já jsem ti říkala .. tak udělám . vám s Honzou . kotletu a půl 

179 Michal: ty jsi vždycky [všechno říkala]  

180 Jana: [a ty jsi řek] ne stačí jedna 

181 Michal: no ale to jsem si myslel že ty vočvaňky . že . sním . ještě 

182 Jana: tak si ten jeden vem .. a tamty mu nech 

183 Míša: to je hrůza 

184 Michal: jeden ? 

185 Jana: jo .. tamto je fakt hnusný Michale . nech mu to von si pochutná a [ty budeš říkat že to 

je švejžužu] 

186 Míša: [jo .. jo] 

187 Michal: já bych si pochutnal 

188 Jana: no . tak si dej .. tak si to dej 

189 Dlouhá pauza 

190 Michal: já ab* abych .. se najed . tak musím sežrat kočce žrádlo 

191 Jana: ne . nemusíš 

192 Jana: já jsem říkala . že dám dělat kotlet víc . ty jsi řek že ti to stačí 

193 Michal: <HR výborný> emm 

194 Jana: hmm .. [dobrota viď ?] 

195 Honza: [myslím že jakoby to nejde] .. ukrojit 

196 Míša: tak můžeš tati upéct . perník Jakub taky už umí péct .. a dát si ho k dezertu 

197 Dlouhá pauza 

198 Honza: mamčo to je [prorostlý] 

199 Michal: [on umí péct] perník ? 

200 Míša: no .. umí 

201 Michal: jak se k tomu [dostal ?] 

202 Honza: [podívej tady na to vespod .. proto to nejde ukrojit] 



203 Míša: mluvil vo tom asi čtrnáct dní] 

204 Jana: [hmm]  

205 Míša: [dostal se] k tomu tak že jsem mu řekla ať to udělá 

206 Michal: ať se podívá na Youtube ? 

207 Jana: no [tak to vokroj . dej to tady někam . je to šlacha to není tlustý] 

208 Míša: [ne . máme receptář . nápadů] 

209 Honza: ale já [nevím kde všude to je mamčo] 

210 Míša: [tak jsem mu řekla ať to udělá] 

211 Jana: no to bude j* jenom tady takhle podélně tadyten proužek 

212 Dlouhá pauza 

213 Míša: taky vo tom mIuvil čtrnáct dní že něco udělal *smích* 

214 Dlouhá pauza 

215 Míša: no a vy mi musíte říct jestli přijedete protože jestli jo tak já mu řeknu ať udělá zase 

*smích* 

216 Michal: že byl tak [dobrej] 

217 Míša: [jo] 

218 Jana: [no] tak spíš jak se vám to hodí .. zase abysme tam – 

219 Míša: no Jakub tam bude . půjde večer na noční 

220 Michal: to je strašný švejžužu 

221 Jana: hmm 

222 Michal: ty#s to vůbec nedodělala 

223 Jana: ne .. to je tlustý pro kočku 

224 Dlouhá pauza 

225 Jana: emm Michale . tak to je na tobě .. já bych je tam zajela navštívit  

226 Michal: emm 

227 Jana: já jestli to .. ale ty máš v plánu přijet sem . tak se na to můžem vykašlat a přijeď sem  

228 Míša: no tak jako .. <PP mě tam nic nedrží> 

229 Jana: cože ? 

230 Míša: že mě tam nic nedrží 

231 Dlouhá pauza 

232 Míša: [jinak] 

233 Jana: [no a] to bys přijela až v sobotu . nebo dřív  

234 Míša: no 

235 Dlouhá pauza 

236 Míša: v pátek asi 

237 Michal: tam pojedem půl dne 

238 Dlouhá pauza 

239 Míša: no a vy jedete autem nebo busem ? 

240 Jana: hmm 

241 Michal: busem  

242 Jana: busem ? 

243 Dlouhá pauza 

244 Míša: no tak za hodinu když to navazuje  

245 Dlouhá pauza 

246 Michal: no .. hodinu tam hodinu zpátky 

247 Míša: ne . za hodinu z Dobříše . a pak nepojede přece na Dobříš a z Dobříše . do divadla 

nebo jo ? 

248 Dlouhá pauza 



249 Michal: Thomásku bylo to pěkně hnusný .. sežer si to sám 

250 Jana: hmm 

251 Dlouhá pauza 

252 Míša: no a co máte jinak za program ? 

253 Jana: hmm . musím něco vymyslet 

254 Míša: [hmm] 

255 Jana: [já bych] našla .. klíďo píďo pak nějakou buď si můžem sednout jenže kdy bysme měli u 

vás kafe tak zas nemůžem do nějaký kavárničky . no spíš se podíváme já nevím kde je to 

divadlo .. jestli je něco jakoby [podél] 

256 Míša: [n*] . no táta mně to nějak [popisoval] 

257 Jana: [dát si] někde víš ně* něco jako večeři potom .. než [tam půjdem protože pak bychom 

měli hlad že jo] než – 

258 Míša: [hmm] 

259 Honza: [a kam jdete ?] 

260 Michal: [kousek vod Karlova mostu] 

261 Honza: [do jakýho divadla ?] 

262 Míša: no co dostala máma k Vánocům ne ? 

263 Michal: jenže ty nevíš [kde je Karlův most] 

264 Honza: [no to já nevím co to je] za divadlo ? 

265 Jana: [vím] 

266 Michal: víš ? 

267 Jana: hmm 

268 Michal: no tak vidíš . víš kde je divadlo 

269 Jana: a to se jmenuje 

270 Honza: co to je za divadlo ? 

271 Jana: jestli to není to jak#s mi [ukazoval]  

272 Míša: [Lucie] Bílý 

273 Jana: vona tam má totiž nějakej krámek u toho Karlova mostu taky víš ? 

274 Michal: krámek ?  

275 Jana: hmm tam prodává ty svoje výrobky  

276 Michal: jo ?  

277 Jana: hmm a to bude mít určitě i v tom divadle to já něco budu chtít  

278 Michal: & .. to si děláš prdel ?  

279 Jana: [emm] *smích*  

280 Míša: [tak to] je součástí zážitku tati  

281 Jana: ne . podíváme se tam co tam má  

282 Michal: kavárnička výrobek  

283 Jana: hmm . vínečko  

284 Michal: ty vole . becherovčička v kapse 

285 Jana: emm . ne [vínečko] 

286 Míša: [a tak kdy] jste naposledy byli  

287 Jana: přesně tak 

288 Michal: a přespat [můžem u ANOM] 

289 Míša: [společně] 

290 Jana: ano 

291 Míša: můžete u nás [přespat] 

292 Michal: [já mám] klíče vod bytu vod ANOM 

293 Míša: máme <PR rozkrá*> [rozkládací ten] 



294 Michal: [máme celej byt] máme k dispozici voni [budou] . na dovolený 

295 Míša: [hmm]  

296 Jana: hmm .. <PP a řek tátovi že tam může klidně - 

297 Míša: a táta tam půjde ještě pracovat po divadle *smích* 

298 Dlouhá pauza 

299 Michal: já řeknu . [mámě jdi] se zatím vykoupat já to tady trošku přetáhnu štukem tadyhleten 

roh 

300 Jana: [emm] 

301 Míša: jo jo jo 

302 Michal: *smích* 

303 Dlouhá pauza 

304 Michal: zapni si zatím Ulici 

305 Jana: to nemaj televizi asi ne ? 

306 Michal: co ? 

307 Jana: tam nemaj televizi . na (1) 

308 Michal: *smích* ty vole tak na to jsi přišla jak ? 

309 Jana: říkám asi 

310 Michal: maj tam televizi 

311 Jana: hmm .. [a určitě] 

312 Michal: [vždyť tam na ní hraje <PR virl*>] virtuální realitu  

313 Jana: aha 

314 Míša: hmm .. to asi máma ani [nezná] 

315 Michal: [má tam] tu přilbu s brejlema a [ty kamery] 

316 Jana: [to spíš že bysme] si pustili jenže mi to neumíme viď ? . virtuální realitu bysme se 

nařechtali 

317 Dlouhá pauza  

318 Míša: <PP vy byste hlavně něco rozbili> 

319 Jana: no to asi jo . to bysme [si nedovolili] 

320 Michal: [jenže] .. já jsem si tam tuhle chtěl zapnout .. wifinu  

321 Dlouhá pauza  

322 Michal: ale .. neznám heslo  

323 Dlouhá pauza  

324 Michal: dost lidi . mají často heslo na tom [routeru] . je nějaký tovární . tak to nemají .. a voni 

mají tady . tady na Větrníku nahoře . úplně jak je ta výstavba za tím žiďákem .. u vodárny .. tak 

maj wifinu a ta se jmenuje Holky na kopci  

325 Míša: [hmm]  

326 Míša: *smích* to je dobrý 

327 Michal: a tam v tom bytě .. na Smíchově .. maj wifinu Holky u řeky 

328 Míša: *smích* to [je super] 

329 Jana: [aha] 

330 Michal: je sice divný že tam bydlel ANOM [vole] .. a voni mu to znárodnili .. voni mu to 

znárodnili [i wifinu] 

331 Míša: [no]  

332 Míša: [tak to vidíš vo] čem . rozhodujou ženy . vo všem 

333 Dlouhá pauza 

334 Míša: no Vlaďka mají doma wifinu Charlie jako ten kocour 

335 Jana: hmm 

336 Míša: *smích* 



337 Dlouhá pauza 

338 Michal: přijeli mladý zase ANOM .. na voběd viď . v sobotu  

339 Jana: to víš voni jako jestli jsou asi v nějaký bytovce 

340 Michal: a 

341 Jana: jsou rádi že tu můžou ven 

342 Michal: s děckama 

343 Jana: na zahradu 

344 Dlouhá pauza 

345 Michal: a ANOM <PR hle*> . hned . <IM no čau . no pojď sem ty moje zlatíčko> 

346 Jana: *smích* 

347 Míša: *smích*  

348 Michal: na tu holčičku vole jak měl ty kluky  

349 Jana: vždycky říkaj že ty chlapi jsou víc . vyplesklý z těch holek  

350 Míša: to jo  

351 Jana: voni to s nima ty holčičky malý uměj 

352 Míša: co byste víc chtěli . vnuka nebo vnučku ? 

353 Jana: já vnučku 

354 Míša: *smích* 

355 Jana: já to s holkama umím . asi víc si s nima . hrát 

356 Míša: *smích* 

357 Jana: moc s autíčkama brm brm dělat neumím *smích* 

358 Míša: (naše) . no vona si bude hrát na co bude chtít . když bude hrát holčička s autíčkama 

tak [si bude hrát s autíčkama] 

359 Honza: [mami to nemusíš řídit] [vopravdovým] autem 

360 Jana: [no] .. anebo střílečky dělaj ty kluci že jo no .. abych lítala a dělala že střílím 

361 Michal: bych mu udělal prach . ten by tady vysklil všechny vokna vole 

362 Míša: *smích*  

363 Jana: že#s ho neudělal Honzovi  

364 Michal: emm  

365 Jana: Honza by stih vysklít ještě než by prak fungoval  

366 Míša: *smích* 

367 Michal: Honza nepotřeboval prak . ten to házel rukama vole 

368 Jana: hmm . kameny . to je pravda no 

369 Míša: hmm 

370 Dlouhá pauza 

371 Míša: hmm 

372 Jana: hmm . tak já mám vajíčko celé propečené .. to se mi hodně rozteklo 

373 Dlouhá pauza 

374 Jana: nemám teda moc chuť 

375 Míša: hmm 

376 Jana: víš jako když máš tu rýmu 

377 Míša: to je blbý no 

378 Michal: máma chrápala celou noc 

379 Jana: nechrápu 

380 Michal: a k ránu [začla] tak chrchlat [vole]  

381 Jana: [vždyť] .. [to jo no] 

382 Michal: že bylo po spaní  

383 Míša: *smích* 



384 Michal: pak zase usnula a chrápala  

385 Míša: *smích* 

386 Jana: [nechrápala] 

387 Michal: [a pak řekla] . jé to je hodin vstáváme 

388 Jana: *smích* 

389 Michal: já říkám . já nebudu vstávat já jsem . už dávno vzhůru vole . protože [ty tady chrchláš] 

a prej .. jé mě tak škrábe v krku že nemůžu ani mluvit . a přišla sem a hodinu v kuse mluvila . 

vole na snídani 

390 Jana: [ale vždyť já] 

391 Jana: *smích* 

392 Míša: *smích* 

393 Dlouhá pauza 

394 Jana: <PP hele .. já ale nechrápu . ty jo já jsem nacpaná jak můžeš říct že máš hlad> 

395 Míša: já jsem tak akorát akorát dneska jsem si řekla že si nedám čokoládičku když mně zase 

vylez ekzém a . to budu trpět velice  

396 Jana: a vždyť si ji dej 

397 Míša: ale to se nemá na ekzém 

398 Jana: jo na ekzém to ne no 

399 Dlouhá pauza 

400 Míša: [musela jsem i přestat] pít alkohol . to jsem obrečela *smích* 

401 Jana: [a máš čas]  

402 Jana: *smích* 

403 Míša: a jo zejtra si zkusím i bez kafe ale to myslím bude velice náročné .. ne#li . nemožné 

404 Dlouhá pauza 

405 Jana: to by sis třeba musela dávat takový to caro 

406 Míša: no to bych letěla ještě dřív než bych to <SM zalila tou vodou> . to už kolikrát u kafe 

běžím že si ho zaleju . a ni* jenom ucejtím tu vůni . a jdu .. a s carem bych hnedka . jenom 

bych tu [krabičku] vzala 

407 Michal: [dneska]  

408 Dlouhá pauza 

409 Michal: přijeli nějaký ty . co stavěj tadyten barák za ANOM .. a udělali si piknik . roztáhli deku 

s dětma .. [a dělali si tam piknik jenže přijela] firma Ukrajinci a začli tam dělat 

410 Míša: [ale vždyť je zima] 

411 Míša: *smích* 

412 Michal: tam přijela dodávka von jim blokoval cestu .. [tak že jim] .. tak že jim popojede 

413 Míša: [tak vodjeli]  

414 Michal: a teďka ta holčička přiběhla za tím tátou do auta . že se jí chce kakat 

415 Jana: *smích*  

416 Míša: *smích* 

417 Michal: a von tam hulákal .. na tu manželku 

418 Jana: *smích* 

419 Míša: *smích* to je sranda ty děti 

420 Michal: malý se chce kakat 

421 Míša: *smích* 

422 Jana: *smích* 

423 Michal: já musím popojet s autem zařiď to 

424 Míša: *smích* to je sranda .. to jo 

425 Jana: *smích* 



426 Dlouhá pauza 

427 Míša: to budeš mít tu kytičku v taštičce ? 

428 Jana: emm .. já musím [přinýst -]  

429 Honza: [vy jste to všichni] dávali na stranu já jsem to normálně sněd 

430 Jana: jo ? . no vono to nevadí že to sníš ale .. to asi není dobrý 

431 Míša: co ? 

432 Honza: to bylo dobrý [s těma bramborama] 

433 Míša: [co ? co není dobrý ?] 

434 Jana: [rozmarýn] 

435 Honza: [tohle] 

436 Jana: nebo [tymián ? rozmarýn] 

437 Míša: [jo ?] 

438 Michal: Honzo potřebuju pomoct 

439 Honza: emm 

440 Michal: drtit větve 

441 Dlouhá pauza 

442 Michal: vytřídit slabé nadrtit . [silné] 

443 Jana: [tak tam] do* dojez nebo ty už#s dojed i ten hruškovej kompot ? 

444 Michal: emm .. tam už nic nebylo 

445 Dlouhá pauza 

446 Michal: nadrtit větve silné vytřídit . dát .. na spálení 

447 Míša: hmm 

448 Dlouhá pauza 

449 Jana: Michale ještě jsme se nedomluvili co s tou Míšou .. ten příští víkend 

450 Michal: [nevím] 

451 Míša: [no nejen] to . ještě taky s Honzíkem někdy přijedete .. a tak dále 

452 Jana: kdy pojedem do [Prahy ?] 

453 Míša: [no] 

454 Jana: já bych jinak jela středa pátek 

455 Míša: hmm .. no ve středu já jsem v práci do noci 

456 Jana: no když jsi řekla že ti to je jedno . tak jsem [myslela že -] 

457 Míša: [jo vždyť] jo 

458 Jana: protože dva dny za sebou se mi moc nechce a i ten ten [(čtvrtek)] 

459 Míša: [no ve čtvrtek . co já stejně pracuju do sedmi] 

460 Honza: [no když pojedem tam bych chtěl tak nějak v osm] 

461 Jana: že by byl takovej voddychovej . mohli [bychom se] případně jít projít . nebo nevím 

462 Honza: [jau]  

463 Honza: tohle dejte chudině 

464 Míša: *smích* 

465 Míša: mu to rozkrájej aspoň 

466 Jana: to támhle dej hladovci 

467 Michal: hmm 

468 Míša: no vidíš tati ještě tady máš půlku . krkovičky 

469 Dlouhá pauza 

470 Jana: já asi pro tebe budu dávat polívky do mrazáku a vždycky ti vyklepnu . porci polívky 

471 Míša: no 

472 Michal: hmm 

473 Jana: no ty teď jíš strašně moc . jíš [víc než Honza] 



474 Míša: [no jste se přestali] vážit když jsem se vodstěhovala 

475 Jana: [hmm] 

476 Michal: [mám výdej]  

477 Jana: to by táta měl .. ne i když seš kolikrát doma tak tu chodíš jak mlsnej kocour 

478 Dlouhá pauza 

479 Jana: no .. záleží v kolik my budeme chtít vyjet to je někdy vod sedmi to divadlo . já bych 

vyjela hned po vobědě 

480 Michal: takže to je ve čtyři  

481 Jana: ne ne ne já bych [chtěla u*. já bych chtěla udělat voběd] . na dvanáctou  

482 Míša: [tak to my ještě budeme .. <SM vařit>]  

483 Honza: to si děláš srandu ? 

484 Míša: *smích* 

485 Jana: no tak ty si ho vohřej kdy budeš chtít . ale nevím ještě [ani co] 

486 Míša: [jo ty to tady] budeš mít na povel Honzo [jestli tu to] 

487 Jana: [tady budeš] sám . budeš mít klid .. [nikdo po tobě] nebude nic chtít .. ježiš ty jsi 

studenej . [to] je hrozný 

488 Míša: [jestli tu nebudu] .. [hmm] 

489 Michal: <PP musí se zamknout> 

490 Jana: nevím co jsi říkal 

491 Míša: já taky ne . zapnout něco 

492 Jana: [(tak to nevím co)] 

493 Michal: [zamknout] 

494 Honza: [já si na chvilku sednu a pak půjdu s Timym] 

495 Míša: [zamknout .. no tak to zvládne] 

496 Jana: [tak] . tak to byste měli zamykat když vodcházíte ráno s [Honzou] 

497 Honza: [emm] 

498 Míša: hlavně ať vám [tam] .. nenechá . klíče jako mně Jakub nechává vždycky .. teď už to 

teda nedělá . když mu napíšeš [esemesku tak to nedělá] 

499 Michal: [emm] 

500 Jana: [to tady naučený] není .. ale voni nemaj naučený vodcházet a zamykat a nechávaj tu 

celej barák [vodemčenej] 

501 Michal: [no] vždyť 

502 Jana: no tak 

503 Míša: já zamykám i když tady jste . pro jistotu *smích* 

504 Michal: když je tady Thomas 

505 Míša: ať vás nikdo [neukradne] 

506 Jana: [no to víš] to je vlčák no 

507 Míša: no to jo .. *smích* představte si že by přišel zloděj a Thomas k misce *smích* <SM tak 

mi dej ne ?> *smích* 

508 Michal: [vocásek nahoru vole] 

509 Jana: [by se] .. votřel nohy 

510 Míša: a zloděj . ty vole já tady mám krmit kočky ? to si děláte srandu .. *smích* .. to jo 

511 Michal: by se vo něj začal votírat 

512 Jana: někde u Karlova mostu a někde u Karlova mostu je nějaká . restaurace co byste nám 

doporučili třeba na véču ? . nemusí bejt nic jako – 

513 Míša: [já nemůžu] .. @ vůbec . vědět kde . co se nachází . [ale] 

514 Michal: [kavárna Slavie] .. [restaurant] Parnas 



515 Míša: ale doporučovali mně tu Špejli s těma jak jsem ti říkala . s těma chlebíčkama 

zajímavýma . [a ta je někde tam] 

516 Jana: [vždyť se podívej na tátu] to by . [se nedalo] 

517 Míša: [to byste] se nedoplatili 

518 Michal: to je v centru . tam to bude 

519 Míša: drahý .. [to je jasný] 

520 Michal: [takové trošku]  

521 Jana: no tak jedině cestou než by se přejelo tam . [někde jinde] 

522 Míša: [tak se]  

523 Michal: [jedině k panu] . jedině k panu ANOM že bysme si zašli 

524 Míša: [no a jak tam pojedete ?] 

525 Míša: jakým dopravním prostředkem [tam pojedete] 

526 Jana: [já vařit] nebudu 

527 Míša: protože kdybyste . jeli 

528 Michal: tramvají 

529 Míša: třeba tramvají .. mohli jste si zajít na večeři do toho a to by se s tátou vyplatilo .. do tý 

indický . [jak jsme byli] . tam dělaj i večeře . nevím teda vod kolika .. ale . [to je na Andělu to 

víš kde je] 

530 Jana: [hmm] .. [a to platíš . a to platíš v*] . no asi bych tam netrefila protože vždyť jsme tam 

byli jednou .. ale našla bych si to v mapě 

531 Míša: no .. [takže tak] 

532 Jana: [a to platíš stejně] tu taxu dvě stovky i za večeři jo ?  

533 Míša: no já si myslím že jo 

534 Míša: a ještě nějaká mně [říkali .. s nudlema] 

535 Honza: [<MZ tak pojď Timíčku pojď . ježiš ta*] .. ty jsi dostal větev jo ? 

536 Jana: taky někde tam ? 

537 Míša: ale já nevím jak se jmenovala 

538 Dlouhá pauza 

539 Míša: nebo to .. [neříkal#s to ty tati ? . možná že ty ?] 

540 Honza: [<MZ (no jakou už to máš) (5)>] 

541 Jana: [no Česlav říkal že tam někde . kousek . choděj] . k Číňanům že to . dělaj dva . asi to 

vypadá jak někde jestli v nějakým domku . [dělaj] dva manželé a že je to taky moc dobrý .. 

právě že to [není dražší] . ale je to takový jako na stojáka [no . to zas] já [bych si chtěla] že jo . 

sednout 

542 Michal: [Mongolové] a kde ty chceš co sázet ? v* 

543 Míša: [hmm] .. [hmm] . [hmm] .. [to jo no] .. no tak tohle a u Karlova mostu zrovna to teda 

nevím .. čajovnu .. vám můžu doporučit kde jsme byli na první rande . ta je tam někde kousek 

544 Dlouhá pauza 

545 Jana: hmm . [to jedině potom třeba na sklenku no] já nevím .. v kolik do toho divadla 

[přijdem -] 

546 Míša: [no potom restauraci nevím no] .. [prej na] skleničku . to je čajovna ne [vinárna] 

547 Jana: [tam neprodávaj] vína ? 

548 Míša: no asi jo ale <SM tak jako> .. [prej] .. to je jako kdyby jsi přišla do pivařství a řekla 

becherovku jednu <SM prosím> 

549 Jana: [já bych si dala víno] *smích* .. no tak táta si dá čaj já si dám víno *smích* 

550 Míša: no 

551 Jana: [ne tak jako nevím] že jo já nevím jak to třeba u tý @ Lucky jak to tam bude že jo . tak 

většinou jsou v těch divadle drahý 



552 Míša: [tak nevím]  

553 Míša: hmm 

554 Jana: hele to mi vyprávěla ta Alena 

555 Míša: a tak se zeptej spíš jako lidí co <PR se> . tam byli třeba 

556 Jana: nebyl nikdo 

557 Míša: hmm 

558 Jana: a 

559 Dlouhá pauza 

560 Jana: říkala mi ta Alena že byli . a nevím jestli říkala taky na m* .. taky to bylo něco . nevím 

jestli to je přímo muzikál . vona 

561 Dlouhá pauza 

562 Jana: mi to jmenovala .. ale mně to přišlo spíš jako název nějaký skupiny 

563 Míša: hmm 

564 Jana: který vystupujou a vona říkala že to bylo moc hezký . že to je takový . rokovější 

565 Míša: hmm 

566 Jana: tak jsem říkala by se to třeba mohlo líbit tátovi . a . že hrajou jenom  

567 Dlouhá pauza 

568 Jana: a jmenovala nějaký divadlo . [jmé* a nevím] 

569 Míša: [hmm] 

570 Jana: a povídala no .. a my . jsme koukali taky na lístky 

571 Míša: hmm 

572 Jana: že . v sedm .. ale vono tam . pak bylo dospáno že představení .. @ je vod osmi .. [no] 

já jsem si toho jako všimla . těsně doma než jako měli jít . [tak . si] řekli no že pojedou že 

kdyžtak si tam [sednou]  

573 Míša: [hmm] .. [hmm] .. [hmm] 

574 Jana: a vona říká . tak jsme si tam sedli .. já jsem si dala malinkato vína . asi zřejmě tak 

[decku] . nebo m* .. nevím jestli to byla sklenička v* ukazovala jako ma* maličko vína . a von 

si dal malou Plzeň a vona říká . to víno . ta trocha stálo sto padesát [korun]  

575 Míša:  [hmm] .. [hmm] 

576 Jana: no tak jsme se smáli . jak je to drahý . a ten *smích* ten můj mi povídá . no vidíš . tady 

koukáme . po akcích *smích* 

577 Míša: *smích* 

578 Jana: jsem se smála .. a měla [by jsi za] to flašky tři tak jsem se smála a já říkám hmm tak 

vítej v klubu . my taky pijeme [tyhle tu cenovou] kategorii . jinak  

579 Míša: [to jo] .. *smích* [jo jo jo]  

580 Jana: no ale [můžu] říct že teďkon těch sladkejch co jsme kupovali @@ .. v . tom Penny tak 

nějak na chuť nepřicházím docela mi [chutná tohle] vod toho vinaře .. a vono je teda dražší 

581 Míša: [hmm]  

582 Míša: no já jsem vod vás [do* . nějakou tu] flašku dostala k něčemu .. jsem si ji vzala do 

Prahy a to je nějaký polosladký tak to se docela těším [na ni] 

583 Jana: [stojí přes stovku] 

584 Jana: [to je vod] toho Muchy ? 

585 Míša: ne .. ne .. [nevím] 

586 Jana: [není jo ?] 

587 Míša: ale vzala jsem si i ten šampus bílej kterej už bude <SM pomalu> 

588 Jana: ten si myslím že je vod toho Muchy a . ten byl teda moc dobrej .. [já vím že] jednou 

jsem ho . měla 

589 Míša: [no] .. tak ale musíme nějakou příležitost [vymyslet] 



590 Jana: [ale] fakt byl dobrej že byl . byl sladší . není . jako ty klasický šampusy .. @ já vím že mi 

moc chutnal ale taky není nejlevnější ale . byl moc dobrej . [vod toho Muchy] chutnaj 

591 Míša: [hmm hmm] 

592 Jana: a voni maj i vod toho Muchy víno ale to nevím to jsem neměla .. no tak já jsem 

myslela že bych pak řekla .. zas tý Renatě . až bude vobjednávat že bych si zas těch flašek 

[vzala] že tu bude nějaký .. lepší víno .. ale zas jsem tady sama na to dopíjení 

593 Míša: [hmm]  

594 Míša: [hmm] 

595 Jana: [a já] ti ukážu fotky . posílala mi .. jsou na svatbě . já nevím jestli je to dcera . toho 

jejího .. novýho manžela 

596 Míša: hmm 

597 Jana: nebo jestli její nevím 

598 Míša: to [jo to já se podívám] 

599 Jana: [a . vona je těhotná] má . nevím jestli za [měsíc] rodit 

600 Míša: [jo jo] 

601 Jana: ale vypadá dobře teda 

602 Míša: to musí bejt ale hrozný tam nemůžeš pít [vůbec]  

603 Jana: [hmm] .. von ji požádal vo ruku a chtěli se [vzít než to .. jí to bylo jedno] 

604 Míša: [jo . to jako chápu] 

605 Jana: a tady je ta ANOM 

606 Míša: jo 

607 Jana: ale sluší jim to 

608 Míša: to jo a voni už maj děcka ? [jiný ?] 

609 Jana: [no maj] právě no  

610 Míša: aha 

611 Jana: maj .. a [teď -] 

612 Míša: [a to jsou] jejich jako společný 

613 Jana: no no no no no  

614 Míša: [hezký i hezká kytička]  

615 Jana: [von prej je hrozně] .. no . von prej je hrozně pracovitej a je hrozně hodnej 

616 Míša: *smích* 

617 Jana: já si myslím že . snad jestli mi říkala mu snad není ani třicet nebo [něco no] 

618 Míša: [to jo] . to je hezký *smích* 

619 Jana: no a ta holčička je strašně hezká [a ta má] hlášky 

620 Míša: [je no] *smích* 

621 Jana: vona vždycky co nám říká a vona . povídala tuhle .. já než jsem se votočila .. tak vona 

najednou tam stála úplně nahatá  

622 Míša: *smích* 

623 Jana: že se svlíkla úplně nahatá a s* měla z toho [strašnou srandu] 

624 Míša: [to je sranda] .. to jo . to je prča .. já jsem viděla video a to bylo dobrý . to byla 

malinká holčička . kolik jí tak mohlo . jako nevím tam byl slyšet jenom hlas víš . ale natáčeli . 

nějakej chlap jim tam dělal něco na zahradě a neměl jako tričko ale měl ty montérky víš tak 

jako byly vidět jenom nahý ruce a to . a ta holka říká prej . a to byla malá holčička a říká . já se 

těším až ho uvidí jako opravdu bez trička víš jako . že nebude mít nic ani ponožky *smích*  

625 Jana: *smích* 

626 Míša:  a ten [táta na ni] .. <IM ježišmarja vždyť já jsem tady> <SM a ty po*> . a ty vole jak 

řekla ani ponožky tak to (za chvilku) já jsem se musela tak smát  

627 Jana: [to je sranda] *smích*  



628 Jana: no maj hrozný hlášky ty děti 

629 Míša: nebo jak jsem ti . myslím že jsem ti ukazovala to video . jak ten táta . jak maj ty 

plastový telefony ne na volání .. a teď . von to zved a říká kdo to je ? jo to je její přítel . a ta 

holčička úplně takhle dělala že se stydí to byla sranda .. no .. tak to je docela jako dobrý no ale 

děti si kvůli tomu pořizovat nebudu abych @ měla hlášky *smích* 

630 Jana: to vona nám tuhle ukazovala video s touhle holčičkou že jí posílala a . natáčela a vona 

takhle jako míchala tou metličkou jakože peče že bude péct . a takhle míchala .. a povídá . <IM 

já jsem kuchaška> . a . ta maminka jí říká . a já nejsem kuchařka ? . <IM ne . ty nejsi kuchažka> 

631 Míša: *smích* .. jo jo .. pomatuješ jak já jsem měla ty .. @@ ten mixér .. a vždycky všechno 

jsem tam naházela směs .. a <SM vždycky> vochutnej to . vochutnej to  

632 Jana: *smích* 

633 Míša: *smích* .. to jo 

634 Jana: a my jsme taky rádi takhle to . z písku si pamatuju vždycky že jsme to zdobili 

kytičkama a kamínkama 

635 Míša: *smích* 

636 Jana: @ když jsme jezdívali k babičce a pozvali jsme jako babičku s dědou jako na jídlo . no a 

samozřejmě ty chlapi . jak to neuměj [že jo . tak děda] . jo . dobrý . vyklopil že jo (do bahna)  

637 Míša: *smích* .. [jo jo jo] .. *smích* 

638 Jana: a já . no ty jsi ani nevychutnal si jak je to hezky udělaný 

639 Míša: *smích* 

640 Jana: a to víš babička že jo takhle po troškách a říkám [no to musíš jako takhle] 

641 Míša: *smích* [ty si#s nedal] ani lžičku *smích* 

642 Jana: ne víš jako . že [řekneš jé hezký a teď jako] jak to pomalu mizí a von to vyklopil hned 

643 Míša: [jo já vím no] 

644 Jana: tak jsme pak říkali že jeho zvát nebudem protože to dělal furt 

645 Míša: *smích* to je [sranda] 

646 Jana: [tak] jsme pak zvali jenom babičku .. jsme říkali že to neumí *smích* 

647 Míša: to je sranda *smích* .. ty jo já bejt dědou v tu chvíli tak si dám lžičku toho písku <SM 

ze srandy> 

648 Jana: *smích* 

649 Míša: ale právě že vidím kolikrát ty tatínky teďka jak jdou .. a voni se i voblečou jako 

princezna když ta dcera chce .. [takovej chlap . jo . takový svaly] . že by rozmačkal tebe úplně 

na padrť . [a šaty princeznovský] 

650 Jana: [jo ? .. no tak to -] .. a taková malá holka] jak s ním [točí viď ?]  

651 Míša: [no] 

652 Michal: [já mám] vybitej telefon 

653 Míša: no tak nemáš furt . bejt na netu .. takže to je takový jako roztomilý no a pak s nima 

seděj na tom malým stolečku seděj <SM ten velkej> . táta to je [roztomilý] 

654 Michal: [tady když chceš] . si votevřít .. na nabíjení telefonu . tak si zlomíš všechny nehty .. 

votevři mi to [ty máš určitě nějaký] 

655 Míša: [ale vždyť máš . na to tu ne ?] 

656 Jana: [já nemám žádnej . tadyten jeden]  

657 Míša: vždyť máš ten přístroj na to .. [vyndávání] 

658 Jana: [vždyť já to nevidím] ani 

659 Michal: to nebudu u sebe nosit 

660 Jana: [au] 

661 Míša: [hmm] . ale teď tady to máš . [doma] 

662 Jana: [no to budeš] muset něčím . to .. no to je udělaný ale právě z důvodu 



663 Michal: vodotěsnosti 

664 Jana: hmm .. no 

665 Míša: aby ti to nepadalo . [do tý míchačky] 

666 Jana: [a prach že jo] .. no .. jako ti to minule zbuchlo 

667 Míša: takže je to dobře 

668 Jana: proto jsou takové bytelné těžké velké 

669 Míša: to jo  

670 Jana: ty m* ty kdybysi ho měl v takový malinkatý . kabelčičce a jednou tě někdo chtěl 

přepadnout a ty#s ho jsi tím majznul .. [tak má votřes mozku] 

671 Michal: [já jsem si našel -] 

672 Míša: [jo . to já si kolikrát říkám] 

673 Michal: [já jsem si . v Příbrami] .. našel . nabíječku na zemi a . Honza mi ji sebral 

674 Míša: *smích* to je sranda 

675 Dlouhá pauza 

676 Míša: a vždyť máte tolik nabíječek že - 

677 Michal: <SM no jo> [jenže]  

678 Jana: [voni] nejdou [do toho]  

679 Michal: [to jsou jiné] 

680 Míša: aha 

681 Michal: [to jsou speciální] . čínské konektory 

682 Jana: [tadyty] 

683 Míša: aha 

684 Jana: *smích* 

685 Míša: tak [to jo] 

686 Michal: [no] jsou 

687 Jana: všechno čínský .. hele půjdeme na procházku  

688 Michal: no já nejdu [nikam] 

689 Jana: [jo] . půjdeš se mnou 

690 Michal: já fakt na to nemám čas  

691 Jana: ježiš ty děláš jak kdyby jsi tu měl práci 

692 Michal: já jsem na procházce . venku 

693 Jana: [ne] 

694 Michal: [já] než to tady uklidím 

695 Jana: no tak 

696 Michal: musím namulčovat . Honza řek že se na mě vykašle musím . nadrtit větve .. navozit 

dřevo 

697 Jana: ne je krásně musíme na romantickou procházku 

698 Míša: ty jo 

699 Dlouhá pauza 

700  Míša: táto tamhle taky jdou . [na romantickou -] 

701 Michal: [tady je kráva] .. dvacátého třetí pátek kráva Alena 

702 Jana: [káva] 

703 Míša: [to je] *smích* .. jo takhle čte Jakub po mně proto radši jsem udělala na ty . recepty 

internetovou tabulku protože se <SM bojím toho> - 

704 Jana: *smích* .. coo by tam dal za [přísadu] 

705 Míša: [ježiš] já jsem viděla video . a tam byl .. to mimochodem natáčí ten jak hraje v tý Ulici 

tady s tou mladou ten starosta tak von . a jeho přítelkyně natáčej různý vtipný videa na 

internetu .. a von .. vona mu dala nějakej seznam .. a teď tam bylo třeba smetana . a teď von 



tam stál .. na vaření .. zakysaná .. třicetiprocentní .. čtyřicetiprocentní .. a teď tam <SM tak stál 

[zmatenej>] . tak jí pak volal . tak vona mu to řekla a von to s* proč to nenapíše 

706 Michal: <MZ [no tak pojď domů]> 

707 Míša: tak jsem to poslala Jakubovi říkám takhle nějak si to <SM představuju že ty jdeš> .. já 

mu vždycky dám tady máš sto věcí . prvních devadesát je důležitejch . těch deset <SM 

nemusíš> .. a jde .. a stejně vobčas zapomene nějakou .. <SM ve i z těch důležitejch> 

708 Jana: a já taky kolikrát přehlídnu . čtu si to furt [dokola a říkám -] 

709 Míša:  [hlavn* .. no ne .] tak von to nemůže najít třeba nebo něco [no] 

710 Jana: [hmm] 

711 Míša: [tak to nevezme] 

712 Jana: [proto voni kolikrát tady v těhletěch] marketech to schválně [přehážnou] 

713 Míša: [a nebo něco řekne] že je drahý .. takže to nevzal .. ale už mu nedojde že my bychom 

se z toho najedli ty čtyři vobědy víš  

714 Jana: hmm 

715 Michal: no fuj to je horko 

716 Míša: takže  

717 Dlouhá pauza 

718 Michal: no fuj to je horko  

719 Jana: a ty nepůjdeš na [procházku ?] 

720 Míša: [ne] . musím psát diplomku bláznivou 

721 Jana: [no já zkusím toho druhýho]  

722 Míša: [a ani se nemůžu dát čokoládu] víš jak trpím já teď úplně přemejšlím co bych <SM 

vožužlala> 

723 Jana: a že [se ti to zase vobjevilo] 

724 Míša: [co není čokoška] .. já si myslím že to je ze stresu .. [protože] jím úplně stejně . piju 

úplně stejně a všechno dělám stejně .. a měla jsem to skoro dobrý a už mně to začlo . včera už 

pod vokem a dneska už jako docela dost 

725 Jana: [(to může)] 

726 Jana: bys taky potřebovala možná moře 

727 Míša: hmm .. no takže si budu až přijedu na byt zase dělat víc ten čaj čistící .. tady si udělám 

heřmánkovej a . to no zejtra si nedám to kafe a takový ale .. no nevím myslím si že to je prostě 

z toho stresu .. než z něčeho jinýho protože už jsem to měla skoro dobrý 

728 Jana: hmm 

729 Míša: předtím 

730 Dlouhá pauza 

731 Míša: Honzík ani nevotravuje s ruštinou 

732 Jana: neboj to p* 

733 Míša: že už si . [ani nevzpomene] 

734 Jana: [to přijde to přijde] .. ne ne ne 

735 Míša: ne ? 

736 Jana: ne . si myslím že ne 

737 Míša: a tak jako já jsem mu řekla ať si dá Skype a já s* . ho budu učit po Skypu ale to zase už 

.. je moc práce .. [pro něj] 

738 Jana: [babička] taky říkala že půjde ven že je hezky a že děda je línej 

739 Míša: (tak ať) si sedne . [von někdo přijde] . na lavičku 

740 Jana: [že nechce jít] 



741 Jana: no já jsem říkala tak mu řekni .. jestli nechcete přijet . a mohli bychom si udělat buřty 

.. protože vona řekla nějaký slovo s buřtem .. a já hele co kdybysme si udělali buřty .. v Lidlu 

by se dali koupit . no úplně vidím dědu jak bude chtít jet 

742 Míša: *smích* .. to jo 

743 Jana: von moc buřty nemusí . já říkám hmm . tak to je těžký s ním 

KONEC NAHRÁVKY 

 

Nahrávka 3 
1 Jana: zkusím pak vodpoledne udělat ten věnec 

2 Míša: no . já jsem čekala že už bude udělanej .. [když jsem <SM přišla>] 

3 Jana: [ne .. no já jsem si to] myslela taky jenže já jsem na něj vždycky zapomněla .. ten táta 

si nevodnese ani po sobě to 

4 Míša: no 

5 Jana: (všude tátovo [pracovní .. věci)] 

6 Míša: [ty jo] 

7 Dlouhá pauza 

8 Míša: ach jo 

9 Dlouhá pauza 

10 Míša: nemáme <CP taniere> 

11 Jana: jsou . v myčce ať si je vyndá 

12 Dlouhá pauza 

13 Míša: no . to se povedly ty knedlíky 

14 Jana: no já jsem tam dala ten [škrob . že jo] 

15 Michal: [výborný] 

16 Míša: to nepomatuju takhle hezký 

17 Michal: to víš to jsou polský brambory vole to víš .. to [drží .. vod Pepříka]  

18 Jana: [jau .. jau] .. Honzík ještě nemá čas jo ? nebo [co] 

19 Michal: [ne]  

20 Jana: hmm .. já už jsem myslela že bude v jednu ale já než jsem vo* ty š* mrňky voloupala 

na na to 

21 Míša: [no] 

22 Jana: [no akorát] to bylo de* delší dobu než když jsem patlala těsto [no] 

23 Michal: [a za chvilku] budou nový že jo 

24 Míša: [a víš co tati nám @ z toho -] 

25 Jana: [z novejch to taky nejde .. nový nový nový] už jsou . [v tom jsou] 

26 Michal: [v záhoně] ale 

27 Jana: no v záhoně ? jo ty sežerou zase ty ty 

28 Michal: hryzci 

29 Jana: no tak . nic . měl jsi jet se mnou na trh budeš muset je někde koupit 

30 Michal: na trh ? 

31 Jana: no byly krásný já jsem ti říkala 

32 Michal: s kůži na trh ty vole 

33 Jana: no s kůží ne .. [koupit je] 

34 Michal: [není ani talíř] 



35 Jana: říkám v myčce 

36 Míša: nikdo nevyndal .. Honzík na to nějak prdí [poslední dobou] 

37 Jana: [jeden dva tři] čtyři pět šest no to by mi možná mohlo stačit kdyžtak si přikrojím 

38 Dlouhá pauza 

39 Jana: protože já mám hroznej hlad 

40 Michal: ty vole . už jsem to dlouho neslyšel .. [slýchávám to] každý ráno když [máma votevře 

voči] 

41 Jana: [no mám] .. [ne ne dneska ne] . dneska ne [dneska jsem] 

42 Míša: *smích* [ji málo krmíš] 

43 Michal: [a já dneska . a j* a já] dneska vstal a říkám mámě .. já mám docela hlad . a máma . já 

ne 

44 Míša: *smích* 

45 Michal: a to bylo snad poprvně v životě 

46 Jana: no tak já za to nemůžu že mám [hlad] 

47 Michal: [poprvně v životě] 

48 Míša: to tě to [tě rozhodilo a nemoh jsi vůbec fungovat] 

49 Michal: [máma neměla hlad] 

50 Jana: [no jako] .. mývám no tak jako já za to nemůžu . já se necpu jako někdo v půl desátý 

tatrankou . a ještě [jednou sušenkou] . všechny jsi vyžral jsem [koukala]   

51 Michal: [a ještě] .. [a ještě] večer .. říká . já mám hlad .. no jo vždyť já jsem vlastně večeřela 

jenom . tu jednu housku třeba říká 

52 Míša: hmm  

53 Jana: [no] 

54 Míša: [jo] já kolikrát zapomenu .. se najíst .. když jsem ponořená do učení ty jo von je to 

docela velkej kousek (co jsem si vzala) . no to bylo [<SM poctivý>] 

55 Jana: [hmm]  

56 Míša: když já jsem chtěla nějakej prorostlej 

57 Jana: ty vole mně bolí tak kříž 

58 Míša: já jsem vokrájela maso [(nevěděla jsem nic)] 

59 Jana: [to si si vzala] chcíple zelího 

60 Michal: [jsem si] 

61 Míša: [no] . to jsem si ještě říkala že si beru hodně .. já jsem vokrájela maso když jsem . 

dělala ani nevím co jsem dělala z něj  

62 Jana: jo tady je nějakej [(kus) malej pidi] ten si vezmu do práce 

63 Míša: [jo špízy rozlítaný] 

64 Míša: tak jsem vokrájela maso co prostě jako bylo . takový nic moc .. *smích* a co vím že by 

Jakub stejně vykrájel a věděla jsem že budu dělat tu polívku tak jsem si to tam dala vedle na 

talířek . že to dám do tý polívky .. a .. Jakub .. to je na vyhození a já . <IM ne . nic se nebude 

vyhazovat nic se nebude vyhazovat v tomhletom . domě> .. [a von jo jo jo] 

65 Jana: [až si až si nandáš Michale] to maso tak to přiklop protože Honza nejde tak ať to 

vydrží teplý [(1)] 

66 Michal: [mám] přidělený zelí ? 

67 Jana: hmm . nevím . [tak] . von zase špenát pak zbyde no [tak] - 

68 Michal: [nevíš ?] 

69 Michal: [což je] vlastně divný že .. že ty nevíš 

70 Jana: já myslela že si vezmeš kus a kus 

71 Michal: to znamená kuskus 

72 Jana: jo .. ten bysme mohli někdy taky [udělat] 



73 Míša: [no] někdo přeložil kuskus [jako <CP piece piece>] *smích* 

74 Jana: [jé konečně sedím] .. hmm . jo 

75 Míša: [v nějakým hotelu] *smích* 

76 Michal: [jo <CP piece piece>] 

77 Jana: ty vole mě bolí tak kříž & 

78 Dlouhá pauza 

79 Míša: tebe vždycky v neděli bolej záda to je [(fascinující)] 

80 Jana: [no protože jak stojím] furt . já na to nejsem zvyklá .. a pak si ulevuju a prohýbám se a 

- 

81 Dlouhá pauza 

82 Michal: jak ta kuchařka Pepy Lábuse .. jak si rychle snadno doma vyrobíme kuskus .. [vez*] 

83 Míša: [jo ?] a jak ? 

84 Michal: vezmeme pytlík špaget a kladivo 

85 Míša: fuj 

86 Michal: a mlátíme do toho tak [dlouho] dokud nemáme 

87 Míša: [fuj] 

88 Míša: to [ale možná <PR tarhona*>] 

89 Michal: [z toho drobné kousky] *smích* 

90 Míša: tarhoňa by se možná <SM takhle dala vyrobit> 

91 Michal: až nám vzniknou .. opravdu drobné kousky tak to lehce povaříme a máme vynikající 

kuskus 

92 Dlouhá pauza 

93 Míša: jaké recepty se špenátem a teda se špenátem . s tím . koprem . vás napadají kromě 

koprovky 

94 Jana: já nic neznám když @ to dělá se kulajda že jo tam se taky dává kopr 

95 Míša: fuj to nejím 

96 Dlouhá pauza 

97 Jana:  ty jo mně je strašný [vedro] 

98 Michal: [krkonošské] kyselo 

99 Dlouhá pauza 

100 Michal: což je vlastně kulajda 

101 Míša: <SM no> 

102 Michal: akorát že jsou tam houby ještě 

103 Míša: tak to taky spíš ne 

104 Dlouhá pauza 

105 Míša: já si ho vezu krabičku a vůbec nevím co s tím budeme dělat 

106 Dlouhá pauza 

107 Míša: a velice vážně uvažuju .. o tý Lidl aplikaci . na příští tejden maj dobrý akce .. vždycky 

třeba pět plus jedna . a to já nakoupím *smích* 

108 Jana: *smích* 

109 Míša: ne ale tak třeba jedna plus jedna nebo dva plus jedna tam maj no .. [na rýži . všechno] 

110 Jana: [a to taky musíš mít ?] .. taky to je na to někdy [to nemaj] 

111 Míša: [no je právě] tohleto je [zrovna ta rýže] . a baterky tam maj co by se taky hodilo 

protože už nám došly 

112 Jana: [hmm] 

113 Jana: hmm jsem zrovna rejži kupovala protože jsem nevěděla jestli ji tu ještě mám 

114 Dlouhá pauza 

115 Jana: [hmm] 



116 Míša: [no já] potřebuju tu malou do váhy víš 

117 Dlouhá pauza 

118 Míša: do vobou vah teda ideálně 

119 Jana: no tak hlavně kup tu správnou 

120 Míša: hmm .. no já už jsem jednou koupila špatný takže *smích* .. kdybyste je chtěli 

*smích* 

121 Dlouhá pauza 

122 Michal: mně se strašně líbilo .. když tenkrát .. byl Pohlreich .. v nějaký hospodě .. 

v Podkrkonoší .. a říkal mu .. já bych tu hospodu směřoval .. na . regionální potraviny .. co tady 

roste a co se tady . dá snadno vypěstovat a chovat .. a říká .. co vám tady roste v těch lesích ? 

.. a voni . houby . výborně . takže dělejte nějaký pokrmy z hub .. co ještě ? borůvky . ano 

borůvkový knedlíky to je jasný 

123 Míša: [hmm] 

124 Michal: [taky všude] všude v Krkonoších měli [borůvkový knedlíky] 

125 Míša: [to je pravda] 

126 Dlouhá pauza 

127 Míša: [to vokoukali] 

128 Michal: [říká co co tady ještě máte ?] .. tady na těch kopcích ne ? . ovce se tady pasou ne ? 

takže . něco ze skopovýho masa . nějaký ovčí sýry .. a takhle jel [a to to se] mi fakt jako líbilo 

že to . že to . dává smysl 

129 Míša: [hmm] 

130 Míša: to je dobrý no 

131 Michal: a říkal . lidi sem [jedou do toho] 

132 Jana: [ale je to tak no] 

133 Michal: [lidi] sem jedou do toho kraje aby si dali . něco co v tý Praze běžně nemaj vole 

134 Míša: už vidím jak pošle Máňu ráno . jdi tam . nasbírat houby a borůvky a ulovit nějakýho 

toho *smích* .. a Máňa špacíruje 

135 Michal: <PP zvěřina .. musí být zvěřina to je jasný> 

136 Míša: jo von byl s Timoušem 

137 Dlouhá pauza 

138 Míša: no ale prej je namyšlenej Pohlreich .. v reálu 

139 Jana: hmm [říkaj to] 

140 Michal: [emm] 

141 Honza: <MZ počkej počkej hop . hop . šikulka> 

142 Dlouhá pauza 

143 Míša: nebo jako protivnej a to 

144 Honza: & 

145 Dlouhá pauza 

146 Michal: já si to úplně nemyslím  

147 Míša: ne ale já jsem to s* @ slyšela [jako vod lidí co] se s ním [setkali víš ?] 

148 Michal: [já si mys*] .. [já si myslím že] jenom 

149 Dlouhá pauza 

150 Michal: tak jako připadá .. že prostě [lidem připadá] namyšlenej 

151 Míša: [hmm]  

152 Dlouhá pauza 

153 Honza: <MZ no ty se#s na to podíval> 

154 Dlouhá pauza 

155 Michal: už podle toho jak se voblíká a v čem jezdí . třeba .. to má nějakýho Forda 



156 Dlouhá pauza 

157 Michal: chodí tak humpolácky voblečenej 

158 Dlouhá pauza 

159 Honza: no tak [(dojdu) ještě] 

160 Míša: [no nevím] 

161 Jana: no tak von nepůjde do televize vařit . v kdo ví jakejch značkovej hadrech že jo .. 

[třeba] 

162 Honza: [hele poslední] talíř fakt jenom pro mě 

163 Jana: třeba mu to přijde . no to ti asi zbylo vod knedlíků ne ? . ale von je jinak v myčce 

164 Honza: ne 

165 Jana: jo ty si bereš ten zlatej 

166 Honza: hmm .. ty jo ale tady je to všechno takový prorostlý 

167 Jana: ne [jeden tam je takovej pěknej] 

168 Míša: [já jsem si vzala nejvíc] prorostlej Honzí aby ti to 

169 Honza: no jako tenhle nevypadá tak špatně ale taky tam je dost toho .. takže 

170 Jana: hmm byla to taková ta typická krkovice no 

171 Dlouhá pauza 

172 Míša: ale chtěla jsem ti tati říct .. zapomněla jsem na to ale teď jsem si na vzpomněla s <SM 

Pohlreichem> .. že .. Kolkopovi teďka tam měli [nějakýho] 

173 Jana: [jo] von to táta nepřiklopil jo . [hmm jsem říkala] 

174 Míša: [jako nevím jestli bych to pojmenovala] zedník .. ale . prostě na malování . prostě na 

malování . nechali si vymalovat já nevím jestli celej barák nebo nahoře .. ale .. zaprvý kolik si 

myslíš že bere za malování .. za hodinu 

175 Jana: berou si hodně 

176 Michal: nevím tři sta 

177 Míša: prosím tě .. mami ty kolik tipuješ ? 

178 Jana: já tak čt* . no jestli je to i s úklidem . a to tak čtyři sta pade 

179 Míša: pět set 

180 Jana: [hmm] 

181 Michal: [strašný] 

182 Jana: ti [říkám že si bereš málo] 

183 Míša: [to zaprvý] .. zadruhý .. @@ .. asi moc teda s tím úklidem nepočítal *smích* 

184 Jana: aha .. hmm . tak –  

185 Míša: což náš táta víme . že by uklidil .. a .. to už jenom když ti tati řeknu co měl na sobě .. 

když já jsem tam přišla tak budeš vědět jak si jakej vobrázek si udělat . vo něm .. měl na sobě 

džínový . roztrhaný . kraťasy 

186 Michal: [hmm] 

187 Míša: [na malování] jo ? 

188 Michal: hmm 

189 Jana: *smích* 

190 Míša: no to . to já už prostě když jsem ho viděla tak říkám no tak teda .. ty seš boreček .. 

hrozný takovej ten typ jako .. nebaví mě to dělat .. ale dělám to protože si říkám hodně tak 

z toho mám vejvar .. ale vlastně jako si představuju .. že by si já takhle vobjednával lidi . [než 

voni by si] vobjednávali [mě] 

191 Jana: [hmm] .. [no] 

192 Míša: fakt takovej jako typ a já no ty brďo .. no Klaudie tam měla . [ledky] . světla v pokojíku 

193 Honza: [nevejde] 

194 Míša: von jí to samozřejmě strhal 



195 Jana: ty [kráso] 

196 Honza: [hele já si tam (připravím někdy potom protože to je ..) (1)] 

197 Míša: [přilepil jí to těma jak mi tomu říkáme ty žvějkačky] jak třeba fotku nebo plakát jsem 

měla kterej mi teda taky <SM spadnul> .. ale . prostě tímhletím . jí to přilepil zpátky vona mně 

to v noci spadlo na hlavu ty vole *smích* .. no hrozný a já říkám Kolkopový že si měli vzít . 

jako tebe . nebo nás že by to měli jako i s cestou levnější a rozhodně kvalitnější . tam je vidět 

na tý zdi jak mu to teklo v jednu chvíli [ta barva von to nesetřel je to] tam prostě 

198 Michal: [ty vole] 

199 Míša: no Klaudie z toho byla úplně <SM hotová> .. a .. no hrozný . fakt jako . hrozný . no já 

to říkám Kolkopový že to a vona no . já jsem nevěděla že to jako táta dělá já jsem myslela že 

jsme se vo tom bavily ale asi ne . vona já jsem nevěděla že to dělá . a to já říkám . i mě s tátou 

byste měli za stejnou cenu a měli byste to líp <SM udělaný> .. co jste zaplatili tady .. ale vona 

jako . pravděpodobně to bylo že si jeden den zavolala a druhej den to začal dělat víš co a to 

prostě náš [táta by] jí řekl .. [<SM já mám naplánovaný> -] 

200 Jana: [no] .. to [právě . jsou tyhlety] .. který už si nikdo nikam nepozve  

201 Míša: hmm  

202 Jana: mně by bylo podezřelý že může hned druhej den 

203 Míša: hmm 

204 Michal: [ty vole] 

205 Míša: [takže to bylo] jako docela hustý [no] 

206 Jana: [voni jsou] rádi že můžou druhej den protože si to naplánovali ale většinou to jsou ty 

co nemaj práci  

207 Míša: hmm 

208 Michal: [to je strašný] 

209 Jana: [protože jsou] neschopný 

210 Dlouhá pauza 

211 Michal: ale .. devadesát procent lidí . na to skočí . a nepoučí se . [a nechápe] to 

212 Míša: [hmm] 

213 Jana: hmm 

214 Michal: protože si řekne . třeba mu něco vodpadlo 

215 Jana: [hmm] 

216 Míša: [hmm] 

217 Michal: ty vole prostě 

218 Dlouhá pauza 

219 Míša: právě  

220 Dlouhá pauza 

221 Míša: ale to už vod pohledu to kdyby mně něco takovýho přišlo dělat zednické práce . tak si 

řeknu no tak ty brďo  

222 Dlouhá pauza 

223 Michal: to je jako všichni lidi mají zažitý .. že se musí malovat jenom v létě 

224 Míša: [hmm] 

225 Michal: [že to v zimě blbě] schne .. já říkám v zimě to schne ještě líp protože se topí .. to 

nechápou prostě ty lidi to nechápou .. a já říkám a co by ty malíři dělali . když by dělali jenom 

vod června do září .. co by přes zimu dělali ty malířský firmy .. ty vole prostě - 

226 Míša: já si myslím že voni si spíš vzpomenou v létě že to je takový to v období že . buď chtěj 

všichni všechno do Vánoc anebo chtěj [všichni všechno .. @ . jako .. vo prázdninách] 

227 Jana: [že větraj no . že . si řeknou že vot*]  

228 Michal: [během dovolený] 



229 Míša: no 

230 Michal: my si berem teďka tejden dovolenou . kdybyste přijel 

231 Jana: máš to Honzí ještě teplý ? 

232 Míša: ty to ty si#s dal knedlíků .. [<CP mucho>] 

233 Honza: [vždyť to je úplně normální] 

234 Jana: si#s to moc nevomastil nechceš ještě přidat vomastek ? 

235 Honza: ty jo a tady je devátej knedlík kde se tam vzal ? 

236 Míša: *smích* 

237 Honza: hmm 

238 Míša: ne tak už ho sněz 

239 Jana: já ho nechci já [jsem si přidávala] 

240 Honza: [chceš . budeš to jíst] 

241 Jana: nechci 

242 Honza: máš hlad . [včera jsi říkala jak máš] hlad tak to musíš dohnat 

243 Jana: [emm] 

244 Míša: *smích* .. [vo to jsme se bavili] 

245 Jana: [no taky <PR jset>] . @ si byla ještě byla ještě přidat 

246 Míša: no [a pak] nedojedla popcorn 

247 Jana: [si -] 

248 Michal: ale je to dobrý když takhle vobčas někomu řekneš protože 

249 Míša: jo já jim to řekla 

250 Michal: protože .. ten zase má známýho .. ten známej známýho 

251 Míša: a voni si třeba ještě něco vymyslet .. akorát to bude zajížďka docela 

252 Dlouhá pauza 

253 Míša: to já furt všem říkám 

254 Michal: to už vidíš že 

255 Dlouhá pauza 

256 Michal: tenkrát ta ANOM z Dobříše taky jsem jel tamhle až k letišti . do [Libušic]  

257 Míša: [hmm]  

258 Michal: vona říká já tady nebudu nikoho já musím jít do [práce já tady nebudu nikoho] shánět 

abych tady nad ním celým .. dnem stála já na to nemám čas  

259 Míša: [&] 

260 Míša: hmm 

261 Michal: a .. ANOM taky . říká . já vím že vám dám klíče . a vy mi je za čtrnáct dní předáte a 

bude to hotový [vole já jsem říkal] já tady  .. prostě . komu já kdy . kde já bych tady [koho 

hledal po] Praze 

262 Míša: [hmm] .. [to jo no] 

263 Jana: no a ještě by jsi se bál musel bys tam nejlépe bejt s ním [že jo] 

264 Michal: [no vždyť jo] že ti něco neukradne . nezničí 

265 Jana: no 

266 Míša: no a taky prej mně říkala Klaudie že přišla ze školy tuhle a von tam seděl a jel na 

mobilu *smích* 

267 Jana: hmm 

268 Míša: nechal si to [zaplatit] 

269 Michal: [vždyť to bylo v tý] . v tý rodině .. jak byl . s nějakou tou uklízečkou ve vaně ne ? přeci 

270 Míša: *smích* 

271 Jana: hmm 

272 Michal: jak malovali vona přišla a [voni se tam koupali]  



273 Jana: [<PR von> se tam koupali] ve vaně 

274 Míša: [jo . to je super] 

275 Michal: [von já tady mám paní] na uklízení  

276 Míša: [to je super] 

277 Michal: [se z* vždyť] se zas tak . moc nestalo . tam slyšela ty vole ři* jak se řechtaj ve vaně 

vole jak *smích* 

278 Míša: jo . tak to je hustý 

279 Michal: chtěla jste mít uklizeno ? chtěla . a tady Miluška . ta je na uklízení nejlepší 

280 Míša: hmm .. i tu vanu jak vyšůruje to se dělá nejlíp když se tam . člověk koupe *smích* fakt  

281 Dlouhá pauza 

282 Míša: [<PP to jo>] 

283 Michal: [ty vole] 

284 Dlouhá pauza 

285 Jana: nechceš trošku piva ? 

286 Míša: ne . když už jsem si nalila [colu] 

287 Michal: [už kdysi] dávno .. [mi] říkal Jarda že jeden spolužák 

288 Jana: [z*] 

289 Jana: zatáhlo se [pořádně teda] 

290 Michal: [předseda třídy] . krom . krom toho teda .. Miroslav ANOM se jmenoval nebo jmenuje 

.. takže .. dělal .. nějakýho .. manažera . nebo nějakýho vedoucího .. a říkal že .. do práce 

chodil jenom v kvádru .. [jo ?] 

291 Míša: *smích* 

292 Jana: [hmm] 

293 Michal: a .. že mu to tak lezlo na nervy a že z toho byl tak vydeptanej  

294 Míša: hmm 

295 Michal: že s tím jednoho dne <PR sekal> @ . seknul . a šel dělat malíře .. a že je teď tak 

vychechtanej . že má stejný peníze 

296 Míša: *smích* 

297 Michal: [a] 

298 Jana: [čistou] hlavu 

299 Michal: a sranda čistou hlavu dobrá parta vole váleček [&]  

300 Míša: [hmm] 

301 Michal: hotovo ty vole 

302 Jana: voni si [říkaj hodně no] . ty malíři 

303 Míša: [no vidíš to] .. a přitom to je nejlehčí z těch prací co táta [dělá] 

304 Jana: [nikdo nechce] s* . to dělat 

305 Michal: [hmm] 

306 Míša: *smích* 

307 Jana: já jsem [říkala aby]  

308 Míša: [já bych to dělala] klidně 

309 Jana: ať si to říká .. [ať si říká právě jak to -] 

310 Míša: [a ještě vám u toho naučím jazyk] 

311 Honza: no vidíš tak máš druhou práci 

312 Míša: (mně by to nevadilo) 

313 Michal: jo vono jako [v novos*] 

314 Jana: [voni pak] jsou lidi který si tě najmou maj to nastěhovaný nevystěhujou si to musíš [to 

vystěhovat takže] musej bejt [dva a chlapi že jo]  

315 Míša: [hmm] 



316 Michal: [ale nejhorší jsou starý] baráky vole tam . dvacet vrstev vápna . loupe se to ty vole to 

musíš celý [voškrábat . to je] .. taková pakárna to si nikdo nedokáže představit 

317 Míša: [hmm] 

318 Jana: to jo no to si myslím že by si [měli brát ještě víc] 

319 Honza: [ale starý baráky jsou] kvalitní 

320 Michal: no . úplně ty [starý ne] 

321 Jana: [emm] 

322 Míša: [hmm to záleží] 

323 Jana: jsou furt vlhký 

324 Dlouhá pauza 

325 Míša: a co dělá takovej manažer . @ teda ten . předseda třídy . tati .. nic . nosí třídnici 

326 Michal: ne tak jako když se vo něčem třeba jedná aby do toho nekecal každej .. tak . je to 

takovej mluvčí třídy 

327 Míša: hmm 

328 Michal: <IM běž předsedo vole řekni jí to . vole> 

329 Míša: *smích* 

330 Michal: [a . takový jo vole] 

331 Jana: [je hrozně radilů víš kolem vždycky] 

332 Míša: [jo my jsme taky měli nějakou] @ Besty asi chodil [(na ty rady)] 

333 Michal: <IM [tak já to řekni] neboj se . nebuď [slušnej>] 

334 Jana: [radit] a chytrej je totiž každej to je strašně lidí 

335 Míša: [hmm] 

336 Michal: [no] 

337 Míša: [no] . to jo 

338 Dlouhá pauza 

339 Míša: to . mně stačilo když jsme byli na dovolený a musela jsem překládat tý Italce *smích* 

340 Jana: já jsem byla .. já s* já nebejvám tak @ rozčilená ale ta měla štěstí že jsem neuměla 

anglicky 

341 Míša: *smích* to bylo dobrý vona taky moc [neuměla] 

342 Michal: [a ještě byla vzteklá] ty vole . že jsme si dovolili .. že rozkládací postel je normální 

postel vole a [že]  

343 Jana: [já bych tak nebyla vypěněná]  

344 Míša: [hmm hmm] . ale tak má to [tam napsat] 

345 Jana: [řekla bych si dobrý] . nesedí to dáme to do recenzí já bych byla klidná . kdyby tam 

byla na čas .. protože nás neustále prudila v kolik [tam budem . my jak magoři tam byli na čas 

. a vona] ta kráva přijela .. vo dvě nebo vo tři hodiny dýl a divila se že chceme jíst ?  

346 Míša: [no . že nám zruší tu . no] 

347 Míša: [no] 

348 Jana: [ty vado já myslela že jí] dám pěstí mezi [voči normálně . já jsem byla tak strašně 

naštvaná] 

349 Michal:  [a ještě .. a . a ještě . ještě to .. ještě nám zrušili vlastně tu] [vona to zrušila .. že jsme 

nepřijeli to ruší] 

350 Míša: [no . zrušila nám to . jo . takže my jsme nemohli ani udělat] 

351 Jana: [abysme tam nenapsali] negativní re* @ [tu protože] mě viděla jak jsem byla běsná ty 

jo . že já jsem no kdyb* . ty vado . já jí rozumět a něco mi říct tak jí chytla [ty vole mezi . voči] 

352 Míša: [tu] 

353 Michal: [ale bylo . ale bylo jasně vidět už tenkrát] že ten Booking dává vod všeho ruce pryč  

354 Jana: no [s* no] . [straně] 



355 Míša: [hmm] 

356 Michal: [že] nechce nic řešit  

357 Míša: dělaj to [hodně no jak teďka]  

358 Jana: [strašně si na ň*] teď na něj stěžujou . chtěl [hrabat a hrabat a] .. chce hrabat a .. 

proto když jseš někde spokojenej voni ty lidi jsou radši a budeš vědět že se tam chceš vrátit 

tak [si máš říct] u nich vo vizitku .. a vobjednat se napřímo .. jednak tě to kolikrát vyjde levnějš 

.. a - 

359 Míša: [jak teďka no]  

360 Míša: [hmm] 

361 Michal: tím jsem [dostal] 

362 Míša: [no] ale zase Booking prej někdy ti dá tu slevu ale [zaplatí jim] plnou tu 

363 Jana: [hmm] .. jo 

364 Míša: že to jako někdy [doplácí jsem četla] 

365 Michal: [no] .. párkrát se mi stalo že když jsem si hledal napřímo na jejich stránkách .. tak že 

[to bylo třeba] 

366 Jana: [že to vyšlo] levnější 

367 Michal: že to vyšlo [levnějš přes Booking] 

368 Jana: [jo to je pravda] 

369 Míša: [hmm] 

370 Jana: anebo nastejno 

371 Michal: no 

372 Jana: protože jsme se dívali vždycky jsme si hledali přes Booking .. tady .. a pak jsme si to 

zkoušeli zamlouvat napřímo .. akorát že tenkrát jsme napřímo zamlouvali . u toho Krumlova 

těm našim . protože my jsme se s nima chtěli domluvit na těch pokojích .. tam nějak to .. něco 

tam bylo .. tam vím že jsme jim psali přímo na to ubytování 

373 Míša: [hmm] 

374 Michal: [tím jsi mi <PR připomněl>] že se musíme podívat na ty plavby na Orlíku dělá tam ještě 

ten Filip ty jo ? 

375 Jana: stopro ten nebude dělat nikde jinde 

376 Míša: *smích* taky bych řekla . a vy chcete na plavbu jo ? . tak já mu napíšu . sliboval jsi mi 

že zdarma to budu [mít . i] když se rozdejdeme tak sol *smích* 

377 Jana: [ne] 

378 Jana nevím . vím že to bejvá drahý no 

379 Míša: (nevím) . jak to [vypadá] 

380 Jana: [ježiš] 

381 Míša: ještě si dám tady Zonku a [půjde to zase rychle ven (hihi)] 

382 Jana: [no vokna a umeju až někdy .. já jsem si]  

383 Michal: [Orli* Orlická lodní] se to jmenuje jo ? 

384 Míša: já nevím 

385 Michal: *smích* 

386 Míša: [já vůbec nevím] 

387 Jana: [já jsem si] řekla že umyju dneska vonka a člověče nevím jestli z toho [(nesejde)] 

388 Michal: [a to je i se] žrádlem 

389 Míša: no vidíš tak to nebude vono 

390 Jana: to ne .. hele a už tu lítá hovnomasařka ale jaká .. no ty [kráso] votevřeš dveře a hned 

tu [jsou mrchy] 

391 Míša: [hmm] .. [nějakej dezertíček] máme ? .. [já jsem teda přepapaná ale -] 

392 Jana: [@@ . když by jsi] chtěla tak si musíš vyndat z mrazáku ty malinkatý [ty] 



393 Míša: [ne] nechci nic takovýho 

394 Jana: kdyžtak to Honzí asi přiklop . a já přiklopím i to maso pak ho dám vono to v tom nesmí 

bejt . v tom teple . ale když tady lítá ta hovnomasařka já si jdu na chvilku sednout ven 

395 Michal: tam je zámek . Orlík . a hrad Zvíkov 

396 Jana: já vím 

397 Míša: no . my víme 

398 Michal: [(Týn)]  

399 Míša: [a na Zvíkově] dávali . jako vstupenku pohled .. pamatuješ si to ? . [(mám ji v deníčku) 

ještě] 

400 Jana: [já tam nebyla] 

401 Míša: aha 

402 Jana: já tam my tam přeci když jsme byli tak jsme museli hned zpátky [von měl hned čas 

zpátky] a . pak až někdy kdo ví v kolik [nebo vůbec ? no tak s*] .. jsme jeli zpátky no 

403 Míša: [jo jo jo jo] .. [jo jo jo jo] .. jo jo jo jo to s*  tak to jsem asi byla s Barčou teda 

404 Jana: hmm . ale jako dítě jsem tam možná byla nevím . ale já si myslím že na Zvíkově přímo 

ne  

405 Dlouhá pauza 

406 Míša: mě by zajímalo jak funguje tohleto  

407 Dlouhá pauza 

408 Michal: no ty [vole tady] 

409 Honza: [ještě to rozbiješ] *smích* 

410 Michal: tady je že si můžeš [pronajmout tu loď] .. pro sto dvacet . pět tisíc osob tady .. [tady na 

padesát šest] osob že si můžeš za deset tisíc na hodinu .. [to nechceme] 

411 Míša: [hmm . to nechci] . budete jak . [v tom (Rustu)] .. [hmm] .. to je dobrý 

412 Michal: my to chceme nějak s tím [žrádlem] 

413 Míša: [ale zase když] seženeš lidi 

414 Dlouhá pauza 

415 Michal: <CT pravidelné okružní <PR platby>> 

416 Dlouhá pauza 

417 Michal: <CT okružní plavby plovoucí restaurací>  

418 Dlouhá pauza  

419 Michal: <CT vyhlídkové> 

420 Dlouhá pauza  

421 Míša: hmm . to je dobře 

422 Michal: že bysme to vzali dědovi a babičce no 

423 Dlouhá pauza  

424 Míša: no .. a pro mámušku máš co ?  

425 Dlouhá pauza 

426 Míša: nic .. co máš pro mámu ? 

427 Michal: máma už měla narozeniny 

428 Míša: no ale . vždyť dárky dáváme na voslavě ne ? 

429 Michal: ne . [to už dostala] 

430 Honza: [emm] 

431 Míša: no a co#s jí dal ? 

432 Michal: dostala .. [pe*]  

433 Míša: [poukaz] do Lidlu *smích* 

434 Michal: peníze ať si něco koupí .. a dostala tadytoho . [panáčka panenku] . a kytku 



435 Míša: [jo panenku] .. to jo . tak to já jsem se jí ptala jestli to chce až na oslavě vona říkala že 

jo  

436 Dlouhá pauza 

437 Míša: tak to máma si něco k* no to jsme se ale měli domluvit na ten pátek 

438 Jana: jo 

439 Míša: za celej víkend jsme se nedomluvili 

440 Jana: tak pojď ven 

441 Míša: nechci ven 

442 Jana: vždyť já jsem furt doma 

443 Míša: nechci ven 

444 Jana: [spocená jsem] 

445 Míša: [no jako je horko] 

446 Michal: [já to nechápu . tady je s plovoucí restaurací] a jsou tady jenom nápoje vole 

447 Míša: *smích* tak to je bar  

448 Jana: plovou* no . to bych řekla 

449 Michal: ale vždyť tady je žrádlo všude focený  

450 Jana: nadskoč já tam nemám podsedák 

451 Míša: to ti vytáhnou nějaký z . toho 

452 Michal: z moře 

453 Míša: <SM ne> . [ne to ne (práv*)] 

454 Michal: [z přehrady] 

455 Míša: no tady z toho z tý přenosný . [ledničky .. co si] vozíme  

456 Jana: [jé] 

457 Dlouhá pauza 

458 Míša: tak z toho a  

459 Dlouhá pauza 

460 Míša: půjdeš tam 

461 Michal: <CT dárkové poukazy> 

462 Dlouhá pauza  

463 Michal: <CT vstupenka koncert na sezení> 

464 Dlouhá pauza 

465 Michal: <CT koncert na stání> 

466 Dlouhá pauza  

467 Míša: a kdo bude hrát ? . nevíme 

468 Michal: <CT dárkový poukaz se zpěvem a večeří> 

469 Míša: ty vole 

470 Jana: *smích* 

471 Michal: [čemu se . čemu se směješ ty vole ?] 

472 Míša: [ale zpívat budeš ty] *smích* protože to tam nepíšou kdo bude zpívat 

473 Dlouhá pauza  

474 Michal: <CT plavba pravidelnou linkou .. plavba dospělý dítě .. pirátská plavba> 

475 Míša: hmm 

476 Jana: hele nevím Míšo jestli budeš chtít [nějaký ty] .. [ty květy macešky] na vylosování já to 

budu vyhazovat 

477 Honza: [počkat] a nebyli už jsme tam náhodou [s babičkou jednou ?] 

478 Míša: jo tak mně nějaký . schovej 

479 Jana: no tak si [vodškubni já to (nepoznám)] 

480 Honza:  [nebyli jsme] tam náhodnou jednou s babičkou už ? 



481 Michal: [ř*] .. řekněte mi co s tím .. koprem vole 

482 Míša: [nic . já jsem si naplnila krabičku vzala jsem si třeba dvacet trsů] 

483 Jana: [no] 

484 Honza: [díky za odpověď] 

485 Jana: [jestli chceš můžu někomu napsat] ale klidně když to vyhodíš tak [to vyhodíš] 

486 Honza: *škytání* 

487 Míša: [napište] . samosběr . nebo sousedům řekněte . pojďte si natrhat .. [plnou náruč] 

488 Honza: *škytání* 

489 Jana: [no tak] . to#s moh nabídnout ANOM 

490 Honza: *škytání* 

491 Dlouhá pauza 

492 Jana: mu [napiš] 

493 Míša: [ježiš Honzí] . tak se napij 

494 Honza: *smích* 

495 Jana: když bysme slyšeli vedle . sousedy . na tom - 

496 Míša: mně je to zase líto jako to vyhodit 

497 Dlouhá pauza 

498 Míša: ale co s koprem že jo .. sami jsme . <SM na žádný> recepty vlastně nepřišli .. budu 

muset [vygooglit] 

499 Jana: [no asi] si budeš muset něco najít no 

500 Míša: dáme si tři snítky do tzatziki . a budeme muset . jíst tzatziki každej den . ke snídani 

obědu a večeři aby se to snědlo *smích* 

501 Jana: no vždyť já taky .. max max do tzatziki . a dávám to do vokurek když zavařuju ale ty 

nám . nevyrostly takže ani zavařovat nebudu *smích* 

502 Míša: *smích* 

503 Dlouhá pauza 

504 Míša: no my uděláme ty palačinky s . tím .. ale jinak nevím .. to jsem řekla Jakubovi ať 

vymyslí nějaký ty .. recepty s tím 

505 Honza: *škytání* 

506 Dlouhá pauza 

507 Michal: hele tady je i netradiční . plavba . Vltavskou kaskádou .. plavba z Prahy na Slapy . do 

Štěchovic Třebenic  

508 Dlouhá pauza 

509 Míša: no . tak to by mohlo bejt hezký .. [ale dlouhý asi] ne ? 

510 Jana: [to jo] .. to [jo] 

511 Michal: <CT [každou sobotu a neděli] od osmi třiceti .. odjedete z Prahy Rašínova nábřeží . a 

zastavuje . se na Zbraslavi .. ve Vraném Davli Štěchovicích .. a cíl je na Slapech Třebenicích> 

512 Míša: [to asi maj nějaký fí*]  

513 Míša: ty jo a kde je v Zbraslavi . ta voda nějaká  

514 Honza: voda ? 

515 Míša: voda .. jako . rybník . řeka . něco  

516 Dlouhá pauza 

517 Míša: [ty už#s to pil] Honzo tohleto ? 

518 Honza: [Míša tak ty se] 

519 Honza: ne  

520 Dlouhá pauza 

521 Honza: Míšo ty děláš jak když bys <PR někdy> nebyla ve Zbraslavi .. tam je ve [Zbras* . ve 

Zbraslavi se soutok] Vltavy a Berounky 



522 Míša: [byla jsem tam hodněkrát] 

523 Míša: jo to je jak je tam ten mostek a ty jo to tam můžou lodě jo ? .. tak to je hustý .. no my 

jsme tam byli několikrát ale vždycky jenom na žrádle víš 

524 Honza: *smích* 

525 Míša: tak mně taky nalej trošku .. se po*.. po tom mastným .. [my voba] 

526 Jana: [(asi ještě)] 

527 Michal: [pak je ještě -]  

528 Honza: [no trošku] 

529 Míša: [tak trošičku víc] 

530 Jana: [telefon] 

531 Michal: lodní doprava [Slapy které] využívají jinou plavební [trasu] 

532 Míša: [ještě malinko] .. [no to už] je až až  

533 Michal: [@ od vzdutí přehrady . ve Slapech] . až po Novou Živohošť  

534 Jana: [je dobrá není tak sladká tahleta] 

535 Míša: [no] 

536 Dlouhá pauza 

537 Michal: každodenně  

538 Jana: podívej se kolik to stojí spíš 

539 Michal: <CT začíná se v přístavišti Slapská přehrada odkud loď pokračuje do . Skalice . Rabyně 

na Ždáň Měřín Hrdlička k hotelu Laguna . k Živohošti mostu Měřín Hrdlička k hotelu Laguna . k 

Živohošti mostu na Starou Živohošť Novou Živohošť jezdí několikrát denně jízdné . stojí od 

osmdesát do dvě stě čtyřicet> 

540 Míša: [hmm] 

541 Michal: [na Slapech] si můžete i objednat projížďku lodí na přání a pronajmout třeba na 

firemní akci 

542 Dlouhá pauza 

543 Míša: no vidíš 

KONEC NAHRÁVKY 

 

Nahrávka 4 
1 Jana: tak . tady je další palačinka 
2 Dlouhá pauza 
3 Jana: šup . takže fakt to prkno nechcete ? já jsem myslela že by ho tam moh vodtáhnout 

právě ten jak se jmenuje . <SM Jakub> @ .. ty vole já [jsem se spálila] 
4 Míša: [no to fakt jako] budeme z toho nadšení úplně 
5 Jana: hele . to záleží na vás jestli by [vám pomohlo]  
6 Míša: [vy děláte z] toho bytu . půdu [protože nahoru] už se nic nevejde 
7 Jana: [ne] . *smích* . ne já ho nemám . babička ho má že ho nepoužívá mám jí to zejtra říct 

[jestli ho -] 
8 Míša: [no a tak vidíš] babička ho nepoužívá .. a my který máme dohromady tři trička tam - 
9 Jana: no tak já jí řeknu že byste ho nevyužili že vám stačí že budete žehlit [na stole] no 
10 Míša:  [no]  
11 Jana: akorát jestli si chceš třeba vzít tady vodsaď nějakou .. vobyč tu deku třeba žlutou 
12 Míša: no já . myslíš že to můžu dělat na ručníkách ?  
13 Jana: no . můžeš akorát že jakoby je to .. tvrdý já vím že jsme to dělali . na dece a přes to 

jsem [měla hozený třeba prostěradlo vobyčejný] 



14 Míša: [hmm .. protože my máme] ty deky .. že jo to#s viděla ne ? taky 
15 Jana: no . já jsem myslela tady takovou tu [malou] . tu žlutou vobyč .. jestli si třeba na to 

nevzít 
16 Míša: [hmm] .. [to jo] 
17 Jana: [kam šel ?] jo sem [někdo že půjde ven]  
18 Míša: [to je asi jedno] 
19 Jana: a přes to třeba hodit právě nějakej buď ručník . protože zase [táhnout a mít tam] 

prostěradlo kvůli tomu . to jedině třeba že byste využili když by tam někdo přespával [no] 
20 Míša: [hmm] .. [emm] .. to my dáváme tu deku právě 
21 Jana: hmm 
22 Dlouhá pauza 
23 Jana: ty vole ten Honza jako furt nejde jo ? 
24 Míša: nepůjde dlouho říkal  
25 Jana: no von dodělává něco viď jak to nemá dodělaný .. já jsem [docela trošk*] 
26 Míša: [já jsem taky] dělala překlad 
27 Jana: jsem trošku nervóz* zas v tý práci nějak se mi to tam nahromadilo ale potom mi tam 

přijde ta druhá .. pomoct tak vono to bude dobrý ale .. už zase jsem v tom stavu že se mi vo 
tom zdá 

28 Míša: já ti budu muset poslat nějaký .. smlouvy na tištění 
29 Jana: hmm 
30 Míša: já teď mám milion věcí co musím podepsat všude 
31 Jana: <MZ tak chceš ?> 
32 Míša: jak změnili ty pravidla na DPP 
33 Jana: <MZ tak můžeš> 
34 Dlouhá pauza 
35 Míša: a budu muset .. <MZ tak jdeš čau ?> 
36 Jana: já už to mám jak čvacht  
37 Míša: budu muset .. nejde . chtěl se jenom podívat 
38 Jana: hmm 
39 Míša: budu muset jít na to OSVČ .. což mě jako teď když vidím vod táty jaký je to blbý tak 

mě to docela štve .. ale 
40 Jana: a kdy [to musí*] 
41 Míša: [a zároveň] prostě vím .. jako .. abych si mohla vydělat jenom sedmnáct tisíc .. každej 

měsíc . tak to je prostě málo když dokončíš školu 
42 Jana: hmm  
43 Míša: jako 
44 Jana: to je no tak vono . pak bys musela jedině 
45 Dlouhá pauza 
46 Jana: ty lidi si vzít na přímo 
47 Dlouhá pauza 
48 Jana: mít víc .. a neshánět to 
49 Míša: jo ale tak já nechci opustit svoje studenty . já bych potřebovala aby si Honzík vo* 

vodebral polívku já bych si ještě dala .. jenomže to von než přijde 
50 Jana: ty jo člověče nám asi vodcházej kamna 
51 Míša: hmm . tak to je blbý ale 
52 Jana: nahoře . sporák vono už takhle jak to takhle cvaká . tak to přestane hřát . a nahazuje 

to  
53 Míša: [hmm] 
54 Jana: [a už] blbne . nechystne se kolikrát tadyta plotýnka 
55 Míša: hmm  
56 Jana: já už jsem to [tátovi říkala] 
57 Míša: [to asi spoje] nějaký ne ? 



58 Jana: von říkal táta že .. emm že je to vypálený . takhle v tom a von se koukal von myslel že 
by koupil novej čudlík a já říkám . hele tím čudlíkem to nebude tomu nic není ten se jen sundá 
umeje .. von ten čudlík .. myslím že jenom ten čudlík ten [plastovej] patnáct set 

59 Míša: [hmm]  
60 Míša: ty vole 
61 Jana: a .. von říká ta řídící jednotka . do toho von říká ty vole to kdybysme to měnili u všech 

.. von říkal tak to už se vyplatí koupit . deska nahoru .. tohle neměnit a mít to jako to 
vovládání nahoře víš .. já z toho teda moc vodvázaná nejsem 

62 Míša: no [to jo] no 
63 Jana: [je ta*] .. hele kdyžtak je tady jedna palačinka jestli . [jestli] .. a teď nevím [kolik tam 

byl ten čas . asi dvanáct] 
64 Honza: <PR [nikdy]> 
65 Honza:  [během dneška .. ti pošlu] něco na vytisknutí 
66 Jana: *smích* .. se směju protože Míša mi to říkala zrovna [taky viď teď] 
67 Míša: [hmm] 
68 Jana: *smích* 
69 Míša: no já jsem docela koukala na tiskárny a voni nejsou tak drahý [tak to já v budoucnu si . 

pořídím] 
70 Jana: [nejsou mi ji tady máme] 
71 Honza: [táta už to měl jo ?] 
72 Jana: jo 
73 Míša: hmm 
74 Jana: [ale my tady tiskárnu máme funkční] . ale jsou do toho drahý ty barvy že jo ? 
75 Honza: [protože já bych (to udělal) no]  
76 Míša: no právě . já bych chtěla takovou tu s těma [levnejma]  
77 Jana: [no] . vono zase vo to . je dražší ta tiskárna . jo ? ale vona .. @@ voni zas ty barvy . vo* 

tady to nevadí voni barvy budou asi všechny jakoby dražší . ale nebudou tolik a nevysychaj  
78 Míša: [no] 
79 Jana: [tady u] tý je problém že když to vytiskneš jednou za čas . tak vysychá .. protože je to 

inkoust zaschne ti to tam že jo . a to je právě blbý 
80 Dlouhá pauza 
81 Jana: já jsem [říkala tátovi ať tu tiskárnu vyhodí] 
82 Honza: [jestli to přiklopíš ?]  
83 Jana: no vona si Míša ještě nandá jestli nebudeš 
84 Honza: [jo to mi stačí no] 
85 Míša: [ale jestli to chceš tak si] to dej Honzí [je toho je hodně] 
86 Honza: [já jsem si dal poměrně] vrchovatý 
87 Jana: no tak si můžeš nandat jestli chceš .. kdybyste chtěli ještě můžu přistrouhnout sýr . 

neuklízela jsem to 
88 Míša: [no tak to asi jo protože Honzík] . to jí po kilech . [vždycky] 
89 Honza: [já si musím (nandat) ty]  
90 Jana: [a táta mi říkal] . takovýho sejra to bude i na palačinky ? 
91 Míša: *smích*  
92 Honza: *smích* 
93 Míša: chtěl ty slaný jak my si děláme 
94 Jana: dělal Honzíku scénu protože minule jsem mu udělala scénu co jak to udělal česnekový 

že to je strašně [česnekový že se to nedá jíst] 
95 Míša: [no jo no] 
96 Jana: a já říkám 
97 Míša: a vždyť . to přidával ten česnek táta minule 
98 Jana: no my právě já jsem mu to minule vyhubovovala že jo a teď jsem mu řekla že jsem 

tam [dala že dvacet] minut loupu to 



99 Míša: [toho tam ještě je] 
100  Jana: to nevadí von to táta dojí anebo by kdyžtak případně to jenže mě bude stačit ještě 

jsem tu palačinku .. já jsem tak ráda že už mám umytou tu koupelnu . [chci vysát a ch* -] 
101 Míša: [no já mám v] plánu . na seznamu mám umejt vanu a vona je čistá ale když je to na 

seznamu tak to udělám 
102 Jana: *smích* 
103 Míša: *smích* 
104 Jana: @@ co jsem to chtěla říct já jsem chtěla potom .. až bys měla chvilku že bysme se 

podívali jestli tam někde máš nějaký ty fotky . z toho Luxemburgu ze vnitřku .. [pokud jo . já si] 
vypíšu to číslo protože tady bych musela projíždět [všechny fotky] 

105 Míša: [jo]  
106 Míša: [no to ale jako]  
107 Jana: no když ne tak ne Honza tam má asi [čtyři] 
108 Míša: [jo mám] ale .. já nevím kde protože já jsem si ledacos . přesouvala . někam . [a nevím 

kam] 
109 Jana: [no já jsem to právě nenašla] no . hele tak buďto to najdem nebo nenajdem to je 

[jedno] 
110 Míša: [ne já jsem] je měla v mobilu že jo ale neví* [já jsem si] .. přesouvala strašně moc 

toho 
111 Jana: [jo takhle]  
112 Míša: a hrozně na různý místa kvůli tomu instagramu . to víš že jo šly jsme na koncert .. a .. 

já říkám 
113 Jana: ty vole to je černý 
114 Míša: no vidíš 
115 Jana: ale já to dělám furt stejně chápeš to ? 
116 Míša: [hmm] 
117 Jana: [tak] .. to nevím kdo [sní tu černou]  
118 Míša: [jo my takhle vždycky spálíme] první plech já už normálně ti říkám že já vočekávám že 

první ty sušenky spálím voni i psali že se docela rychle připalujou takže já dám tak dvě tam 
<SM na první várku> 

119 Jana: tak já si vezmu tadytu palačinku protože ta už je studená .. akorát tamta bude taková . 
trošku tmavší . ten asi cukr z ananasu se . tam přichyt .. bych to mohla dát případně tátovi 
když [byste nikdo -] 

120 Míša: [no to v tom receptu] psali taky 
121 Jana: hmm . [to se ví] 
122 Míša: [že když tam dáš rozinky] nebo banán tak se ti to připejká že tam je cukr 
123 Jana: hmm . to má bejt vokapaný . já to trošku ještě uberu ono je to asi už rozto .. ukaž já to 

vyndám dřív . dvanáct .. šest* šestnáct 
124 Míša: no ale že jsem si vodinstalovala ten Instagram a hned jsem měla půlku mobilu volnou 

.. to je hrozný  
125 Jana: co zabírá místa viď . [no táta mi vodinstaloval -] 
126 Míša: [no ale právě že von zabírá] jenom mně tolik . Jakub říká že mu zabírá třeba šest giga a 

mně čtyřicet 
127 Jana: jak to ?  
128 Míša: podle mýho ta aplikace . kolik ty jí dovolíš tolik vona si vezme mám pocit jako 
129 Jana: aha .. jo mám přistrouhnout už není jo ? tak já ho [přistrouhnu] 
130 Honza: [no] 
131 Dlouhá pauza 
132 Míša: no já jsem říkala že to bude málo  
133 Jana: no vidíš . tak mi tam dej ten talířek . pod to .. hmm .. nebudu muset všecko vyhazovat 
134 Dlouhá pauza 
135 Míša: a jako klidně tam mohlo bejt víc česneku [teda] 



136 Jana: [že jo] .. já jsem to tátovi říkala že bych tam ještě přidala a von mi říká že . je to 
strašně moc že v tom je cejtit  

137 Dlouhá pauza 
138 Jana: [Michalko zdělala jsem tam] 
139 Míša: [tak to musíš říct že] máme všichni asi Covida a von [ne] *smích* 
140 Jana: [no] . von mi to řek asi ho máš já říkám no tak jo 
141 Dlouhá pauza 
142 Honza: tak to jsi mu to měla udělat schválně česnekový jako jsi dala nám .. jako teda jako von 

[udělal nám] 
143 Jana: [no] . to bylo strašný .. [no fakt] 
144 Honza: [ne ale fakt#s] mu to měla udělat a říct no takhle česnekový#s to udělal ale ty 
145 Míša: [no asi toho tolik nandal] 
146 Jana: [no von mi to nevěří] .. *smích*  
147 Míša: *smích* 
148 Jana: já jich tam dala Honzí ty vado budem mít sdělanej .. a to byl drahej ten česnek a .. mi 

přijde víš jak když to měli někde venku a přemrzlo to nebo 
149 Míša: hmm 
150 Dlouhá pauza 
151 Honza: no jo to jsi toho nastrouhala zase hodně 
152 Jana: nevadí 
153 Míša: jedno to se neztratí 
154 Jana: ještě tam trošku zbylo 
155 Míša: znáš ten vtip že . zbyla mi nějaká horká voda nechceš ji ? . ne ale kdyžtak si ji dej do 

mrazáku horká voda se [vždycky hodí] 
156 Jana: [vole]  
157 Míša: *smích* 
158 Dlouhá pauza 
159 Míša: já koukám na ten seriál .. a to je normálně tak hustý .. že už jsem psala Jakubovi že to 

chce celej den abych mu jenom vyprávěla co se tam stalo *smích* 
160 Dlouhá pauza 
161 Jana: nám doporučovala ta . angličtinářka ať se dívám pak v angličtině ale to asi by tebe 

nebavilo 
162 Dlouhá pauza 
163 Jana: dům z karet nebo 
164 Míša: [není to] .. já vím co myslíš no 
165 Jana: [Papírový dům] 
166 Jana: že prej je to vlastně [jakoby na* vona říká] .. já bych to přirovnala @@ . jako k 

Trumpovi . jo ? že je to někde v [Americe .. vo nějakým] 
167 Míša: [já to znám] 
168 Míš: [jo aha tak to je něco jinýho] 
169 Jana: ty vole to je tmavý taky .. no fakt to dělá strašně moc rychle teďkon 
170 Míša: nepřidal to někdo ? 
171 Jana: no já jsem to ještě ubrala .. ale říkala že . je to zajímavý .. ona říká jak prostě von jde 

v uvozovkách přes mrtvoly na* .. nahoru  
172 Míša: hmm . tak to je něco jinýho teda 
173 Jana: dostane se tam i .. vona říká má lidi na to který zabijou von sám zabije vona [říká . že] 

se jako při tom dobře učí angličtina .. ale jako na tenhle film zrovna abych se koukala jako 
abych se při <PR ní> víš . učila jako [angličtinu] 

174 Míša: [hmm] .. [hmm] 
175 Jana: to asi [by -] 
176 Míša: [a proč] ty mi to doporučuješ myslíš že . bych se taky měla učit ještě angličtinu ? 



177 Jana: ne ne ne .. @ že jsem myslela jestli to neznáš právě protože vím že von tom taky 
někdo právě mluvil 

178 Míša: ne . [já jsem myslela něco jinýho] 
179 Jana: [v práci] 
180 Dlouhá pauza 
181 Jana: taky jsem myslela že (mluvíme) vo něčem jiným 
182 Míša: ale hodně teďka moji studenti se mi chlubí že už koukají . na věci anglicky  
183 Jana: hmm . tak to já [nekoukám -] 
184 Míša: [a ty vždycky] . <IM já nevidím na titulky to nemůžu> 
185 Jana: nevím jestli někdy začnu .. [já jsem] 
186 Míša: [tak si] pusť něco co znáš tak si najdi Útěk z vězení třeba nebo něco .. nebo Zoufalý 

manželky i když ty nevím jestli se dají najít anglicky 
187 Jana: je tu palačinka ale je [trošku černější]  
188 Míša: [<MZ ahoj . Thomí>]  
189 Jana: kde mám ten . ten ? 
190 Dlouhá pauza 
191 Míša: něco prostě co znáš si pusť  
192 Jana: jenomže já to neslyším a neznám tu slovní zásobu tak já jsem si řekla že až dodělám 

tu knížku 
193 Míša: [<MZ [ty tady Thome . ještě]>] 
194 Jana: [@ a jestli bych . vobjednala jsem] si tu podložku ANOM mi ať si to vobjednám do 

Hostomic víš že mi to furt nešlo ? .. furt že je to tady plný ? ať si vyberu [něco jinýho ?] 
195 Míša: [aha]  
196 Jana: [celej tejden] 
197 Míša: [ty jo ale to mě tak vytáčí]  
198 Jana: no tak ANOM mi říká tak si to vobjednej do Hostomic já ti to vyzvednu . já říkám a to 

by ti nevadilo ? vona ne .. a tam mi to šlo [(místo)] 
199 Míša: [ale tady je] reálně milion těch Zásilkoven [to není] že [tady je . jedna] 
200 Jana: [ne] .. [vono mě to furt] . vono mě to furt házelo jenom na Alzabox . ať jsem to [dala 

kamkoli] 
201 Míša: [a ani . ani k] Ungerovi jo ? 
202 Jana: ne  
203 Míša: no to je zajímavý teda 
204 Jana: furt jenom na Alzabox .. no takže jsem to zaplatila dopředu a vona že mi to vyzvedne . 

[tak jsem to] vobjednala tam . a ještě jsem to [rovnou zaplatila . dneska] 
205 Míša: [hmm] .. [a to jsi zvládla i zaplatit] jo ? 
206 Jana: no i vždyť dneska teď jsem to [udělala] předtím 
207 Míša: [teda]  
208 Míša: jste nějaký zručný internetově . poslední [dobou] 
209 Jana: [emm] . no to já si moc nemyslím to já moc nejsem 
210 Míša: no já jsem myslela .. já čekám kaž* kurníkšopa . každej rok .. na .. slevy protože . když 

maj jakoby ty barvy . narozeniny tak vona vždycky udělá velký slevy .. a letos místo slev vydala 
nový barvy <SM ale já bych [radši ty slevy>] *smích* 

211 Honza: [no já to možná dojím] jestli můžu 
212 Jana: [no jasně] 
213 Jana: tu [polívku ?] můžeš 
214 Honza: [hmm] 
215 Míša: [takže]  
216 Honza: [když není ta] palačinka [ještě] 
217 Míša: [pořád čekám] no a očekávám .. že se to sejde všechno najednou . já si chci vobjednat 

ty vitaminy na vlasy . chci si vobjednat barvy chtěla jsem nějaký @ zase pracovní .. pomůcky .. 



a takový .. tak to všechno chci . a čekám že se to sejde prostě v jeden měsíc a já zase dám 
prostě x . tisíc  

218 Jana: (tam no) 
219 Míša: za to .. než abych prostě to dala každej měsíc třeba .. (dvě stovky) 
220 Jana: a já taky co se dá nakupuju .. ve slevách .. hele když [bysi chtěla] . já se musím podívat 

teda na pásku .. a jestliže budu mít . tři dny . vona mi tvrdila že mám tři dny starý dovolený 
221 Míša: [hmm]  
222 Míša: hmm 
223 Jana: já si myslím že dva .. ale ona mi tvrdila tři . já bych si to mohla sice ty tři . vzít na 

jarňáky ale já si myslím že si bude vzít tamta kolegyně .. [celej tejden]  
224 Míša: [hmm] 
225 Jana: a .. to zas jestli jezděj na hory to zas nechci taková [bejt] 
226 Míša: [hmm] 
227 Dlouhá pauza 
228 Míša: no ale mami já nebudu mít moc času jestli si [myslíš]  
229 Jana: [no já jsem] myslela že bych třeba že bych klidně přijela 
230 Míša: protože nám bude začínat škola už zase 
231 Jana: já vím já jsem myslela podle školy 
232 Míša: ale já buď budu mít mami školu nebo práci 
233 Jana: emm 
234 Míša: no nemruč jako 
235 Dlouhá pauza 
236 Míša: buďte <PR ráda> když mně to vyjde že nebudu muset .. přesouvat věci 
237 Dlouhá pauza 
238 Jana: a ty už bys neměla mít moc toho taky teď ne ? 
239 Dlouhá pauza 
240 Míša: no ne ale tak jako třeba kdyby byla španělština když by se hodila tak bych si ji třeba 

taky [zapsala] .. [takový věci] a - 
241 Jana: [hmm .. do prčic] .. hele a co to vodevzdáváš něco tý učitelce postupně .. <PP 

z bakalářky> ? 
242 Míša: <PP mi to pořád nezapsali> 
243 Jana: a psala#s jí nebo nějak to řešila ? 
244 Míša: no já nevím jako jak to mám řešit 
245 Jana: no nevím koho ty tam máš jako pod koho jakoby spadáš 
246 Míša: no .. tý naší jako . sekretářce bych musela se připomenout (tam) asi 
247 Jana: no tak se jí připomeň  
248 Dlouhá pauza 
249 Jana: a ty to chceš dělat v září stejně ne ? 
250 Míša: jo 
251 Jana: no tak radši jí to .. [se připomeň] 
252 Míša: [když budu stíhat] když ne tak příští únor 
253 Jana: tak se jí připomeň 
254 Dlouhá pauza 
255 Jana: no 
256 Dlouhá pauza 
257 Míša: což taky jsme jezdili že jo na ty dovolený v září  
258 Dlouhá pauza 
259 Míša: a já jes* nebudu chtít že jo v létě jet když budu se ještě učit a takový  
260 Dlouhá pauza 
261 Míša: Jakub chce do tý Gruzie ještě . a tak dále a tak dále  
262 Jana: [do Gruzie] 
263 Míša: [vůbec nevím jak to] letos uděláme 



264 Jana: to je kde Gruzie ? 
265 Honza: [no mamčo] 
266 Míša: [v bejvalém Sovětském] svazu  
267 Jana: [ježišikriste] 
268 Honza: [emm v bejvalým Sovětským] svazu je takovejch zemí 
269 Jana: tak tam bych rozhodně teď . v tuhle 
270 Míša: no 
271 Jana: dobu nejezdila nikam vůbec 
272 Míša: hmm voni už tam chtěj hodně let 
273 Jana: no a co tak musí počkat až . se to tam trošku zklidní 
274 Dlouhá pauza 
275 Honza: no jo Míšo ale dej . přesnější určení 
276 Míša: hmm . no Honzo ty po mně chceš věci 
277 Dlouhá pauza 
278 Honza: na hranici Evropy a Asie 
279 Míša: no .. to mámě určitě řekne víc že jo ? 
280 Dlouhá pauza 
281 Jana: no jasně *smích* 
282 Honza: je to mezi Černým a Kaspickým mořem 
283 Míša: hmm 
284 Jana: no hele a teď je to světlý zase 
285 Míša: hmm 
286 Jana: no to by jsi se z toho picla 
287 Míša: nebo jsi to špatně spočítala 
288 Jana: ne koukám furt na čas ? 
289 Dlouhá pauza 
290 Honza: protože tamto třeba bylo rozpálený . hodně ještě [z toho předešlýho] 
291 Jana: [emm] .. ne vždyť já už jsem jich udělala víc . a hlavně . možná jestli tam nebylo třeba 

trošičku víc voleje 
292 Míša: hele .. ananas anglicky . mami ? 
293 Dlouhá pauza 
294 Jana: to není normálně taky ananas ?  
295 Míša: <SM ne .. Honzo> 
296 Dlouhá pauza 
297 Honza: já odpovídat nebudu ale vím to 
298 Míša: [ne tak vodpověz]  
299 Jana: [hmm] 
300 Honza: [emm]  
301 Jana: [to je tátovi] 
302 Míša: [no tak mi ti] to nevěříme 
303 Honza: hmm 
304 Dlouhá pauza 
305 Míša: řekni to nahlas . [srozumitelně] 
306 Honza: [emm]  
307 Míša: hmm tak ti to nevěříme 
308 Honza: hmm 
309 Jana: a jak to je teda ? 
310 Míša: <CP pineapple> 
311 Jana: jo to je ananas jo ? 
312 Míša: hmm 
313 Jana: hmm 
314 Míša: *smích* 



315 Honza: já taky nevím proč to není ananas 
316 Jana: viď ? 
317 Dlouhá pauza 
318 Honza: by to i víc sedělo [na to] 
319 Míša: [prostě] to tak je .. ale to už jsme hledali přece @@ tuhletu etymologii že to je 

odvozený já už nevím z čeho .. ananas a tohleto je nějakýho (1) 
320 Dlouhá pauza 
321 Jana: a kdy nám budeš vyprávět teda vo koncertě ? 
322 Míša: nevím . asi nikdy 
323 Jana: no ty jsi řekla že když přijedeš tak nekecej 
324 Míša: no . tak by mně nesměli furt dávát nějaký úkoly ..  
325 Honza: [jo Míšo ?] 
326 Míša: [no nic dobrý] dobrý to bylo [no] 
327 Honza: [a jak] to vidíš . s ruštinou ? 
328 Míša: no . to jsem čekala kdy přijdeš 
329 Honza: hmm 
330 Míša: no spíš zejtra Honzo 
331 Honza: hmm  
332 Jana: je dobrej a budete chtít si jít teda dneska sednout a nebo spíš <PR nikdy> teda .. [jindy 

nebo] 
333 Míša: [<PP já spíš] nikdy jindy>  
334 Honza: no spíš jindy bych řekl 
335 Jana: dobře .. taťka [tě prej] . potřebuje říkal 
336 Honza: [protože -]  
337 Honza: no to já už jsem mu říkal že dělám věci do školy 
338 Jana: no a vždyť jsi . je dělal i včera ne ? 
339 Honza: <PP hmm jo ale nestih jsem to> .. nám to tak všechno udělá 
340 Jana: dva [tři] 
341 Honza: [a včera] . no a to .. všechno je dvakrát delší takže doufám že to stihnu dneska .. a to 

že jako doufám 
342 Míša: no to [já taky doufám] 
343 Honza: [to je vodsuď] 
344 Honza: [Míšo žádný další zdržování si nemůžeš dovolit] 
345 Míša: [(jsem byla včera) hrozně unavená]  
346 Honza: ještě musím venčit Timyho 
347 Dlouhá pauza 
348 Míša: to jo  
349 Honza: [a tak] 
350 Míša: [ježiši ten Thomík zase sedí jak to]  
351 Honza: [a pak taky chci mít chvíli klid že jo] 
352 Jana: [ta polívka] je snědená ? je to tak 
353 Honza: jo 
354 Míša: já nevím 
355 Dlouhá pauza 
356 Míša: na břiše . [a doufám že se nehne když] přijdu 
357 Jana: [dvacet] .. tři . šest . dvacet tři . dvacet osm .. neblbni Honzo ty vado .. sedmýho jdem 

tam 
358 Honza: *kašel* 
359 Míša: <MZ Thomíčku (ty moje) kočičko> 
360 Honza: *kašel* 
361 Míša: <MZ no ty jsi šikovnej> 
362 Honza: *kašel* 



363 Míša: [<MZ ty seš strasně šikovnej>] 
364 Jana: [kašleš pěkně] teda no  
365 Honza: *kašel* 
366 Jana: [jestli já to chytnu] 
367 Míša: [ty vole Honzo jestli mě nakazíš]  
368 Honza: *kašel* 
369 Míša: (teď ke sportu) .. pořádně nadýchnout 
370 Honza: *kašel* 
371 Dlouhá pauza 
372 Jana: tu šalvěj si vem pak taky je to na to 
373 Míša: [no to jo] 
374 Jana: [ta tlumí] ka* kašel tady je něco někde ta cucavá .. tak já se podívám jak to tam 

vypadá 
375 Honza: *kašel* 
376 Dlouhá pauza 
377 Jana: no ještě ne ještě ne 
378 Honza: *kašel* 
379 Dlouhá pauza 
380 Míša: mně možná bude stačit i jedna *smích* 
381 Jana: no mně . jo a to jsem měla jeden talíř tý polívky . vono je to [sytý že jo] 
382 Míša: [a já jsem měla] hlad velkej ale jako 
383 Honza: *kašel* .. tak 
384 Míša: Honzo ty vole jako 
385 Jana: [mám ti vyndat tu šalvěj nebo si ji najdeš ?]  
386 Honza: [vidíš . (polívka jaká sytá) je]  
387 Honza: jakou šalvěj ? 
388 Jana: ten cucavej [ten . bonbonek] 
389 Míša: [jo] 
390 Honza: hmm .. to si myslíš jako že mi pomůže jo ? 
391 Jana: [no píšou že je to na kašel i na bolení v krku] 
392 Míša: [jo Honzo . to je na to]  
393 Honza: a vezmu si k před sladkým vobědem jo no tak - 
394 Jana: tak si to vezmeš potom [třeba až budeš chtít nahoru] 
395 Míša: [no jako dezert] 
396 Jana: a to .. co jsem ti to chtěla říct .. já to ještě votočím tady z tý strany .. ta se mi moc 

nezdála  
397 Dlouhá pauza 
398 Jana: @@ . nevím 
399 Dlouhá pauza 
400 Míša: vy mi pak musíte říct kdy budete pryč .. v létě  
401 Jana: no . [to -] 
402 Míša: [abych tady] taky byla  
403 Honza: *kašel* 
404 Jana: jak js* hned druhej tejden vo víkendu vlastně . už v sobotu vodjíždíme . jak jsou ty 

svátky 
405 Míša: ty vole to je popis  
406 Jana: no já vím . [jak je červenec] 
407 Míša: [hned druhej tejden] vo víkendu 
408 Jana: no t* počkej 
409 Míša: *smích* 
410 Jana: červenec 
411 Honza: *kašel* 



412 Jana: jak máš ty svátky . ty vado kde to je . proč je tady furt (leden březen) .. [no je -] 
413 Míša: [já se zeptám] radši táty 
414 Jana: prosím tě táta už taky neví .. já to vím . jenom se musím dostat na měsíc šestýho . vod 

šestýho . sedmý tady nebudem  
415 Míša: no a do kdy ? 
416 Honza: mamčo víc že se [koukáš na úplně něco) jinýho ? 
417 Jana:  [skoro na] 
418 Jana: červenec 
419 Honza: to je červen 
420 Jana: tady je červenec 
421 Honza: jo takhle 
422 Jana: vod šestýho no člověče .. já nevím jestli deset nebo dvanáct dní .. deset 
423 Míša: ty vole takže až do šestnáctýho nebo do patnáctýho  
424 Jana: no (tak) to už nevím 
425 Honza: *smích* 
426 Dlouhá pauza 
427 Jana: tak pojď ty potvoro 
428 Míša: no tak to bude drsný pro mě 
429 Jana: proč ? tady se budete aspoň v bazénu .. jestli bude hezky 
430 Míša: no já budu hlavně pracovat že jo takže 
431 Jana: no tak aspoň se vykoupete . když bude hezky . minule právě už bylo že jo . tak Honzí 

můžeš si to vzít 
432 Honza: hmm  
433 Míša: no to já doufám že bude hezky 
434 Jana: co se to tam .. přichytlo ? 
435 Dlouhá pauza 
436 Míša: já ani nevím kdy .. jezdí ty Jakubovo protože to zase [do Třebíče -] 
437 Jana: [no já z] toho trošku budu mít trauma . [protože se vůbec nedomluvíme . já myslela že 

se trošku] něco [naučím ale] 
438 Honza: [no já si myslím že . to bude víc jak deset dní i možná]  
439 Míša: [no táta] furt tady speakuje [(jak se předvádí ne ?)] 
440 Jana: [ale vono táta jako rozumí] ale . von nechce mi tam mluvit . když tam jsme  
441 Honza: [hele přijedeme -] 
442 Jana: [ale] 
443 Honza: [jé já jsem si vzal] ten prázdnej talíř *smích* 
444 Jana: říkám budeš mluvit .. mně to nedělá problém ale von když na mě promluví tak já už 

pak jako jsem v prdeli 
445 Míša: hmm 
446 Honza: že . tam . že buď . že přijedeme asi jedenáctý nebo dvanáctý [den] .. mamčo .. jinak 
447 Jana: [(do strany)] 
448 Jana: jedenáctý nebo dvanáctý den [domů ?] 
449 Honza: [no vždyť] . no  
450 Jana: hmm . já jsem si to myslela no  
451 Honza: [protože my máme příjezd dva] <PR roky> ve Švýcarsku přejezd pak asi .. tři dny nebo 

kolik ve Francii .. pak přejezd pak den v Itálii pak . přejezd a pak @@ odjezd domů 
452 Míša: [no já potřebuju spíš data než -]  
453 Jana: á 
454 Dlouhá pauza  
455 Jana: tak já to zase uberu 
456 Dlouhá pauza 
457 Jana: no a v srpnu ještě nevíme .. to taky budu muset řešit 
458 Míša: [no ale tak jako já budu] 



459 Jana: [ale já vůbec nevím s kým se budu střídat] 
460 Míša: to já nebudu vůbec v Praze tak na co . platíme nájem ? .. když budu tady . v Třebíči .. 

pak zase tady 
461 Jana: *smích* 
462 Míša: do Varů bych . měla a chtěla 
463 Jana: jo tak [to tam -] 
464 Míša: [to můžeme] ten byt <SM pronajmout>  
465 Jana: tak jako zas tady si aspoň užijete toho .. když by se to hodilo i . @ z těch Varů tak sem 

můžou přijet že jo . tam bude . tam budou ty svátky když by nikam [nejeli] 
466 Míša: [hmm] 
467 Jana: a možná že jestli nebudem i pryč no budeme podle mýho pryč . i ten další víkend . 

takže [vlastně by] byly dva [víkendy] 
468 Míša: [no] .. [to určitě] 
469 Jana: akorát se musí nějak uklidit ten . úžasnej pokoj že jo 
470 Míša: hmm 
471 Jana: hele já jsem taky syta člověče . taky jsem najedená 
472 Míša: <PP ale já chci taky za nima já už jsem tam nebyla .. naposledy .. když jsme vybírali ty 

šaty si myslím  
473 Jana: hmm to jo 
474 Míša: vlastně na svatbě . [(to je fakt)] 
475 Jana: [a ptala se#s jí] můžeš tam aspoň . mohla bys tam přespat ? 
476 Míša: jo určitě 
477 Jana: a to bys tam chtěla jet sama že si uděláte jako dámskou jízdu nebo s Jakubem ?  
478 Míša: <PP no nevím . to je otázka> 
479 Dlouhá pauza 
480 Jana: no a co to že vona je na tom tak finančně nic moc ? 
481 Míša: hmm . neměla práci no  
482 Jana: hmm 
483 Dlouhá pauza 
484 Jana: a vona dělá co furt ty překlady jo  
485 Míša: no teďka . vždyť jsem ti říkala že dělá v tom Decatlonu teď . [ty překlady]  
486 Jana: [hmm]  
487 Dlouhá pauza 
488 Míša: tak voni zas tolik toho na chod domácnosti nepotřebujou . Vlaďka říkala že pět tisíc je 

stojí ten byt 
489 Jana: [hmm] 
490 Míša: [plus jídlo] že jo ale 
491 Jana: no to samozřejmě je v tomhletom dobrý pak když [máš to no . že jo] 
492 Míša: [hmm . no tak že jo] potřebujou spoustu věcí si tam . zrekonstruovat spoustu věcí 

dodělat [nemaj kuchyň] taky v podstatě  
493 Jana: [hmm] .. hmm 
494 Míša: tam dole .. takže .. do tohohle zase to bude chtít investice ale v podstatě jakoby na to 

běžný žití 
495 Dlouhá pauza 
496 Míša: to maj vo dost .. lepší 
497 Dlouhá pauza 
498 Míša: no až budu .. doma v Praze tak musím na Jakuba zatlačit vohledně toho příspěvku .. 

jestli by si to vyplnil 
499 Jana: jakýho příspěvku ? 
500 Míša: no že by ti dávali . [příspěvek na to bydlení] 
501 Jana: [jo jo jo] 
502 Míša: protože teď už máme podepsanou tu smlouvu 



503 Jana: hmm .. to víš že jo i kdyby dávali i kdyby to byl .. já nevím . půl litr .. hele tak furt to 
nenajdeš na ulici že jo 

504 Míša: to víš že ne .. já rozhodně ne 
505 Dlouhá pauza 
506 Míša: no tak musím na něj to .. zatlačit .. zase říkal že se mu vozvali .. jak si dával asi před půl 

rokem ty vado na ty ambasády jak chtěl furt .. tak se mu teď vozvali z nějaký jestli by měl 
pořád zájem .. chápeš to ? . a von tam půjde samozřejmě na . na pohovor 

507 Dlouhá pauza 
508 Míša: takže . zrovna v den kdy má vařit . příhodně *smích* .. [ale jako já vůbec nevím -] 
509 Jana: [a tam by chtěl dělat co] na těch ambasádách ? 
510 Míša: já nevím něco . jako von se vo to zajímá vo tyhle věci a tak a myslím že by ho to bavilo 

vo dost víc .. ale .. mně to přijde prostě zbytečný naj* najdeš si práci .. a .. prostě tři měsíce na 
to už bysi zase chtěl jinou [(a zase za jinou zase no)] 

511 Jana: [hmm . a kort jak von říká že si] ho tam chtěj udržet a [hlavně] 
512 Míša: [hmm] 
513 Jana: si myslím [furt že -] 
514 Míša: [přitom to] není špatná práce . já vím že [dělá dvanáctky] ale von má půlku [měsíce 

volnou chápeš] to to já nebudu mít v [životě] 
515 Jana: [ne] .. [no] .. [právě] a hlavně fakt tam má .. to jídlo .. a [vopravdu] na tom se tak 

[strašně ušetří] 
516 Míša: [no] .. [von mi furt] posílá fotečky co tam má 
517 Jana: a takovýhle jídlo jen tak někde nevochutná že jo 
518 Míša: no 
519 Dlouhá pauza 
520 Míša: no tak voni tam maj .. hlavně normální ale když tam někdo je že jo [tak si -] 
521 Jana: [hmm . hmm] 
522 Dlouhá pauza 
523 Míša: jo jo 
524 Dlouhá pauza  
525 Jana: hmm . tak teď mi to přijde světloučký ještě 
526 Míša: já mu musím připomenout s tím plesem aby na to nezapomněl a vy nezapomeňte 

[koupit lístky] 
527 Jana: [my už je máme] 
528 Míša: jo ? 
529 Jana: hmm 
530 Míša: a s kým jdeme teda ? 
531 Jana: s ANOM 
532 Míša: a jde Honzík s náma ? 
533 Jana: nechce 
534 Míša: nechce ? a na country půjdeš ? 
535 Honza: [&] 
536 Jana: [já jsem říkala] ať napíše do tý skupiny a že mohli [jako vyrazit že jo] 
537 Míša: [jo tak ty aspoň] víš co se dělá . na country 
538 Jana: jo to byla sranda mně to přijde hrozně vtipný jak nevíme tak vy [byste nás aspoň 

vedli]  
539 Míša: [jo hlavně jak jsme] byli s tou . skupinou všichni .. a*smích* prej tak jo a teď čtyřka a 

my . my už máme hotovo *smích*  
540 Jana: *smích* .. no táta byl strašně zrychlenej 
541 Míša: *smích*  
542 Jana: @ .. co jsem to [chtěla říct] 
543 Míša: [to bylo fakt dobrý] 



544 Jana: no to byste se mohli domluvit . hele a nedomluvili jste se zas @ jak jsi říkal na tu 
neděli že tam . psal . někdo do tý skupiny že byste mohli vyrazit .. nedomlouvali jste se teď ? 
třeba ? na někdy. s#mi to říkal . že byste se zase mohli scházet v tý knihovně 

545 Honza: jo tohle . no tam zatím nikdo nepsal zatím no 
546 Jana: s#moh dát nějakej návrh .. nebo se jim připomenout 
547 Míša: Honzík chce mít taky svůj klid viď ? 
548 Honza: *smích* 
549 Jana: to jo ale tak jako nemůžeš bejt jako dědek teďkon furt doma že jo někam vobčas 

[aspoň vyrazit] 
550 Honza: [no to já doma jenom nejsem] já jsem jenom ve škole 
551 Míša: [jo] 
552 Jana: [hmm] to já jenom v práci  
553 Honza: *smích* 
554 Jana: proto pak mám .. toulavý boty a ráda pak chodím někam jinam víš . fuj se mi zase 

zatočila hlava . [(to vám)] 
555 Míša: [asi jste nás vychovali] tak že @@ chceme jenom spát *smích*  
556 Jana: no tak 
557 Míša: <SM nemáme žádný [jiný životní cíle>] 
558 Jana: [to já jsem vás určitě <SM ne] na spánek nevychovala 
559 Míša: *smích* 
560 Jana: no tak jako . snažili jsme se když jste byli malý no 
561 Míša: hmm [no ?]  
562 Jana: [u u tebe] teda jsme se snažili  
563 Míša: ale víš co ? ve školce jak jsme nechtěli spát po vobědě a teď bych si vždycky šla dát 

šlofíka *smích* a vono to není zdravý ale já bych si fakt šla dát šlofíka 
564 Jana: já bych neusnula . ale pomohlo by mi kolikrát voni to maj v . některej zemích . a že je i 

prokázaný že ty lidi jsou [výkonnější]  
565 Míša: [maj no] . maj  
566 Jana: že vopravdu tam maj .. @@ nějaký jako kamrlíky kde se fakt natáhneš a prostě 

nějakou půl hoďku relaxuješ .. a .. vono kolikrát by to pomohlo že jo . ale jsou lidi samozřejmě 
podle mýho který by i <SM vytuhli a za dvě hodiny by se vzbudili a> 

567 Míša: no 
568 Jana: koukali by no 
569 Míša: voni maj u Darii v práci i to že tam můžeš přespat v noci abys nejezdila domů 
570 Jana: hmm .. [ty jsi z] toho takhle vyjed ten ananas jo ? 
571 Míša: [ty -] .. *smích* 
572 Honza: vždyť v Itálii maj vod nějakejch dvou do tří .. klid . [odpolední] 
573 Míša: [no] 
574 Jana: no maj no 
575 Dlouhá pauza 
576 Míša: vždyť jo 
577 Jana: a pak to doháněj jezděj jak blázni viď na [těch <SM silnicích>] ty jo  
578 Míša: [<SM no>] .. to jo 
579 Jana: <MZ co ty sfingo ?> 
580 Dlouhá pauza 
581 Jana: <MZ no ? .. jdeš zas žebrat ? .. teďka jsou [tady jenom]> 
582 Míša: [von je asi smutnej] z toho počasí víš ? 
583 Jana: <MZ já se ti nedivím .. neskákej na mě poškrábeš mě .. no to je počasí viď ? no ? na 

prd viď ?> 
584 Míša: *smích* 
585 Jana: <MZ no . je já vím> 
586 Míša: a von fakt rozumí . jemu něco řekneš . a von o tom ví . [co mu řekneš] 



587 Jana: a já jsem zapomněla tu větu co jsem - 
588 Honza: [chtělo by to . větší židli] 
589 Míša: [a na to jo jsou reálně] výzkumy na to že kočky vědí co jim říkáme ale je jim to jedno 

*smích* 
590 Jana: [menší ne ?] 
591 Jana: *smích* .. <MZ mě bolí zub Thomásku . fakt mě bolí zoubek myslím si že tam mám 

kaz> 
592 Míša: <MZ Thomíku je ti to jedno ? je ti to jedno co ti [říkáme . ne . nech] toho> 
593 Honza: [mamčo ?] 
594 Jana: [hmm] 
595 Honza: první věc . co je toto ? 
596 Jana: kde . no to je podle mýho jak se tam . připálila ta  
597 Honza: hmm 
598 Jana: to je spálenej [ten] .. ta šťáva z toho ananasu 
599 Honza: [a -]  
600 Míša: Honzík myslel že to je krev určitě *smích* 
601 Honza: emm 
602 Dlouhá pauza 
603 Honza: a . vidím to tak že si .. dám ještě ale . jenom půlku 
604 Jana: hmm kdyby si#s jí [dal s Míšou napůl] 
605 Míša: [kdybysi (dojed druhou půlku)] .. ne já nechci já už jsem to dala do dřezu 
606 Jana: hmm . no tak se musí předtím rozkrojit na jeden talířek protože ty buchcáš 
607 Honza: [hmm] 
608 Jana: [já třeba] tu [půlku sním ale budu] přepapaná 
609 Míša: <MZ [kočičko] .. kočičko> .. no teda to bylo velice chabé pomazlení .. co Honzíku jdeš 

si dát dezert ? *smích* 
610 Dlouhá pauza 
611 Míša: [možná že jo ? co] 
612 Honza: [no to šalvějový] *smích* 
613 Míša: no .. to je dobrej dezert .. no vidíš ani jsem si neudělala céčko dneska .. a ani jsem si 

nevzala ráno vitamin . ty vado to je hrozný 
614 Jana: no . vono to tam zbyde už jenom na jednu .. tak tu dám tamhle tátovi 
615 Dlouhá pauza 
616 Míša: prej já píšu Jakubovi . že budu v pondělí žehlit ať mi tam připraví věci na žehlení a von 

jaký věci žehličku ? *smích* 
617 Dlouhá pauza 
618 Míša: a když jsem mu napsala oblečení na žehlení tak napsal ó *smích* 
619 Jana: a co#s napsala ? .. ručník ? 
620 Míša: oblečení na [žehlení]  
621 Jana: [jo] 
622 Míša: a von napsal ó tak jo 
623 Honza: *smích* 
624 Míša: to je prča teda 
625 Honza: *smích* 
626 Míša: to je [prča veliká] 
627 Jana: [von je dneska doma ?]  
628 Honza: hele tak jako je to pravda [i žehličku moh připravit] 
629 Míša: [no byl na dalším zaučování] na další práci 
630 Jana: jo to je to jak to jsi říkala 
631 Míša: a teď je asi doma 
632 Honza: ještě prkno [musí připravit mu řekni] 
633 Míša: [a v neděli] . nemáme prkno .. to tady [řešíme s mámou celej] den 



634 Honza: [ty vole] .. [říkaj že (1)] 
635 Míša: [že mi chtějí dát] prkno . a . já ho nechci  
636 Dlouhá pauza 
637 Míša: ale tu destilovanou vodu spíš . potřebuju 
638 Jana: hmm . tak se musí připravit myslím si že je pod schodama 
639 Míša: a . máme dostatečný přísun destilky i . pro nás ? 
640 Jana: pro co ? 
641 Míša: no jako .. pro naši domácnost . babičky domácnost i naši domácnost ? 
642 Jana: babičky nepotřebujem ty si ji můžou sami vytvořit . [a já jsem] . já jsem minulej tejden 

zapínala dvakrát a vylejvala jsem to protože jsem neměla flašky 
643 Míša: [jo no jo]  
644 Míša: hmm 
645 Jana: no . [(tak mohli jsme)] 
646 Míša: [a tak to můžeš] dávat hele mně to stačí do těch malejch a já vám kdyžtak nějaký 

přinesu mně vždycky daj . flašku .. s pitím 
647 Jana: tak to tak zase až zapnu sušičku . [teď mám vypráno] 
648 Míša: [když učím] 
649 Jana: tam nic nemám většinou . tam [dávám ty cejchy] 
650 Míša: [no to jo to já jsem zapomněla] že maj sušičku člověče .. jé hele já jsem viděla včera 

video .. a to bylo fakt přesný .. srovnávalo to děti narozený v devadesátkách a v dnešní děti ne 
? . [a vysvědčení] .. a tam bylo dnešní dítě .. <IM no mám tři trojky a dvě čtyřky tak docela 
dobrý .. jo ? a co za to budeš chtít ? no novej iPhone protože jako tenhleten už se mi seká a já 
už se docela stydím . když ho vytáhnu v tý třídě .. a co máš ty ?> .. a teď to dítě . @ @ 
z devadesátek .. <IM no .. já mám teda dvě dvojky no jinak samý .. jo ? a co za to budeš chtít ? 
no já bych chtěl do mekáče na happymeal tak uvidíme> *smích* ale je to pravda řekni  

651 Jana: [hmm] *smích* 
652 Jana: hmm 
653 Míša: *smích* . jak jsme vždycky chodili <IM já [bych chtěl do mekáče]>  
654 Jana: [to jo a dneska ty děti no] . to je pravda .. no tak tadyta bude hodně [vysoká] 
655 Míša: <MZ [my jsme] byli vděčný Thomíčku na rozdíl vod tebe kterej chce furt . lítat za 

číčama samýma viď ?> 
656 Honza: *smích* 
657 Míša: <MZ že jo ?> 
658 Dlouhá pauza 
659 Jana: hele zbydou tady dvě kolečka ananasu kdybyste jen tak chtěli 
660 Dlouhá pauza 
661 Míša: já bych jen tak chtěla už . si lehnout 
662 Honza: *smích*  
663 Míša: *smích* 
664 Honza: no já bych potřeboval mít na . dovolený . asi nový mobil *smích* 
665 Míša: [no tak to si můžeš našetřit] 
666 Jana: [no tak za prvý si na něj] še* můžeš šetřit . za druhý mi to fakt . přijde zbytečný . 

protože ti vopravdu fotí hezky a jenom kvůli paměti to by chtělo [prostě -]  
667 Míša: [a vždyť jak dlouho ho máš ?] 
668 Honza: [mamčo to není] jenom že - 
669 Jana: tak kterou chceš ?  
670 Honza: [to] 
671 Míša: [a tak] si kup paměťovku ? 
672 Jana: [má] 
673 Honza: tu menší [možná nebo] .. tuhle ? 
674 Jana: jakou [chceš ?] 
675 Honza: [toto] .. protože .. ten mobil už se solidně seká jak <SM řekla Míša> 



676 Míša: *smích* 
677 Honza:  a .. @@ .. víš co mi to taky dost často dělá ? že si jdu třeba na google a po . čase mě 

to z toho googlu vyhodí . [a zavře mi to úplně všechno] co jsem měl 
678 Jana: [tohle byl tvůj talíř ?] 
679 Míša: [hmm] 
680 Honza: ne 
681 Jana: aha tak . [to byl asi někoho jiného] 
682 Míša: [ale to dělá Honzo podle mě] že je plnej protože mně tohle taky [dělal když byl plnej]  
683  Honza: <MZ [tady je]> 
684 Honza: [no ale tam už víc místa] není . a já ho neseženu nikde 
685 Míša: no já taky ne no 
686 Honza: a už není moc co odstraňovat . prakticky už vůbec nic 
687 Dlouhá pauza 
688 Míša: no .. a tak si kup paměťovku 
689 Jana: von ji tam má 
690 Dlouhá pauza 
691 Míša: nevím ale jako nemáš ho moc dlouho .. ale když byste chtěli tak si kupte [z Datartu 

mám slevu sto sedmdesát pět] korun *smích* 
692 Jana: [von . má po tý babičce] .. jo ? 
693 Míša: hmm  
694 Honza: no mám ho už [přes rok] 
695 Míša: [že jsem napsala] recenzi 
696 Jana: já myslela ještě dýl .. to ho máš jenom přes rok ?  
697 Míša: no to není moc dlouho .. [na výměnu] 
698 Jana: [to není] 
699 Honza: [přes rok nebo dva .. navíc to -] 
700 Míša: [já mám .. tenhle telefon] dva roky a nechci [ho vyměnit za jinej]  
701 Honza: [měl jsem jeden] pak jsem dostal druhej ten jsem si zablokoval pak jsem měl [chvíli 

Míši]  
702 Míša: [jo no jo]  
703 Jana: [já] s ním [jsem taky spokojená ale . taky má malou paměť] 
704 Honza: [@ kterej vůbec nechtěl spolupracovat . pak jsem dostal vod babičky] s dědou a pak .. 

to to 
705 Jana: takže [táta mi vodinstaloval]  
706 Míša: [hmm]  
707 Honza: von je rok dva [tisíce dvacet čtyři]  
708 Jana: [no ten polskej krám] . a řekla jsem mu kdyžtak [ať si to udělá von že] ho má 

[koupený] 
709 Honza: [dvacet jedna] .. [kde jsme byli v roce] dvacet jedna ? 
710 Jana: @ 
711 Dlouhá pauza 
712 Jana: [nevím .. tak jsou knížky] 
713 Míša: [v . Itálii a Švýcarsku] si myslím  
714 Michal: Honzo ? 
715 Honza: ne 
716 Michal: kdy mi půjdeš pomoct  
717 Honza: ne kdy jsme byli v Rakousku 
718 Míša: [Honzí . já to fakt nevím]  
719 Michal: [& tam jsme . tam jsme každou dovolenou (spolu)] 
720 Jana: [tak to možná] 
721 Míša: *smích* 
722 Honza: ale jako že jsme byli výhradně v Rakousku . jenom  



723 Jana: [no] 
724 Míša: [jenom ? to jsme nebyli nikdy ne] 
725 Honza: [a pak tam . byli ty záplavy u . toho Orlího hnízda]  
726 Michal: [ty vole vždyť se to vůbec nedělá] 
727 Jana: [no to asi jo] . dvacet jedna nech to vždyť jsem to tam teď [dala] 
728 Michal:  [vždyť se to vůbec nedělá]  
729 Jana: [koukni mi na] [čas] 
730 Honza: [počkat . a co je teda dovolená dva tisíce dvacet dva] 
731 Míša: [tati prosím tě] 
732 Michal: [čtyřicet] pět 
733 Jana: tak v padesát se to votočí .. a je to na šestce ? 
734 Dlouhá pauza 
735 Michal: asi jo 
736 Dlouhá pauza 
737 Míša: no . tak si Honzí můžeš našetřit prostě já ti kdyžtak pomůžu s výběrem 
738 Honza: no a počkej kde [teda jsme byli v roce dva tisíce dvacet dva] 
739 Míša: [mně teďka psali .. co je tohle] Honzo za za značku 
740 Honza: Huawei  
741 Míša: mně [totiž psali z Datartu] že když vyměníš svůj starej telefon za nový tak . něco .. máš 

novější ten ten 
742 Honza: [to je plný to -] 
743 Honza: no Huawei určitě nechci další 
744 Míša: [no] 
745 Michal: [já tě] pohladím po hlavě  
746 Míša: já jsem právě myslela jestli nemáš .. toho Samsunga 
747 Honza: [no počkej a kde jsme byli teda] . v @ roce dva tisíce dvacet dva ? 
748 Míša: já se musím podívat na svoje sociální sítě 
749 Jana: dvacet dva to dělám knížku .. Maďarsko a .. 
750 Míša: to bylo dvacet [dva jo ?]  
751 Jana: [ta Vídeň] .. jo 
752 Míša: no . tak vidíš Honzí 
753 Honza: to bylo v roce dva tisíce dvacet [dva ?] 
754 Jana: [no vždyť] dvacet tři bylo minulej rok .. a to jsme byli v Itálii 
755 Honza: no tak to [už mám] přes dva roky tím pádem asi ten [mobil] 
756 Míša: [no] 
757 Míša: [no a co já mám tenhle] taky přes dva roky 
758 Honza: no 
759 Michal: a dvacet jeda jsme byli kde ? 
760 Honza: no to Míša .. teda máma říkala v tom Rakousku celou dobu 
761 Jana: hmm asi jo [ale j*] 
762 Míša: [ale to je divný] 
763 Michal: [nějakou dobu] 
764 Jana: [Five] fingers 
765 Honza: no jakože jsme byli výhradě v Rakousku pak jenom . v Německu ale to byla chvilička 
766 Dlouhá pauza 
767 Jana: to byla ta záplava 
768 Michal: a myslíš že to bylo takhle ? 
769 Jana: asi jo 
770 Míša: a co že teďka hledám . dvacet jedna ? 
771 Jana: hmm 
772 Michal: a dvacet ? 
773 Jana: a stačí se podívat nahoru na ty knížky 



774 Michal: a dvacet ? 
775 Honza: [dva tisíce dvacet bylo Slovensko to si pamatuju] 
776 Míša: [ne to než tam dojdu] 
777 Jana: [Slovensko] .. no tak to bylo tamto Five fingers 
778 Dlouhá pauza 
779 Michal: Halštat  
780 Jana: hmm 
781 Míša: no . na Hohenwerfenu .. jsme byli dvacet jedna 
782 Jana: hmm 
783 Honza: hmm 
784 Michal: no [tak vidíš] 
785 Míša: [jak jsme našli] tu peněženku tam 
786 Jana: hmm 
787 Míša: v tý [vesničce a na tý] .. na tý tý 
788 Jana: [tam to bylo ta byla krásná] .. se mi tam [moc líbilo] 
789 Míša: [no a] na Five fingers  
790 Jana: akorát jsme pak chodili ten . poslední den jak hladový psi . h* hledali jsme krámek že 

jo 
791 Michal: [jak (mrchy)] 
792 Míša: [a předtím nevím] 
793 Jana: [nic] jsme neměli měli to . vyjedený že jo . voni my jsme veděli že zavřený restaurace 

v neděli a tohle bylo pondělí voni asi ještě neměli [měli mít uzavřený to] 
794 Míša: [jo jak] tam byl ten automat s masem hlavně 
795 Jana: no 
796 Míša: to bylo dobrý 
797 Jana: s tím jsme nepočítali 
798 Michal: a čím . a čím jsme se nažrali ? 
799 Jana: já vůbec nevím .. no ráno jsme šli do krámu na snídani .. něco jsme my jsme chtěli 

nakoupit na snídani a musleli jsme jít pak ráno .. [ráno votvírali další den] 
800 Michal: [no a k večeři jsme si udělali] nějaký vajíčka nebo něco 
801 Dlouhá pauza 
802 Michal: a to jsme si mohli koupit maso z automatu 
803 Jana: sušený .. hmm . neměli jsme drobný si myslím i .. já nevím už nějak 
804 Honza: (no tak fotit [mámin . mobil tam) (3)] . asi 
805 Míša: [no] 
806 Jana: [a my jsme chtěli pečivo]  
807 Jana: no jestli chceš můžu se ti zeptat jakej kupovali . Romana dětem . ale je to nějakej 

neznačkovej ale že prej je nějakej dobrej .. že má vobrovskou paměť .. ale to víš 
808 Michal: já bych [@]  
809 Jana: [asi byl dražší] protože 
810 Michal: já bych asi šel do Samsungu vole to f* [ten f* fakt ty fakt] jako dobře fotěj ale 
811 Míša: [jo ty jsou nejlepší] 
812 Jana: jenomže s velkejma paměťma jsou docela drahý  
813 Míša: ne já mám sto dvacet osm a měla jsem ho asi za . pět nebo šest tisíc 
814 Jana: [hmm] 
815 Honza: [sto dvacet osm] čeho ? 
816 Míša: giga ne asi 
817 Honza: jo no megabitů no *smích* 
818 Míša: *smích* 
819 Dlouhá pauza 
820 Míša: to bylo nejvíc co jsem mohla najít v tý době  
821 Honza: no kvalitní . [a nemáš to] 



822 Míša: [což mám pocit že má i můj novej notebook] 
823 Jana: [hmm ale máš (novej)] 
824 Honza: [počkej . takže tohle] má sto dvacet osm jo ?  
825 Míša: [no ?] 
826 Michal: [čtyřicet devět] 
827 Míša: a nemáš místo já mám .. víš kolik mám já ? . já možná nemám ani půlku já mám míň 

jak půlku ještě 
828 Míša: no . ale já nemám [místo kvůli tomu .. Instáči .. posranýmu] 
829 Jana: [já taky nemám takovou .. velkou paměť] 
830 Honza: [hmm] 
831 Míša: vždycky když si ho odinstaluješ jednou za čtvrt roku tak máš najednou místa 
832 Jana: mně strašně bolej ty záda 
833 Míša: proto jsem chtěla velkej a nechci aby mi zabrala třetinu [jedna aplikace] 
834 Jana: [já bych chtěla zkusit ty kameny] 
835 Michal: ty vole .. možná že budou nějaký přehánčičky 
836 Dlouhá pauza 
837 Michal: [k večeru] 
838 Míša: [hmm] .. no je teda hnusně .. [to kdybych] věděla tak ani nevstávám *smích* 
839 Jana: [jinak] .. bude vošklivě má bejt [voš* má bejt vošklivě] a .. má furt pršet jenom .. vítr .. 

snad až do pondělka 
840 Michal: [emm] 
841 Míša: no to je s* [to se těším až v tom půjdu] pešky na Dobříš velice 
842 Jana: [do pondělí ještě] 
843 Jana: a kdy půjdeš .. v pondělí ? 
844 Míša: no v pondělí ale nevím . kdy . učit budu zase [ráno takže to znamená že musím vstát] 
845 Jana: [já jsem nacpaná jak jsem snědla tu] půlku já to věděla .. no tak vyprávěj jak jste se 

sešly . jak se jí tam líbilo u vás líbilo [Vlaďce] a jak jste dorazily na koncert . jak jste tam trefili 
846 Míša: [no] 
847 Dlouhá pauza 
848 Míša: no byly jsme domluvený že já pro Vlaďku dojedu na ten Florenc .. a já jsem měla 

docela stres protože já jsem měla docela stres protože já jsem ještě vařila že jo uklízela . myla 
jsem ten .. sprcháč .. a .. ještě jsem chtěla sklidit prádlo ale to . prostě bylo buď se 
navobědvám nebo . sklidím . prádlo a to byla priorita naprosto jasná .. takže to jsem jí říkala 
hele jako nestihla jsem všechno ale jako vyjela jsem přijela jsem tam tak akorát .. a .. pak jsme 
teda jely k nám tak jsem dala Vlaďce jídlo . vařila jsem z toho batátu . jsem dělala hranolky .. 
ty vole .. nakrájet batát [to by měla] bejt olympijská [disciplína .. to je tvrdý] . ale takovým 
[způsobem . že takhle] tvrdej nemůže bejt ani kámen 

849 Jana: [já jsem] .. [fakt ? jako . je to tvrdý jo ?] .. [fakt jo] [aha] 
850 Honza: [ty jsi dělala batáty jo?] 
851 Míša: [a ty já] to nemohla nakrájet říkám ještě že jsme koupila jeden jako velkej . ale jeden 

..my jsme se z toho najedli tři . já jsem teda ještě [dělala bramborový] pro [jistotu kdyby ně* 
někdo] nechtěl .. ale ty nám zbyly potom .. a fakt z toho jednoho ale mně bolela ruka a teď 
přesně . trouba můžeme péct jenom na to jedno že jo protože tam [máme jenom jednu tu -]  

852 Jana:  [fakt ?] .. [hmm] .. [to je blbý no] tohle že [tam chybí] 
853 Míša: [to je hodně blbý] .. takže . ale jako cukroví se dalo na tý spodní .. [aspoň] to .. & @@ 

pudinkový 
854 Jana: [hmm] 
855 Míša: no ale takže prostě to mě strašně zpomalovalo . vždycky jeden plech takže pak jsem i 

dopejkala Jakubovu porci když jsme přijely .. no tak jsme přijely tak jsem jí to tam ukazovala .. 
ale pak . von moc nebyl čas protože .. já jsem chtěla po pátý jet .. a někdy . kolem čtvrtý jsme 
přijely na byt [teprve že jo] 

856 Jana: [aha]  



857 Míša: takže .. to a pak Vlaďka že si zapomněla .. na čočky něco tak jestli by si mohla skočit 
do toho DMka a já jestli to zvládne sama že . bych se chtěla ještě nalíčit než půjdem a zase 
jsem nechtěla zdržovat že jo .. tak vona že jo .. ale V* Vlaďka má stejnej orientační smysl jak já 
takže i když jsem jí to docela popsala tak voni ji vedly mapy trošku jinak .. no a pak cestu 
zpátky vona mně se to zrušilo a teď já nevěděla adresu tak jsem nějak šla .. tak mně pak 
volala to .. no stejně jsme pak teda vyjely pozdějš vo něco . než jsem chtěla .. [tak to]  

858 Honza: [i máma má asi] víc místa v mobilu než já 
859 Míša: hmm 
860 Jana: no proto já tam mám vodinstalovaný dvě aplikace teď víš 
861 Míša: [hmm] 
862 Honza: [a možná] .. ne ale jako celkově co se . ti tam může [dát do toho mobilu víš] 
863 Míša: [no ale tak to je] různý Honzí  
864 Honza: a .. ale možná mám menší i [jako . to] 
865 Míša: [ne ale] to musíš mít těch třicet dva menší snad už ani se nevyráběj 
866 Dlouhá pauza 
867 Honza: no to já si myslím teda že mám menší .. [v tom mobilu] 
868 Míša: [to teda pochybuju] 
869 Jana: [to si nemyslím protože] babička si vždycky kupujou kdoví [jaký telefony] 
870 Honza: [ale] .. no mami Huawei jako . Huawei  
871 Míša: no ale ty jako voni nejsou zas tak špatný 
872 Jana: [ne] 
873 Michal: [no] 
874 Honza: [a] .. @@ .. možná i na paměťovce . je možný že jako paměťovka je malá . už 

[nedostačující . ale] 
875 Michal: [tak mi to ukaž . já se ti na ní podívám na to]<MZ [no tak pojď domů]> 
876 Míša: [no tak si můžeš tu kou* . jo] 
877 Honza: [ale] 
878 Míša: [a tak se může] koupit nová paměťovka vždyť je to fuk 
879 Honza: @@ .. [tento mobil] 
880 Michal: [to je tvůj ?] 
881 Honza: ne to je mámy .. ale můj má určitě míň než třicet dva si myslím 
882 Míša: to pochybuju . vsadíme se ? . vo pět [korun] 
883 Honza: [nebudu se sázet s nikým ani] 
884 Míša: [jo vsaď se .. vsaď se vo pět korun] 
885 Honza: [vsázej se jenom blbci] 
886 Míša: no tak vidíš takže tomu sám nevěříš když se nevsadíš  
887 Jana: já se taky nevsázím 
888 Míša: [no takže -] 
889 Honza: [jo] . vsází se jenom hlupák 
890 Michal: [hele] 
891 Míša: [no tak buď] zticha já něco povídám  
892 Honza: [no a kde mi (1)] 
893 Michal: [kdy mi půjdeš Honzo pomoct]  
894 Míša: takže to jsme [teda jeli] 
895 Honza: [tak příští víkend .. možná] 
896 Michal: [já bych potřeboval teď] 
897 Míša: [tak jsme] teda jeli .. [na ten koncert]  
898 Honza: [já nemám na to čas a budu jednu] věc zdržovat [(3)] 
899 Michal: [ty]  
900 Míša: [a já jsem si teda @] . zapla . [navigaci] 
901 Honza: [a myslím že (to nejde)] 



902 Míša: ale věděla jsem jako . já už jsem si předtím hledala jako . jak k nim dorazit . že metrem 
. tak říkám dobrý . tak to je v pohodě . to ne* nemůžeš moc udělat chyb .. a pak jsme . tam 
vyšly a vlastně to byla cesta že musíš nějakou dobu jít rovně a pak zahnout . a já říkám no tak 
musíme hlavně zahnout správně . a ještě než jsme došly tam kde <PR jsme> mělo zahýbat tak 
už byla fronta . *smích* [a já hmm .tak] jo no ale to [už jsme přišly po <SM votevření]> 
rozumíš tomu ? že už jsme přišli po votevření . a byla tam fronta 

903 Jana: [aha . jako fakt jo ?] .. [hmm] 
904 Míša: ale byla jsem docela ráda že jsme přišly z tadytý strany protože lidi pak přicházeli a 

museli vlastně to [celý že jo vobejít za náma] 
905 Jana: [jo] . jo 
906 Míša: takže my jsme . přišli . a už jsme stály .. no . stáli tam normálně . bylo vyprodáno a 

takže tam stáli lidi a <IM koupím lístky> prostě a takový že jestli někomu třeba .. [nezbyly] 
nebo to .. no a teď jsme přišly a já říkám Vlaďce . musíme to udělat líp jak na Awstenovi .. a 
jedna půjde do šatny a jedna půjde tam . držet místo . a vona jo jo jo . tak jsem jí dala věci do 
šatny .. a .. radši lístek kdyby náhodou jako ještě [chtěli i když už] nás kontrolovali ale prostě 
říkám kdyby náhodou nevím . radši si to vem .. no tak jsem šla .. tam dovnitř . [a to je tam je 
to mega -] 

907 Jana: [hmm] .. [hmm] 
908 Honza: [tu máš důkaz že to je poloviční] 
909 Dlouhá pauza 
910 Míša: to není možný normálně .. má jenom šestnáct .. [to se podle mě snad ani <CP 

nevyrába>] 
911 Michal: [ale vono ani to není málo šestnáct] giga ty [vole] 
912 Míša: [no jakoby] . ale mně to přijde hrozně málo to fakt se podle mě už nedá koupit telefon 

<SM s takovou [pamětí>] 
913 Honza: [no vidíš to] 
914 Jana: [asi] dá ale je to strašně málo . já vím že . [mi to někdo říkal] že ho měl a že se to 

[vždycky seká] 
915 Míša: [je to hrozně málo]  
916 Míša: [já jsem měla třicet] dva a šedesát [čtyři dřív a bylo to hrozný]  
917 Jana: [že aspoň dvacet čtyři . minimálně] 
918 Honza: [a na paměťovce] mám .. podobně 
919 Míša: hmm .. tak to chce větší paměťovku no .. taky i 
920 Jana: taky si myslím [že] 
921 Michal: [kolik máš paměťovku ?] 
922 Honza: [paměťovku mám patnáct] celá čtyřicet osm [gigabitů] 
923 Míša: [no . zhruba taky tak] 
924 Jana: [jé já jsem chtěla-] 
925 Michal: [ty vole to] máš dost  
926 Honza: [a] 
927 Michal: [to máš paměťovku] jak hovado 
928 Jana: [jsem to blbě promíchala] 
929 Honza: [@@] . no i . na normální mám šestnáct celejch ale . v . ty máš určitě vyšší než 

šestnáct . to máš stoprocentně   
930 Michal: paměťovku ? 
931 Honza: ne .. interní uložiště [pak máš] 
932 Míša: [no to je jasný] 
933 Jana: [tá* táta má vobrovský] 
934 Honza: [no] .. a já [mám šestnáct . gigabitů ještě] 
935 Míša: [no a kolik má táta to by mě zajímalo] 
936 Michal: [já to] nenajdu 
937 Míša: Honzík ti to najde 



938 Honza: emm 
939 Míša: to by mě zajímalo no kolik máš ty . tati 
940 Honza: tati .. budeš to hledat dlouho . takhle 
941 Jana: a vy jste to měli vlastně kde ? [přímo ?] 
942 Míša: [no . ve fóru Karlín] 
943 Honza: [kde to máš (1) asi] 
944 Jana: hmm 
945 Míša: [a tam to bylo] fakt pěkný 
946 Honza: [(tady už to je)] .. asi  
947 Míša: a velký 
948 Jana: jo ? 
949 Míša: byli tam dv* [ještě jako dva balkony] jako do [účka . dá se říct kolem prostě celýho 

toho]  
950 Honza: [to zase máš tady ?] 
951 Michal: [hmm]  
952 Honza: [no na ty velký] 
953 Jana: [a vy jste to měly dole na stání jako v davu anebo -] 
954 Míša: [ne to bylo vž* to je vždycky prostě . všichni na všechno můžeš jít] kam chceš [ale tak 

je lepší stát] dole že jo [jakoby na balkoně uvidíš] ale dole je to lepší prostě 
955 Honza: [nastavení . co můžeš když (2) mobile hnedka další tam napíšeš uložiště]  
956 Jana: [jo]  
957 Honza: [no jestli to nejde] 
958 Jana: [no jasně] 
959 Honza: [no] 
960 Míša: no takže já jsem tam šla někam [si stoupnout] 
961 Honza: [no máš to tam] 
962 Míša: a Vlaďka přišla . jestli chci nějaký pití tak já jí dávám [peníze že když platila tu šatnu] 
963 Michal: [dvě stě pade] 
964 Honza: [dvě stě šede*] padesát šest [gigabitů a využito třicet osm] 
965 Míša: [zase šatna . padesát korun] 
966 Honza: a já nemám ani těch třicet osm 
967 Jana: to je stra* vodu jo ? 
968 Míša: [šatna říkám] 
969 Honza: [a ty už#s to . využil]  
970 Jana: padesát korun [šatna ?] 
971 Míša: [no]  
972 Jana: nám my bysme si to do šatny . [nebyla zima s tátou nedávali] 
973 Honza: [tak vidíš ] 
974 Michal: [jenže to jsou ty jejich -] 
975 Míša: [no ale tak víš co] my jsme tam byly na pět hodin jako to [fakt v kabátě -] 
976 Michal: [ty . aplikace] 
977 Jana: [no . to jo no] .. ale my tam taky [byli asi ale . nebyla zima takže já jsem si tu bundu . 

složila nechali jsme si ji u sebe . a my jsme se nechtěli zdržovat že jsme chvátali pak]  
978 Honza: [jedna dvacet hodně no ale] 
979 Míša: [hmm . to jo] 
980 Michal: [já mám jenom systém devatenáct giga] 
981 Honza: [já mám míň jak poloviční (ale) než těch třicet jestli víš] 
982 Míša: [no jasný] 
983 Michal: [když se podíváš] videa obrázky .. tam nemám nic . nejvíc [jsou . systém a aplikace] 
984 Míša: [no] 
985 Jana: [to je strašný .. to víš no platíš] 
986 Míša: [ale prostě] tak jako jsem jí dala peníze já na pití ať vezme [jako to] 



987 Jana: [hmm] 
988 Míša: a vona .. @ [přinesla teda coly]  
989 Honza: [hmm tady máš něco vyhozený v koši] 
990 Míša: tak já jsem myslela že [to Jakubovi] vyfotím víš jak von má rád colu tak že @ by mi 

napsal že to je [super] 
991 Michal: [mám] 
992 Michal: [ty vole] 
993 Míša: a teď vona no stejně má [přijít až v sedm ne ta předkapela .. a já] .. jo jo jo 
994 Honza: [abys taky neměl v tom mobilu .. protože když se koukneš v galerii] .. takže ti to ještě 

zůstane nějakou [dobu po uložení] 
995 Míša: [no a my jsme tam čekaly] . bylo půl . a najednou tam přišla nějaká holka a vona . taky 

hrála my jsme si [myslely že to] co je tam napsaný že je vůbec něco [<SM jinýho>] 
996 Honza: [hmm] 
997 Honza: [a kdo nevěřil Míšo ?] . kdo nevěřil ? [vidíš] 
998 Míša: [no] . to fakt čumím Honzí .. to .. teda vůbec nevím jak se tohle mohlo stát *smích* 
999 Jana: *smích* 
1000 Míša: <SM jak to mohla tahle> vláda dopustit *smích* 
1001 Honza: no spíš @ čínská s* @ strana komunistická 
1002 Míša: [no .. takže . @@] takže jsme jako docela čuměly . ale ta holka byla mega 

dobrá [měla hlas] fakt jak anděl normálně  
1003 Honza: [Čínská lidová republika] *smích* 
1004 Jana: [hmm] .. hmm 
1005 Míša: fakt nádhernej hlas .. ale byla tam teda jako jenom na půl hodinky no ani ne . 

bych řekla . ale fakt krásnej . hlas . a já jsem potom když jsem .. já jsem si prostě během 
celýho koncertu jsem . nahrála prostě každýho z nich a dávala jsem to jako na storíčko  

1006 Jana: hmm  
1007 Míša: a voznačila jsem víš ty interprety .. a vona . @ mi jako napsala že m* že děkuje 

.. [za to] a já jsem jí napsala prostě že má hrozně krásnej hlas a to . že je jako super a vona mi 
poslala jako smajlíky jako 

1008 Jana: [fakt ?]  
1009 Míša: takže to je hezký .. [no] 
1010 Michal: [to ti ale posílal] černoch 
1011 Míša: ale [prdlačku tati] 
1012 Jana: [ježi* *smích* ty] 
1013 Michal: [na to maj] černochy 
1014 Jana: *smích* 
1015 Míša: no vona [určitě tati] 
1016 Jana: [to je -] *smích* [ach jo] 
1017 Míša: [ale víš co] já jsem říkala že až budu mít kapelu tak @ . já prostě . natáčím i 

když třeba by se mně tolik nelíbili . tak si je chci natočit protože si říkám .. že jim to udělá 
radost víš .. a že já kdybych měla kapelu .. a . byla bych tam tak i kdyby si někdo votevřel 
kalkulačku na mobilu <sM a namířil to> tak máš dobrej pocit z toho [víš] 

1018 Jana: *smích* .. [hmm] 
1019 Míša: no takže pak tam byla ta další předkapela ta . ty byli docela dobrý . ale mně 

strašně připomínal ten zpěvák Filipa von měl dlouhý vlasy jako Filip míval . tak jsem říkala tak 
je mi líto nemůžu vám fandit .. a . já pak říkám no tak to už je jasný . že budu muset jít na 
záchod ale lepší jít teď . protože potom už se nedostanu [prostě] 

1020 Jana: [no jasný] 
1021 Míša: tak jsem šla 
1022 Jana: tohle je hrozný pak když je to na to právě [stání a nemáš] to na to [sezení že] 
1023 Míša: [no] .. [no] .. tak jsem šla a jenom se dostat tam . [pro mě už] bylo tak 

stresující říkám ty vole 



1024 Jana: [hmm] 
1025 Míša: no a já jsem viděla totiž .. záchody nahoře . a já říkám ty jo já budu muset 

ještě nahoru ale pak jsem viděla šla dlouhá fronta holek a říkám to bude určitě na záchody 
1026 Jana: *smích* 
1027 Míša: tak jsem šla za nima a tam bylo . a já si říkám to je jich jenom tak málo ? a <PR 

voni> tam byla dlouhá chodba . a vono se to rozdělovalo na levou a na pravou a v každý byly 
[normálně . hod* hodně záchodů takže] fakt to vodsejpalo docela 

1028 Jana: [aha . aha] 
1029 Míša: tak to jsem říkala no tak dobrý . no tak pak jsem šla zpátky a teď . my jsme 

zrovna měly takovu smůlu že před náma stáli dva docela vysoký týpci . tak já říkám tak já 
musím jít podle těch týpků . abych . Vlaďku našla .. takovou dobu já říkám to není možný .. 
takovou dobu a já jsem ji nemohla vidět já říkám no ještě projdu tři řady a pak jí volám <SM 
normálně> 

1030 Jana: já bych tohle j* @ nemohla ho já jsem tátu nemohla najít . když jsem šla na 
[záchod když jsme byli] . v tom Kníně .. [a to bylo malinkatý] tam .. a já v* .. [vůbec jsem] 
nevěděla kam mám jít tak jsem stála v davu koukala jsem se protože zpívala zrovna ta [Bílá] 

1031 Míša: [no] .. [no] .. [no] 
1032 Míša: [Vlaďka předtím] když mě hledala . tak říká ještě že máš ty barevný <SM 

vlasy> . že mě našla ale já jsem ji za boha nemohla a potom najednou . když už jsem jí chtěla i 
volat tak jsem jí viděla . tak jsem tam šla .. a pak byla teda další předkapela . ty jo mamčo . ten 
zpěvák . byl fakt mega hezkej  

1033 Jana: *smích* 
1034 Míša: mega hezkej ti říkám . taky jsem se hned koukala co má za znamení *smích* . 

ale fakt . pěknej ty brďo . já jsem z něj byla úplně hotová prostě ale fakt úplně . jsem říkala ty 
vole . a přitom mám pocit že už v tom roce dva tisíce šestnáct . když jsem na nich byla .. tak .. 
měli je taky jako předkapelu 

1035 Jana: hmm 
1036 Míša: ale to víš .. prostě .. no .. a pak teda byli Simple Plan to bylo fakt super . voni i 

ty předkapely zase to bylo hůř . nazvučený .. [a zase -] 
1037 Michal: [to je vždycky schválně] 
1038 Jana: [hmm] 
1039 Míša: no 
1040 Jana: [myslíš že to je schválně ?] 
1041 Míša: [a zase mně ten -] .. dělaj no 
1042 Michal: [hmm] 
1043 Jana: [jo ?] 
1044 Míša: a zase mně ten telefon to strašně špatně bral . ne tak jak v tom Meetfactory . 

ale .. prostě jak jsou hrozně hlasitý [bubny nebo jako basy . tak mě to prostě] v tom chrchlá 
1045 Jana: [hmm .. hmm] 
1046 Michal: vono to drs* . no drnčí 
1047 Míša: no .. takže to mně docela mrzelo . plus že jo přesně nebylo tolik <PR slyšet> 

těm zpěvákům přitom nám by se to líbilo že jo my bychom si s nima zazpívaly ale nevěděly 
jsme co .. no ale ty Si* tak jsem právě říkala doufám že ty Simple Plan budou ještě . jako že ho 
uslyšíme víc toho zpěváka .. a měli to jako dobrý .. a měli teda fakt .. show  

1048 Jana: hmm  
1049 Míša: že .. voni hráli . i ty z těch předkapel se naučili třeba dobrý večer a [takový se 

naučili] 
1050 Jana: [fakt ?] 
1051 Míša: a Pierre úplně . že . dobrý večer Praho . jak se máte . úplně [prostě fakt jako] 
1052 Jana: [hmm] 



1053 Míša: víš že ani neřek Praha . ale Praho a [takový víš . jako prostě] . tak to bylo 
hodně hustý .. a hráli a teďka .. asi na konci tý první písničky nebo prostě nějak na začátku tak 
najednou vylítly konfety prostě vobrovský  

1054 Jana: [hmm hmm] 
1055 Jana: hmm 
1056 Míša: a to bylo tak vtipný já jsem si říkala . tak já nějaký chytnu víš do deníčku . a já 

jak <SM jsem se to snažila chytnout . já žádnou nemohla chytnou a mezitím mi napadaly na 
ksicht chápeš to ?> *smích* <SM já tam máchala rukou . ksicht celej vod toho . nemohla jsem 
žádnou chytit>  

1057 Jana: *smích* 
1058 Míša: tak to bylo fakt vtipný . tak říkám nebudu se snažit už <SM vo nic> .. no takže 

to . potom to maj vždycky na každý show maj takový ty . že nafouknou prostě veliký 
vobrovský míče kde maj napsaný Simple Plan a pustěj to jako do lidí . [a lidi si] pinkaj a 
samozřejmě . už vod půlky písničky vidíš už je najednou vo jeden míň vo dva a lidi to stopěj že 
jo to je jasný 

1059 Michal: [hmm] 
1060 Jana: *smích* 
1061 Míša: a jedem se dostal . ten míč .. na podium zpátky . [a von šel] a podepsal ho .. [a 

hodil ho do] lidí 
1062 Jana: [aha] .. [ty jo] .. no [ty jo] 
1063 Míša: [ale samozřejmě] . to jako vůbec . my jindy nic z* jako nechytíme prostě 
1064 Michal: to si musíš vzít špendlík abys ho hned bouchla 
1065 Míša: *smích* no tak to jako upustíš že jo jako ale stejně .. no takže to .. takže .. 

tohleto tam měli pak pustili další konfety ty byly .. jako . takový dlouhý prostě provazy . tak to 
jsem chytla . tak jsem si to vovázala kolem ruky 

1066 Jana: *smích*  
1067 Míša: tak to bylo dobrý .. no a pak . mně se strašně líbilo . voni maj jednu písničku . 

kterou maj i ve francouzštině i v angličtině .. a je to duetová písnička . a voni si vzali tu holku 
1068 Jana: aha 
1069 Míša: na to .. tak to mně přišlo hezký .. a pak maj .. další písničku .. a tam maj 

vlastně ještě dva . ty zpěváky . maj tam právě toho jak se mně líbí a ještě jednoho . a na to si 
vzali ty ty zase dva z těch dalších kapel [chápeš že vlastně zapojili všechny] . i do toho svýho 
toho tak to mi přišlo hezký . a právě zahráli tuhletu písničku s těma . dvěma těma .. a pak 
vodešli 

1070 Jana: [hmm . hmm]  
1071 Míša: a to mně přišlo jako mega hustej konec . víš že tam jsou všichni a jo jo jo a pak 

tak čus .. a . my jsme samozřejmě přídavek přídavek voni jasně . tak jdeme . a reálně docela 
po chvilce . to Vlaďka říkala že se jí líbilo víš že . přišli poměrně rychle zpátky že [většinou tě 
tam] nechaj řvát a ty seš jako co ?  

1072 Jana: [hmm]  
1073 Míša: a přišli a právě . ta první část mi přišlo že bylo jako fakt .. hlavně na tu show . a 

takový . a v tom přídavku hráli hlavně takový ty vypalovačky co prostě všichni maj rádi 
1074 Jana: hmm 
1075 Míša: tak to Vlaďka <SM furt> natáčela tak já říkám tak já nebudu natáčet furt 

všechno . když vona natáčí . tak to hráli tyhlety .. a .. tak no .. no bylo to prostě strašně hezký 
Vlaďka říkala že to byl . její nejoblíbenější . koncert jako co byla  

1076 Jana: jo  
1077 Míša: no a na konci . už jako reálným konci . tak zase pustili ty konfety jedny a prostě 

rozloučili se [a všechno] 
1078 Jana: [aha] 
1079 Míša: takže to bylo hezký no .. takže to .. no a pak jsme jely domů já jsem měla 

najitý . všechno . a ona že se půjdem kouknout my jsme tam totiž nemohly najít kde voni maj 



. ty mikiny a takový my to tam nemohly najít .. no a vono to bylo nahoře vedle šaten .. no tak 
my jsme šli . se tam podívat a tam se nedalo prodrat a Vlaďka no kdyby tam měli . měli to 
docela drahý [jako víš] 

1080 Jana: [hmm voni] to vždycky mívaj [na těch . koncertech] 
1081 Míša: [jo . a já] prostě všechno porovnávám s těma cenama z roku dva tisíce 

šestnáct tak je pro mě těžký si pak něco koupit tak taky jsem říkala říkám . že jsem si 
nekoupila ani na Awstenovi tak . vod nich už mám . nebudu si to  

1082 Jana: *smích*  
1083 Míša: ale strašně se mně líbila ta jedna mikina .. no a Vlaďka kdyby tam měli něco 

malýho že vobčas prodávaj i trsátka že má [právě] z něčeho já říkám no to by bylo hezký .. no 
ale tak vona se tam tak jako aby [viděla tak se tam] prodrala a říkala že nic že [prostě jenom 
tadyty] což jsem si taky myslela   

1084 Jana: [hmm] [hmm] [hmm]  
1085 Míša: no tak říkám no tak radši jdeme na to metro .. abychom ho [stihly co jsem] 

měla . aby nám to nějak navazovalo víš abychom . neběžely nebo nečekaly 
1086 Jana: [hmm] 
1087 Míša: no a pak jsme teda .. přijely . domů a to .. tak jsme [ještě chvilku kecaly] 
1088 Jana: [v kolik jste přijely ?] 
1089 Míša: & .. nevím no ale třeba ještě v půl jedný myslím že jsme nespaly no 
1090 Jana: hmm 
1091 Míša: no pak jsme šly teda spát a já ráno jsem jenom .. vstala a to . a udělala jsem jí 

kafe a šla jsem učit a pak ona musela jet že jo [takže jí Jakub] vyprovodil a to .. a než jsem 
doučila tak i Jakub vodjel do školy tak . jsem tam byla sama pak .. tak to bylo blbý no .. ale . 
tak no  

1092 Jana: [hmm] 
1093 Míša: takže jsem říkala že už bych zas na nějakej koncert šla *smích* 
1094 Jana: a jak se jí . líbil byteček ? 
1095 Míša: jo . moc se jí to líbilo .. to jo . ale ještě je potřeba spousta věcí no a říkala že 

hezký že dobrý strašně se jí to líbilo . já jsem udělala ten stromeček že jsem rozsvítila . jako 
ježíšek . a tak .. tak to tak se jí moc líbilo říkala že to máme hezký .. ale hlavně je potřeba to 
taky dozařídit [někdy v životě] 

1096 Jana: [hmm hele tady] jsem viděla .. ale nevím jestli byste chtěli mně by třeba líbilo 
taky a ale nevím kam bysme to my tady dali .. takhle jako ten stojan na ty ky* že když tam 
[nemáte parapet třeba na kytky] . víš někam jako do [rohu]  

1097 Míša: [hmm] .. [no já chci] . na těch poličkách [mít ty kytky] 
1098 Jana: [hmm] 
1099 Míša: [hmm] 
1100 Jana: [já vím že jsem] si tenkrát chtěla koupit prodávali v Kiku . taky takovouhle 

kovovou vozdobou .. [ale -]  
1101 Míša: [emm] to nevím to jenom stejně nebude tak to [je nahovno]  
1102 Jana: [hmm] 
1103 Míša: nám chcípnou stejně 
1104 Jana: *smích* 
1105 Míša: já jdu nahoru teda 
KONEC NAHRÁVKY 

 
 

 

 


